

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 05824  
Stavba: DĚTSKÁ SKUPINA - Ortenovo náměstí 1524/36, Praha 7 - Holešovice

KSO:  
Místo: Ortenovo náměstí 1524/36, Praha 7 - Holešovice

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Účastník:  
ArtibaStav s.r.o.

IČ: 10755039  
DIČ: CZ10755039

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

|                     |                      |
|---------------------|----------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>12 512 154,28</b> |
|---------------------|----------------------|

|              |            |                      |                     |
|--------------|------------|----------------------|---------------------|
|              | Sazba daně | Základ daně          | Výše daně           |
| DPH základní | 21,00%     | <b>12 512 154,28</b> | <b>2 627 552,40</b> |
| snižená      | 12,00%     | <b>0,00</b>          | <b>0,00</b>         |

|                   |          |            |                      |
|-------------------|----------|------------|----------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>15 139 706,68</b> |
|-------------------|----------|------------|----------------------|

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

05824

Stavba:

DĚTSKÁ SKUPINA - Ortenovo náměstí 1524/36, Praha 7 - Holešovice

Místo:

Ortenovo náměstí 1524/36, Praha 7 - Holešovice

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Účastník:

ArtibaStav s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód                   | Popis                                                           | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|-----------------------------------------------------------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                                                                 | 12 512 154,28      | 15 139 706,68    |     |
| 05824                 | DETSKA SKUPINA - Ortenovo náměstí 1524/36, Praha 7 - Holešovice | 12 437 154,28      | 15 048 956,68    | STA |
| 01                    | VRN                                                             | 75 000,00          | 90 750,00        | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DĚTSKÁ SKUPINA - Ortenovo náměstí 1524/36, Praha 7 - Holešovice

KSO:

Místo: Ortenovo náměstí 1524/36, Praha 7 - Holešovice

Zadavatel:

Účastník:

ArtibaStav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

10755039

DIČ:

CZ10755039

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [podminky.urs.cz](http://podminky.urs.cz).

**Cena bez DPH**

**12 437 154,28**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
12 437 154,28  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
12,00%

Výše daně  
2 611 802,40  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**15 048 956,68**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**DĚTSKÁ SKUPINA - Ortenovo náměstí 1524/36, Praha 7 - Holešovice**

Místo: Ortenovo náměstí 1524/36, Praha 7 - Holešovice

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant: 0

Účastník: ArtibaStav s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**12 437 154,28**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**3 232 716,94**

|                                                |            |
|------------------------------------------------|------------|
| 1 - Zemní práce                                | 585 982,75 |
| 2 - Zakládání                                  | 48 095,83  |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              | 100 840,50 |
| 4 - Vodorovné konstrukce                       | 27 865,50  |
| 5 - Komunikace pozemní                         | 313 577,14 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 810 853,94 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 409 915,84 |
| 997 - Přesun sutě                              | 515 563,04 |
| 998 - Přesun hmot                              | 420 022,40 |

### PSV - Práce a dodávky PSV

**9 204 437,34**

|                                             |              |
|---------------------------------------------|--------------|
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům | 143 372,27   |
| 712 - Povlakové krytiny                     | 119 103,94   |
| 713 - Izolace tepelné                       | 274 346,69   |
| 721 - Zdravotechnika                        | 1 385 430,66 |
| 731 - Ústřední vytápění                     | 764 043,24   |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud         | 1 303 263,00 |
| 742 - Elektroinstalace - slaboproud         | 1 259 975,70 |
| 751 - Vzduchotechnika                       | 467 389,72   |
| 762 - Konstrukce tesařské                   | 296 732,06   |
| 763 - Konstrukce suché výstavby             | 765 618,06   |
| 764 - Konstrukce klempířské                 | 788 899,60   |
| 765 - Krytina skládaná                      | 29 745,27    |
| 766 - Konstrukce truhlářské                 | 635 968,26   |
| 767 - Konstrukce zámečnické                 | 94 946,97    |

|                                          |            |
|------------------------------------------|------------|
| 771 - Podlahy z dlaždic                  | 268 158,01 |
| 775 - Podlahy skládané                   | 3 709,50   |
| 776 - Podlahy povlakové                  | 159 581,16 |
| 781 - Dokončovací práce - obklady        | 375 332,41 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry         | 5 942,72   |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety | 62 878,10  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DĚTSKÁ SKUPINA - Ortenovo náměstí 1524/36, Praha 7 - Holešovice

Místo: Ortenovo náměstí 1524/36, Praha 7 - Holešovice

Zadavatel: Datum: 00.01.1900  
Účastník: Projektant: 0  
Zpracovatel: 0

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 12 437 154,28

D HSV Práce a dodávky HSV 3 232 716,94

D 1 Zemní práce 585 982,75

|   |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |        |       |        |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|----------------|
| 1 | K | 113106132 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z betonových, kameninových nebo dlaždic, desek nebo tvarovek | m2 | 30,000 | 20,56 | 616,73 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/113106132](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106132)

|   |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                             |    |        |       |        |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|----------------|
| 2 | K | 113106133 | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z kamenných dlaždic nebo desek | m2 | 12,000 | 21,59 | 259,11 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/113106133](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106133)

|   |   |           |                                                                                                                                                                                                                                           |    |         |       |          |                |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|----------------|
| 3 | K | 113106271 | Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva | m2 | 124,000 | 26,41 | 3 274,53 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/113106271](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106271)

|   |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                     |    |         |       |          |                |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|----------------|
| 4 | K | 113106294 | Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z vegetační dlažby s ložem z kameniva plastové | m2 | 224,000 | 18,86 | 4 223,52 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/113106294](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106294)

|   |   |           |                                                                                                                                                                                                                                |    |         |       |          |                |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|----------------|
| 5 | K | 113107152 | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm | m2 | 266,000 | 29,36 | 7 810,43 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/113107152](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107152)

|    |  |  |                     |  |         |  |  |  |
|----|--|--|---------------------|--|---------|--|--|--|
| VV |  |  | zatravnovací dlažba |  |         |  |  |  |
| VV |  |  | 224                 |  | 224,000 |  |  |  |
| VV |  |  | betonová dlažba     |  |         |  |  |  |
| VV |  |  | 30                  |  | 30,000  |  |  |  |
| VV |  |  | kamenná dlažba      |  |         |  |  |  |
| VV |  |  | 12                  |  | 12,000  |  |  |  |
| VV |  |  | Součet              |  | 266,000 |  |  |  |

|   |   |           |                                                                                                                                                                            |    |       |       |        |                |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|----------------|
| 6 | K | 113107322 | Odstranění kačírku s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm | m2 | 5,000 | 58,70 | 293,51 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|--------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/113107322](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107322)

|   |   |           |                                                                                                                                                                  |   |       |       |        |                |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|----------------|
| 7 | K | 113202111 | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých | m | 2,155 | 56,93 | 122,69 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|-------|--------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/113202111](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113202111)

|   |   |           |                                                                                                                                                   |    |       |          |          |                |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|
| 8 | K | 132212121 | Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných | m3 | 3,238 | 1 420,16 | 4 598,46 | CS ÚRS 2024 02 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|----------------|

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/132212121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132212121)

|    |  |  |                   |  |       |  |  |  |
|----|--|--|-------------------|--|-------|--|--|--|
| VV |  |  | základy schodiště |  |       |  |  |  |
| VV |  |  | 3,238             |  | 3,238 |  |  |  |
| VV |  |  | Součet            |  | 3,238 |  |  |  |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 9  | K   | 132212131  | Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných                                                                                                              | m3 | 13,878    | 1 135,57     | 15 759,41         | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132212131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132212131</a>                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | okolo objektů pro zateplení soklu                                                                                                                                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 0,6*0,5*(19,75*2-6,34+1,27*2+10,56)                                                                                                                                                                                                                              |    | 13,878    |              |                   |                 |
| 10 | K   | 132212331  | Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných                                                                                                   | m3 | 0,624     | 952,84       | 594,57            | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132212331">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132212331</a>                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | pro tepelné čerpadlo TČ                                                                                                                                                                                                                                          |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1,55*1,15*0,35                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 0,624     |              |                   |                 |
| 11 | K   | 139711111  | Výkopávka v uzavřených prostorech ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 pro konstrukci podlahy                                                                                                                                                     | m3 | 95,500    | 1 801,29     | 172 023,20        | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/139711111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/139711111</a>                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 190,999*0,5                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 95,500    |              |                   |                 |
| 12 | K   | 162211311  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                               | m3 | 95,500    | 103,88       | 9 920,06          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211311</a>                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
| 13 | K   | 162751117  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   | m3 | 97,193    | 226,17       | 21 982,14         | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117</a>                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 95,5+3,238+13,878+0,624-13,878-2,169                                                                                                                                                                                                                             |    | 97,193    |              |                   |                 |
| 14 | K   | 162751119  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m | m3 | 1 943,860 | 16,90        | 32 846,37         | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751119</a>                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 20*97,193                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 1 943,860 |              |                   |                 |
| 15 | K   | 171201221  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                                  | t  | 165,228   | 1 492,50     | 246 602,79        | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201221</a>                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 97,193*1,7                                                                                                                                                                                                                                                       |    | 165,228   |              |                   |                 |
| 16 | K   | 171251201  | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru                                                                                                                                                      | m3 | 97,193    | 16,44        | 1 597,85          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201</a>                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
| 17 | K   | 174111101  | Zpětný zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním rýh kolem objektů                                                                                                                                                    | m3 | 13,878    | 192,17       | 2 666,87          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111101</a>                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
| 18 | K   | 174111102  | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu                                                                                                                          | m3 | 2,169     | 489,53       | 1 061,80          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111102</a>                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | schodiště u příjmu A1.11-mezí základy                                                                                                                                                                                                                            |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 0,69*0,95*0,56                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 0,367     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 0,69*0,88*0,56*0,5                                                                                                                                                                                                                                               |    | 0,170     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | nové vstupní schodiště                                                                                                                                                                                                                                           |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 0,33*2,305*2,145                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 1,632     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 2,169     |              |                   |                 |
| 19 | K   | 174111109  | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím                                                                                                                                                                           | m3 | 13,878    | 215,84       | 2 995,46          | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111109">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111109</a>                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
| 20 | K   | 17421110R  | Výplň výkopu pro základy TČ drceným kamenivem ručně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění                                                                                                                                                                   | m3 | 0,493     | 937,50       | 462,19            | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/17421110R">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/17421110R</a>                                                                                                                                        |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | 1,55*1,15*0,35                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 0,624     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | -0,35*0,25*0,75*2                                                                                                                                                                                                                                                |    | -0,131    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 0,493     |              |                   |                 |
| 21 | M   | 58343959   | kamenivo drcené hrubé frakce 32/63                                                                                                                                                                                                                               | t  | 0,887     | 447,75       | 397,15            | CS ÚRS 2024 02  |
|    |     | VV         | 0,493*1,8 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                      |    | 0,887     |              |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 22         | K   | 18190700R  | Rekultivace stávající travnaté plochy                                                                                                            | m2 | 627,000  | 75,00        | 47 025,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/18190700R">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/18190700R</a>                        |    |          |              |                   |                 |
| 23         | K   | 181951112  | Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním                                    | m2 | 315,000  | 19,44        | 6 123,60          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112</a>                        |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 250+6+59                                                                                                                                         |    | 315,000  |              |                   |                 |
| 24         | K   | 181951114  | Zhutnění stávajícího podkladu z kameniva strojně                                                                                                 | m2 | 125,000  | 21,80        | 2 725,31          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951114</a>                        |    |          |              |                   |                 |
| D 2        |     |            | Zakládání                                                                                                                                        |    |          |              | 48 095,83         |                 |
| 25         | K   | 213141111  | Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m | m2 | 190,999  | 18,89        | 3 608,45          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213141111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213141111</a>                        |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 190,999                                                                                                                                          |    | 190,999  |              |                   |                 |
| 26         | M   | 2615261170 | Geotextilie netkaná FILTEK 500 šířka 2,0 m (50 m2/role)                                                                                          | m2 | 190,999  | 34,74        | 6 635,31          |                 |
| 27         | K   | 213141131  | Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní do výkopu pro TČ                             | m2 | 2,973    | 36,26        | 107,79            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213141131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/213141131</a>                        |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 1,55*1,15+0,35*2*(1,55+0,15)                                                                                                                     |    | 2,973    |              |                   |                 |
| 28         | M   | 69311060   | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2                                                                          | m2 | 3,522    | 19,35        | 68,15             | CS ÚRS 2024 02  |
| VV         |     |            | 2,973*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                   |    | 3,522    |              |                   |                 |
| 29         | K   | 218111113  | Odvětrání radonu vodorovně kladené do šterkového podsypu drenážní z plastových perforovaných trubek, vnitřní průměr přes 80 do 100 mm            | m  | 59,070   | 100,25       | 5 921,47          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/218111113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/218111113</a>                        |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 4,485+20,39+17,095+17,1                                                                                                                          |    | 59,070   |              |                   |                 |
| 30         | K   | 218111123  | Odvětrání radonu vodorovně kladené do šterkového podsypu sběrné z plastových trubek, vnitřní průměr přes 125 do 160 mm                           | m  | 7,000    | 486,14       | 3 402,95          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/218111123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/218111123</a>                        |    |          |              |                   |                 |
| 31         | K   | 218121113  | Odvětrání radonu svislé z plastových trubek, vnitřní průměr přes 125 do 160 mm                                                                   | m  | 7,000    | 543,27       | 3 802,89          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/218121113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/218121113</a>                        |    |          |              |                   |                 |
| 32         | K   | 271532212  | Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm                                           | m3 | 0,135    | 1 789,02     | 241,52            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271532212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271532212</a>                        |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | schodiště u příjmu A1.11                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 1,35*1*0,1                                                                                                                                       |    | 0,135    |              |                   |                 |
| VV         |     |            | Součet                                                                                                                                           |    | 0,135    |              |                   |                 |
| 33         | K   | 273313711  | Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25                                                                      | m3 | 0,377    | 3 125,70     | 1 178,39          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273313711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273313711</a>                        |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | podesta a rameno                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | schodiště u příjmu A1.11                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 1,19*1,35*0,115                                                                                                                                  |    | 0,185    |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 1,19*1,4*0,115                                                                                                                                   |    | 0,192    |              |                   |                 |
| VV         |     |            | Součet                                                                                                                                           |    | 0,377    |              |                   |                 |
| 34         | K   | 273351121  | Bednění základů desek zřízení                                                                                                                    | m2 | 0,453    | 511,01       | 231,49            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351121</a>                        |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 0,115*(1,19+1,35+1,4)                                                                                                                            |    | 0,453    |              |                   |                 |
| VV         |     |            | Součet                                                                                                                                           |    | 0,453    |              |                   |                 |
| 35         | K   | 273362021  | Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI                                                                                       | t  | 0,019    | 29 232,47    | 555,42            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273362021</a>                        |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | schodiště u příjmu A1.11                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | 1,19*(1,35+1,4)*1,3*0,00444                                                                                                                      |    | 0,019    |              |                   |                 |
| VV         |     |            | Součet                                                                                                                                           |    | 0,019    |              |                   |                 |
| 36         | K   | 274313711  | Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25                                                                         | m3 | 3,238    | 3 125,70     | 10 121,02         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |            | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274313711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274313711</a>                        |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |            | schodiště u příjmu A1.11                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód                                                                                                                       | Popis                                                                                                                                                                                         | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |                                                                                                                           | 0,4*(1,19+0,49)*2*0,4                                                                                                                                                                         |    | 0,538    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 0,4*(1,19*0,78)*0,4                                                                                                                                                                           |    | 0,149    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 0,3*0,78*0,4                                                                                                                                                                                  |    | 0,094    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | nové vstupní schodiště                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 0,4*(2,305+1,945*2)*0,6                                                                                                                                                                       |    | 1,487    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 0,4*0,35*1,945*2                                                                                                                                                                              |    | 0,545    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 0,3*2,145*0,33*2                                                                                                                                                                              |    | 0,425    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                                                                        |    | 3,238    |              |                   |                 |
| 37 | K          | 274351121                                                                                                                 | Bednění základů pasů rovné zřízení                                                                                                                                                            | m2 | 17,044   | 311,98       | 5 317,34          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274351121</a> |                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | schodiště u příjmu A1.11                                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 0,4*(1,19*6+0,75*4)                                                                                                                                                                           |    | 4,056    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | nové vstupní schodiště                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 0,6*(2,345*2+2,305+1,505+1,945*2)                                                                                                                                                             |    | 7,434    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 0,35*1,945*4                                                                                                                                                                                  |    | 2,723    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 2,145*0,33*4                                                                                                                                                                                  |    | 2,831    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                                                                        |    | 17,044   |              |                   |                 |
| 38 | K          | 274351122                                                                                                                 | Bednění základů pasů rovné odstranění                                                                                                                                                         | m2 | 17,044   | 61,10        | 1 041,43          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274351122</a> |                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
| 39 | K          | 279113122                                                                                                                 | Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 12/15, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm                                    | m2 | 2,910    | 1 010,53     | 2 940,64          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113122</a> |                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | schodiště u příjmu A1.11                                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 0,75*2*(0,99+0,95)                                                                                                                                                                            |    | 2,910    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                                                                        |    | 2,910    |              |                   |                 |
| 40 | K          | 279113123                                                                                                                 | Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 12/15, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm                                    | m2 | 0,750    | 1 186,89     | 890,17            | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113123</a> |                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | TČ                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 0,5*0,75*2                                                                                                                                                                                    |    | 0,750    |              |                   |                 |
| 41 | K          | 279361821                                                                                                                 | Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 | t  | 0,050    | 40 627,98    | 2 031,40          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279361821</a> |                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | TČ                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 0,75*0,25*0,065                                                                                                                                                                               |    | 0,012    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | schodiště u příjmu A1.11                                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 2,91*0,2*0,065                                                                                                                                                                                |    | 0,038    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                                                                        |    | 0,050    |              |                   |                 |
| D  | 3          |                                                                                                                           | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                                                                                 |    |          |              | 100 840,50        |                 |
| 42 | K          | 310231035                                                                                                                 | Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 do 4 m2 do P10, tl. zdiva 240 mm                                                                                      | m2 | 2,257    | 1 384,83     | 3 125,56          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310231035">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310231035</a> |                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 2,655*0,85                                                                                                                                                                                    |    | 2,257    |              |                   |                 |
| 43 | K          | 310232081                                                                                                                 | Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými broušenými cihlami plochy do 1 m2 na tenkovrstvou maltu, tl. zdiva 500 mm                                                                   | m2 | 0,746    | 2 755,13     | 2 055,32          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310232081">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/310232081</a> |                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 0,3                                                                                                                                                                                           |    | 0,300    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 0,525*0,85                                                                                                                                                                                    |    | 0,446    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                                                                                        |    | 0,746    |              |                   |                 |
| 44 | K          | 319201321                                                                                                                 | Výrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm                                                                       | m2 | 106,639  | 311,34       | 33 200,99         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/319201321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/319201321</a> |                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | po vybourání oken                                                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 0,54*(1,05+2,11*2)*8                                                                                                                                                                          |    | 22,766   |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 0,54*(1,045+1,4*2)*2                                                                                                                                                                          |    | 4,153    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 0,505*2,09+0,54*1,09*2                                                                                                                                                                        |    | 2,233    |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód                                                                                                                       | Popis                                                                                                                                | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |                                                                                                                           | po otlučení vnitřní omítky pro vyrovnaní cca 50%                                                                                     |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 154,974*0,5                                                                                                                          |        | 77,487   |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                               |        | 106,639  |              |                   |                 |
| 45 | K          | 342272225                                                                                                                 | Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm                | m2     | 3,402    | 574,01       | 1 952,77          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272225">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272225</a> |                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 3,78*0,9                                                                                                                             |        | 3,402    |              |                   |                 |
| 46 | K          | 342272245                                                                                                                 | Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm                | m2     | 3,120    | 784,97       | 2 449,11          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272245">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/342272245</a> |                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 1,2*2,6                                                                                                                              |        | 3,120    |              |                   |                 |
| 47 | K          | 346272256                                                                                                                 | Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 150 mm                  | m2     | 10,202   | 874,02       | 8 916,75          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346272256">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/346272256</a> |                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 3,345*3,05                                                                                                                           |        | 10,202   |              |                   |                 |
| 48 | K          | 3484011R1                                                                                                                 | Oplocení vč sloupků,základů a zemních prací,kompl prov D+M vč vrátek                                                                 |        | 1,000    | 49 140,00    | 49 140,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|    |            |                                                                                                                           | - Z04 - plotový jeklový sloupek vč výkopu a betonové patky-D+M - 6 kusů,komp,prov dle popisu                                         | soubor | 1,000    |              |                   |                 |
|    |            |                                                                                                                           | - Z05 - Oplocení z jeklových profilů - D+M 1 kusů - kompl prov dle popisu                                                            | soubor | 1,000    |              |                   |                 |
|    |            |                                                                                                                           | - Z06 - Oplocení z jeklových profilů - D+M 3 kusy - kompl prov dle popisu                                                            | soubor | 1,000    |              |                   |                 |
|    |            |                                                                                                                           | - Z07 - banka z jeklových profilů - D+M 1 kus - kompl prov dle popisu                                                                | kus    | 1,000    |              |                   |                 |
|    |            |                                                                                                                           | - Z08 - Oplocení ze sloupků a drátěného pletiva s výkopy a betonové patky vč branky a podhrabové desky-D+M - kompl prov dle popisu   | m      | 34,255   |              |                   |                 |
| D  | 4          |                                                                                                                           | Vodorovné konstrukce                                                                                                                 |        |          |              | 27 865,50         |                 |
| 49 | K          | 430321515                                                                                                                 | Schodišťové konstrukce podesty z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25 - nové schodiště                                        | m3     | 1,346    | 3 884,20     | 5 228,13          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/430321515">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/430321515</a> |                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | (1,425*2,3+2,30*1,5)*0,2                                                                                                             |        | 1,346    |              |                   |                 |
| 50 | K          | 430361821                                                                                                                 | Výztuž schodišťových konstrukcí podest z betonářské oceli 10 505 (R) nebo Bst 500                                                    | t      | 0,078    | 49 042,40    | 3 825,31          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/430361821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/430361821</a> |                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 1,346/0,2*1,3*2*0,00444                                                                                                              |        | 0,078    |              |                   |                 |
| 51 | K          | 431351121                                                                                                                 | Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých zřízení                     | m2     | 8,050    | 753,17       | 6 062,98          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/431351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/431351121</a> |                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 1,346/0,2                                                                                                                            |        | 6,730    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 0,20*1,425*2+1,50*0,25*2                                                                                                             |        | 1,320    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                               |        | 8,050    |              |                   |                 |
| 52 | K          | 431351122                                                                                                                 | Bednění podest, podstupňových desek a ramp včetně podpěrné konstrukce výšky do 4 m půdorysně přímočarých odstranění                  | m2     | 6,625    | 129,44       | 857,56            | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/431351122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/431351122</a> |                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
| 53 | K          | 434311115                                                                                                                 | Stupně dusané z betonu prostého nebo prokládaného kamenem na terén nebo na desku bez potěru, se zahrazením povrchu tř. C 20/25       | m      | 15,150   | 266,61       | 4 039,14          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/434311115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/434311115</a> |                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | schodiště u příjmu A1.11                                                                                                             |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 1,19*5                                                                                                                               |        | 5,950    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | nové vstupní schodiště                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | 2,3*4                                                                                                                                |        | 9,200    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | Součet                                                                                                                               |        | 15,150   |              |                   |                 |
| 54 | K          | 4343111R1                                                                                                                 | Dobetonování schodů u venkovního schodiště z betonu C25/30-XC2,XF4 (beton,výztuž,bednění) vč propojení se stáv schodištěm,kompl prov | m      | 2,000    | 1 875,00     | 3 750,00          |                 |
| 55 | K          | 434351141                                                                                                                 | Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých zřízení                                        | m2     | 7,386    | 465,19       | 3 435,87          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/434351141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/434351141</a> |                                                                                                                                      |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | schodiště u příjmu A1.11                                                                                                             |        |          |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | (0,156+0,32)*1,19*5                                                                                                                  |        | 2,832    |              |                   |                 |
|    | VV         |                                                                                                                           | nové vstupní schodiště                                                                                                               |        |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |           | (0,135+0,36)*2,3*4                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 4,554    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 7,386    |              |                   |                 |
| 56 | K          | 434351142 | Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu půdorysně přímočarých odstranění                                                                                                                                                                    | m2 | 7,386    | 90,24        | 666,51            | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/434351142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/434351142</a>                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | D          | 5         | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                                                                  |    |          |              | 313 577,14        |                 |
| 57 | K          | 564861011 | Podklad ze šterkodrti ŠD vel 0/32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm                                                                                                                                                | m2 | 315,000  | 229,43       | 72 271,24         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564861011</a>                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | zámková dl                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 250                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 250,000  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | beton dlažba                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 6                                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 6,000    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | mlat                                                                                                                                                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 59                                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 59,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 315,000  |              |                   |                 |
| 58 | K          | 5719071R1 | Lomová výsivka vel 0/5 mm v tl 40 mm - míatová plocha                                                                                                                                                                                                               | m2 | 59,000   | 165,00       | 9 735,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/5719071R1">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/5719071R1</a>                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| 59 | K          | 596212353 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací strojně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm do 300 m2             | m2 | 124,000  | 257,93       | 31 982,70         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596212353">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596212353</a>                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | stávající dlažba                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 124                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 124,000  |              |                   |                 |
| 60 | K          | 596212353 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací strojně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm do 300 m2             | m2 | 250,000  | 257,93       | 64 481,25         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596212353">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596212353</a>                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | nová dlažba                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 250                                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 250,000  |              |                   |                 |
| 61 | M          | 59245297  | dlažba zámková betonová dle původní tl 80mm přírodní                                                                                                                                                                                                                | m2 | 255,000  | 412,50       | 105 187,50        | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV         |           | 250*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                          |    |          | 255,000      |                   |                 |
| 62 | K          | 596811121 | Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěši s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těžného tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy přes 50 do 100 m2 | m2 | 6,000    | 269,30       | 1 615,82          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596811121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596811121</a>                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
| 63 | M          | 59245030  | dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní                                                                                                                                                                                                                | m2 | 71,070   | 398,25       | 28 303,63         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV         |           | 69*1,03 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                           |    |          | 71,070       |                   |                 |
|    | D          | 6         | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              | 810 853,94        |                 |
| 64 | K          | 612131101 | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn                                                                                                                                                             | m2 | 231,549  | 78,74        | 18 232,75         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612131101</a>                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 38,211                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 38,211   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 193,338                                                                                                                                                                                                                                                             |    | 193,338  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                              |    | 231,549  |              |                   |                 |
| 65 | K          | 612135101 | Výplň rýhy maltou jakékoli šířky rýhy                                                                                                                                                                                                                               | m2 | 0,200    | 445,88       | 89,18             | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612135101</a>                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1,000*0,2                                                                                                                                                                                                                                                           |    | 0,200    |              |                   |                 |
| 66 | K          | 612142001 | Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu stěn                                                                                                                                                    | m2 | 23,248   | 221,80       | 5 156,35          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612142001</a>                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 2*(3,12+3,403)+10,202                                                                                                                                                                                                                                               |    | 23,248   |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 67 | K          | 61222101R | Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných (dodávka ve specifikaci) na vnitřní stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 40 do 80 mm | m2  | 13,408   | 675,00       | 9 050,40          |                 |
|    | VV         |           | vnitřní stěny štítů řez D-D                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,64*10,99+10,99*1,16*0,5                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 13,408   |              |                   |                 |
| 68 | M          | 63152261  | deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,034$ tl 60mm                                                                                                                                                                                                             | m2  | 14,078   | 269,25       | 3 790,50          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV         |           | 13,408*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 14,078   |              |                   |                 |
| 69 | K          | 612321121 | Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn                                                                                                                                                                                  | m2  | 38,211   | 239,75       | 9 160,90          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321121</a>                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | pod obklad                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 3,2*(1,365+1,4)-1,05*1,33*2                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 6,055    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,4*1,33*4                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     | 2,128    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 3,2*(0,9+3,05)                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     | 12,640   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 3,2*6,09-1,05*2,1*4                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 10,668   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,4*2,1*2*4                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 6,720    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     | 38,211   |              |                   |                 |
| 70 | K          | 612321141 | Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn                                                                                                                                          | m2  | 193,338  | 291,92       | 56 438,26         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612321141</a>                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 194,549                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     | 194,549  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | -38,211                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     | -38,211  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,4*(1,05+2,1*2)*7+0,4*3,18*2                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 17,244   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,4*(1,025+1,33*2)*2                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     | 2,948    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,4*(2,095+2,315*2)*5                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     | 13,450   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,4*(3,15*2+2,095)                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     | 3,358    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     | 193,338  |              |                   |                 |
| 71 | K          | 612325223 | Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2                                                                                                                                                                                              | kus | 2,000    | 515,85       | 1 031,70          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325223">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325223</a>                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 72 | K          | 612325225 | Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2                                                                                                                                                                                               | kus | 1,000    | 1 817,12     | 1 817,12          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325225">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612325225</a>                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 73 | K          | 621151011 | Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů                                                                                                                                                                                                                                   | m2  | 18,106   | 50,02        | 905,62            | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621151011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621151011</a>                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 9,745+8,361                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     | 18,106   |              |                   |                 |
| 74 | K          | 621211011 | Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu nebo keramický, tloušťky desek přes 40 do 80 mm vč systr prvků a lišt                                                    | m2  | 8,361    | 785,22       | 6 565,22          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621211011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621211011</a>                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,695*(2,605+2,65+6,775)                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 8,361    |              |                   |                 |
| 75 | M          | 28376074  | deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 60mm                                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 8,779    | 118,50       | 1 040,31          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV         |           | 8,361*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 8,779    |              |                   |                 |
| 76 | K          | 621211021 | Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm vč syst prvků a lišt                       | m2  | 8,745    | 838,10       | 7 329,14          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621211021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621211021</a>                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 1,5*5,83                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 8,745    |              |                   |                 |
| 77 | M          | 28376076  | deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 100mm                                                                                                                                                                                                                                            | m2  | 9,182    | 197,25       | 1 811,15          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV         |           | 8,745*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 9,182    |              |                   |                 |
| 78 | K          | 621521022 | Omítka tenkovrstvá vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná ), zrnitost 2,0 mm podhledů                                                                                                                                                                                             | m2  | 18,106   | 346,52       | 6 274,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621521022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/621521022</a>                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 79 | K          | 622151011 | Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek stěn                                                                                                                                                                                                                                       | m2  | 248,650  | 45,69        | 11 360,82         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622151011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622151011</a>                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | viditelné stěny schodiště                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV         |           | 0,53*1,425*2+0,53*1,08*0,5*2                                                                                                                                                                                                                             |    | 2,083    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | sokl                                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,3*(18,99*2-6,34+1,27*2+10,56)                                                                                                                                                                                                                          |    | 13,422   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,3*(0,675*9+1,3+0,6*2+0,815*2)                                                                                                                                                                                                                          |    | 3,062    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | fasáda                                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 211,242                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 211,242  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,16*(1,965+2,315*2)*5                                                                                                                                                                                                                                   |    | 5,276    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,16*(2,08+3,165*2)*2                                                                                                                                                                                                                                    |    | 2,691    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,16*(1,025+1,33*2)*2                                                                                                                                                                                                                                    |    | 1,179    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,16*(1,03+2,1*2)*7                                                                                                                                                                                                                                      |    | 5,858    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,16*(2,66+2,65+3,32*2+2,315*2+1,04+3,18*2)                                                                                                                                                                                                              |    | 3,837    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 248,650  |              |                   |                 |
| 80 | K          | 622211031 | Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek (dodávka ve specifikaci) na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvármic keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm | m2 | 211,242  | 718,10       | 151 691,82        | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211031">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622211031</a>                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 4,39*(0,815+0,805)+0,68*5,8*2                                                                                                                                                                                                                            |    | 15,000   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 9,26*4,36+9,26*1,18*0,5                                                                                                                                                                                                                                  |    | 45,837   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,68*(19,15+22,455-6,6)                                                                                                                                                                                                                                  |    | 23,803   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 3,89*(19,15+22,455-0,355*10-0,985*0,48)                                                                                                                                                                                                                  |    | 146,195  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 3,725*(0,64+0,67+0,675+0,665+0,685*2+0,675+0,67+0,655+0,66+1,275+0,335)                                                                                                                                                                                  |    | 30,880   |              |                   |                 |
|    | VV         |           | -(1,965*2,315*5+0,8*3,165+1*2,315+1,02*1,33*2+1,02*2,1*7+2,66*3,32+2,655*2,315)                                                                                                                                                                          |    | -60,277  |              |                   |                 |
|    | VV         |           | vstup                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 3,86*1,27*2                                                                                                                                                                                                                                              |    | 9,804    |              |                   |                 |
|    | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 211,242  |              |                   |                 |
| 81 | M          | 28376079  | deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 160mm                                                                                                                                                                                               | m2 | 221,804  | 315,75       | 70 034,61         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | VV         |           | 211,242*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                           |    | 221,804  |              |                   |                 |
| 82 | K          | 622323111 | Omítka vápenocementová vnějších ploch hladkých hladká, nanášená na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm ručně stěn                                                                                                                             | m2 | 15,566   | 137,31       | 2 137,37          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622323111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622323111</a>                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
| 83 | K          | 622325102 | Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%                                                                                                                                 | m2 | 188,897  | 139,77       | 26 402,13         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622325102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622325102</a>                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
| 84 | K          | 622521022 | Omítka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená bez penetrace zatíraná (škrábaná ), zrnitost 2,0 mm stěn                                                                                                                                         | m2 | 248,650  | 327,38       | 81 401,79         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622521022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622521022</a>                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
| 85 | K          | 629991011 | Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou                                                                                                                          | m2 | 60,272   | 33,12        | 1 996,21          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629991011</a>                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
| 86 | K          | 629995101 | Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím tlakovou vodou                                                                                                                                                                                             | m2 | 188,897  | 61,18        | 11 556,25         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629995101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/629995101</a>                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
| 87 | K          | 631311113 | Podkladní betona z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 12/15                                                                                                                                                    | m3 | 0,024    | 3 907,40     | 93,78             | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311113</a>                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | TČ                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 0,3*0,8*2*0,05                                                                                                                                                                                                                                           |    | 0,024    |              |                   |                 |
| 88 | K          | 631311114 | Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20                                                                                                                                                            | m3 | 11,662   | 4 077,35     | 47 550,00         | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311114</a>                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 179,410*0,065                                                                                                                                                                                                                                            |    | 11,662   |              |                   |                 |
| 89 | K          | 631311134 | Podkladní beton z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20                                                                                                                                                   | m3 | 28,650   | 3 714,47     | 106 419,64        | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311134">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631311134</a>                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|    | VV         |           | 190,999*0,15                                                                                                                                                                                                                                             |    | 28,650   |              |                   |                 |
| 90 | K          | 631319171 | Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm                                                                                                | m3 | 11,662   | 322,42       | 3 760,03          | CS ÚRS 2024 02  |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319171</a>                                                                                                                                |    |          |              |                   |                 |

| PČ                                                                                                                                   | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                               | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 91                                                                                                                                   | K   | 631319175 | Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm                         | m3 | 28,650     | 80,60        | 2 309,26          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319175">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631319175</a> |     |           |                                                                                                                                                                                     |    |            |              |                   |                 |
| 92                                                                                                                                   | K   | 631362021 | Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI                                                                                                                                | t  | 2,138      | 29 232,47    | 62 499,01         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/631362021</a> |     |           |                                                                                                                                                                                     |    |            |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | 190,999*1,3*0,00444                                                                                                                                                                 |    | 1,102      |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | 179,41*1,3*0,00444                                                                                                                                                                  |    | 1,036      |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                              |    | 2,138      |              |                   |                 |
| 93                                                                                                                                   | K   | 632451107 | Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 15 do 20 mm pro vyspravení podesty venkovního schodiště                                                                | m2 | 8,086      | 763,24       | 6 171,54          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632451107</a> |     |           |                                                                                                                                                                                     |    |            |              |                   |                 |
| 94                                                                                                                                   | K   | 632682111 | Vyspravení povrchu betonových schodišť rychletuhnoucím polymerem s možností okamžitého zatížení stupňů a podest tl. do 10 mm                                                        | m2 | 24,897     | 937,53       | 23 341,68         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632682111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632682111</a> |     |           |                                                                                                                                                                                     |    |            |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | 57,9*(0,13+0,3)                                                                                                                                                                     |    | 24,897     |              |                   |                 |
| 95                                                                                                                                   | K   | 634112123 | Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE s fólií tl. do 10 mm, výšky 80 mm                                                            | m  | 49,500     | 30,42        | 1 505,79          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634112123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/634112123</a> |     |           |                                                                                                                                                                                     |    |            |              |                   |                 |
| 96                                                                                                                                   | K   | 635111142 | Drenážní vrstva s urovnáním povrchu z kameniva hrubého 16-32                                                                                                                        | m3 | 38,200     | 1 862,49     | 71 147,12         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/635111142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/635111142</a> |     |           |                                                                                                                                                                                     |    |            |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | 190,999*0,2                                                                                                                                                                         |    | 38,200     |              |                   |                 |
| 97                                                                                                                                   | K   | 637121112 | Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm                                                                                                      | m2 | 2,000      | 391,25       | 782,49            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/637121112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/637121112</a> |     |           |                                                                                                                                                                                     |    |            |              |                   |                 |
| D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                              |     |           |                                                                                                                                                                                     |    |            |              | 409 915,84        |                 |
| 98                                                                                                                                   | K   | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého     | m  | 57,270     | 250,52       | 14 346,99         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231213</a> |     |           |                                                                                                                                                                                     |    |            |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | 12,315+6,115+11,28+9,015+5,115+3,015+10,415                                                                                                                                         |    | 57,270     |              |                   |                 |
| 99                                                                                                                                   | M   | 59217023  | obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm                                                                                                                                         | m  | 58,415     | 171,75       | 10 032,78         | CS ÚRS 2024 02  |
| VV 57,27*1,02 *Přepočtené koeficientem množství                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                     |    |            |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                     |    | 58,415     |              |                   |                 |
| 100                                                                                                                                  | K   | 91637121R | Ocelová obruba zapuštěná okolo mlatového chodníku - D+M                                                                                                                             | m  | 35,000     | 637,50       | 22 312,50         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/91637121R">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/91637121R</a> |     |           |                                                                                                                                                                                     |    |            |              |                   |                 |
| 101                                                                                                                                  | K   | 941111131 | Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 10 m montáž                                | m2 | 208,057    | 74,12        | 15 420,14         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111131</a> |     |           |                                                                                                                                                                                     |    |            |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | 13,6*3,425+13,6*1,16*0,5                                                                                                                                                            |    | 54,468     |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | 20,65*2,89+(22,455+1,27*2+1,5*5)*2,89                                                                                                                                               |    | 153,589    |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | Součet                                                                                                                                                                              |    | 208,057    |              |                   |                 |
| 102                                                                                                                                  | K   | 941111231 | Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití | m2 | 12 691,477 | 0,98         | 12 469,38         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111231</a> |     |           |                                                                                                                                                                                     |    |            |              |                   |                 |
|                                                                                                                                      | VV  |           | 208,057*61                                                                                                                                                                          |    | 12 691,477 |              |                   |                 |
| 103                                                                                                                                  | K   | 941111831 | Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 10 m demontáž                              | m2 | 208,057    | 45,32        | 9 428,10          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111831">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111831</a> |     |           |                                                                                                                                                                                     |    |            |              |                   |                 |
| 104                                                                                                                                  | K   | 944511111 | Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž                                                                                                       | m2 | 208,057    | 19,27        | 4 008,74          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511111</a> |     |           |                                                                                                                                                                                     |    |            |              |                   |                 |
| 105                                                                                                                                  | K   | 944511211 | Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití                                                                        | m2 | 12 691,477 | 0,28         | 3 521,88          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511211</a> |     |           |                                                                                                                                                                                     |    |            |              |                   |                 |
| 106                                                                                                                                  | K   | 944511811 | Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž                                                                                                     | m2 | 208,057    | 12,98        | 2 699,54          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511811</a> |     |           |                                                                                                                                                                                     |    |            |              |                   |                 |
| 107                                                                                                                                  | K   | 952901111 | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m                                                              | m2 | 225,442    | 109,46       | 24 675,75         | CS ÚRS 2024 02  |

| PČ  | Typ | Kód                          | Popis                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství                | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------------|--------------|-------------------|-----------------|
|     |     | Online PSC<br>VV             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/952901111</a><br>1,27*6,66+10,56*19,15+3,6*4,1                       |     | 225,442                 |              |                   |                 |
| 108 | K   | 953312122                    | Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm                                             | m2  | 2,634                   | 147,80       | 389,29            | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC<br>VV<br>VV       | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953312122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/953312122</a><br>schodiště u příjmu A1.11<br>0,965*2,73              |     | 2,634                   |              |                   |                 |
| 109 | K   | 953940R04                    | Ostatní výrobky, prvky kompletizované, kompl prov D+M+ukotvení - OV.04                                                                                                           | kus | 3,000                   | 1 618,20     | 4 854,60          |                 |
| 110 | K   | 953940R05                    | Ostatní výrobky, prvky kompletizované, kompl prov D+M+ukotvení - OV.05                                                                                                           | kus | 6,000                   | 1 519,20     | 9 115,20          |                 |
| 111 | K   | 953940R06                    | Ostatní výrobky, prvky kompletizované, kompl prov D+M+ukotvení - OV.06                                                                                                           | kus | 3,000                   | 1 431,90     | 4 295,70          |                 |
| 112 | K   | 953940R07                    | Ostatní výrobky, prvky kompletizované, kompl prov D+M+ukotvení - OV.07                                                                                                           | kus | 3,000                   | 2 485,80     | 7 457,40          |                 |
| 113 | K   | 953940R09                    | Ostatní výrobky, prvky kompletizované, kompl prov D+M+ukotvení - OV.09                                                                                                           | kus | 1,000                   | 483,30       | 483,30            |                 |
| 114 | K   | 953940R10                    | Ostatní výrobky, prvky kompletizované, kompl prov D+M+ukotvení - OV.10                                                                                                           | kus | 1,000                   | 802,80       | 802,80            |                 |
| 115 | K   | 953940R11                    | Ostatní výrobky, prvky kompletizované, kompl prov D+M+ukotvení - OV.11                                                                                                           | kus | 4,000                   | 5 760,00     | 23 040,00         |                 |
| 116 | K   | 953940R12                    | Ostatní výrobky, prvky kompletizované, kompl prov D+M+ukotvení - OV.12                                                                                                           | kus | 1,000                   | 1 769,40     | 1 769,40          |                 |
| 117 | K   | 953940R14                    | Ostatní výrobky, prvky kompletizované, kompl prov D+M+ukotvení - OV.14                                                                                                           | kus | 4,000                   | 535,13       | 2 140,50          |                 |
| 118 | K   | 953940R17                    | Ostatní výrobky, prvky kompletizované, kompl prov D+M+ukotvení - OV.17                                                                                                           | kus | 1,000                   | 1 040,40     | 1 040,40          |                 |
| 119 | K   | 953940R19                    | Ostatní výrobky, prvky kompletizované, kompl prov D+M+ukotvení - OV.19 dle det D.06 vč napojení                                                                                  | kus | 1,000                   | 2 800,80     | 2 800,80          |                 |
| 120 | K   | 953940R20                    | Ostatní výrobky, prvky kompletizované, kompl prov D+M+ukotvení - OV.20                                                                                                           | kus | 1,000                   | 1 425,00     | 1 425,00          |                 |
| 121 | K   | 953940R21                    | Ostatní výrobky, prvky kompletizované, kompl prov D+M+ukotvení - OV.21                                                                                                           | kus | 1,000                   | 1 875,00     | 1 875,00          |                 |
| 122 | K   | 953940R22                    | Ostatní výrobky, prvky kompletizované, kompl prov D+M+ukotvení - OV.22                                                                                                           | kus | 1,000                   | 2 325,00     | 2 325,00          |                 |
| 123 | K   | 953940R23                    | Ostatní výrobky, prvky kompletizované, kompl prov D+M+ukotvení - OV.23                                                                                                           | kus | 4,000                   | 430,20       | 1 720,80          |                 |
| 124 | K   | 962031133                    | Bourání přiček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm                                                                                        | m2  | 51,509                  | 121,32       | 6 249,07          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC<br>VV<br>VV       | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962031133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962031133</a><br>vč luxferových oken<br>3,45*(3,195+3,235+4,23+4,27) |     | 51,509                  |              |                   |                 |
| 125 | K   | 962032231                    | Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených plných nebo lícových nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, vč luxferových oken                            | m3  | 8,157                   | 749,33       | 6 112,24          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC<br>VV             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032231</a><br>(3,45*12,72-0,8*2,1*3)*0,21                         |     | 8,157                   |              |                   |                 |
| 126 | K   | 96203223R                    | Vybourání vyzdívky ze škvárových tvárnic mezi vazníky a pod okapovou hranou                                                                                                      | m3  | 12,663                  | 637,50       | 8 072,66          |                 |
|     |     | VV                           | 0,45*0,59*18,595*2                                                                                                                                                               |     | 9,874                   |              |                   |                 |
|     |     | VV                           | 0,25*0,3*18,595*2                                                                                                                                                                |     | 2,789                   |              |                   |                 |
|     |     | VV                           | Součet                                                                                                                                                                           |     | 12,663                  |              |                   |                 |
| 127 | K   | 965042141                    | Bourání mazanin betonových tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 vč PE fólie                                                                                                           | m3  | 19,100                  | 2 977,65     | 56 873,12         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC<br>VV             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965042141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965042141</a><br>190,999*0,1                                         |     | 19,100                  |              |                   |                 |
| 128 | K   | 96607282R                    | Rozebrání oplocení z dílců kovových vč sloupků                                                                                                                                   | m   | 9,000                   | 225,00       | 2 025,00          |                 |
| 129 | K   | 967031132                    | Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou                                                       | m2  | 2,036                   | 147,51       | 300,33            | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/967031132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/967031132</a><br>0,54*1,09*2<br>0,505*0,85*2<br>Součet               |     | 1,177<br>0,859<br>2,036 |              |                   |                 |
| 130 | K   | 967031733                    | Přisekání plošné zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm                              | m2  | 3,360                   | 365,48       | 1 228,02          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC<br>VV<br>VV       | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/967031733">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/967031733</a><br>u vstupu<br>3,2*0,35*3                              |     | 3,360                   |              |                   |                 |
| 131 | K   | 968062455                    | Vybourání dřevěných dveřních zárubní vč vyvěšení křídel plochy do 2 m2                                                                                                           | m2  | 28,673                  | 213,81       | 6 130,57          | CS ÚRS 2024 02  |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství                                                   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|-----------------|
|     |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |                                                            |              |                   |                 |
|     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062455">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968062455</a><br>(0,8*11+0,7*2+0,6*3)*2,1<br>0,9*2,13+0,79*1,97<br>Součet                                                                                                                         |     | 25,200<br>3,473<br>28,673                                  |              |                   |                 |
| 132 | K   | 968082015 | Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy do 1 m2 vč vnitřních a vnějších parapetů                                                                                                                                                                           | m2  | 0,446                                                      | 520,64       | 232,20            | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     |           | Online PSC<br>VV                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |                                                            |              |                   |                 |
|     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968082015">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968082015</a><br>0,525*0,85                                                                                                                                                                       |     | 0,446                                                      |              |                   |                 |
| 133 | K   | 968082016 | Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 1 do 2 m2 vč vnitřních a vnějších parapetů                                                                                                                                                                    | m2  | 2,940                                                      | 315,86       | 928,61            | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     |           | Online PSC<br>VV                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |                                                            |              |                   |                 |
|     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968082016">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968082016</a><br>1,05*1,4*2                                                                                                                                                                       |     | 2,940                                                      |              |                   |                 |
| 134 | K   | 968082017 | Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 2 do 4 m2 vč vnitřních a vnějších parapetů                                                                                                                                                                    | m2  | 17,724                                                     | 225,61       | 3 998,67          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     |           | Online PSC<br>VV                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |                                                            |              |                   |                 |
|     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968082017">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968082017</a><br>1,05*2,11*8                                                                                                                                                                      |     | 17,724                                                     |              |                   |                 |
| 135 | K   | 968082018 | Vybourání plastových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat rámu oken s křídly, plochy přes 4 m2 vč vnitřních a vnějších parapetů                                                                                                                                                                         | m2  | 29,469                                                     | 177,02       | 5 216,46          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     |           | Online PSC<br>VV                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |                                                            |              |                   |                 |
|     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968082018">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/968082018</a><br>2,09*2,35*6                                                                                                                                                                      |     | 29,469                                                     |              |                   |                 |
| 136 | K   | 971033351 | Vybourání otvorů ve zdivu v prostoru půdy z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2 (vel 200x200), tl. 455 mm                                                                                                                                   | kus | 0,455                                                      | 293,64       | 133,61            | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     |           | Online PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |                                                            |              |                   |                 |
|     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033351">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033351</a>                                                                                                                                                                                     |     |                                                            |              |                   |                 |
| 137 | K   | 971033561 | Vybourání zdiva parapetů                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3  | 1,076                                                      | 2 011,73     | 2 164,62          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |                                                            |              |                   |                 |
|     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033561">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/971033561</a><br>1,04*1,09*0,54<br>1,08*0,85*0,505<br>Součet                                                                                                                                      |     | 0,612<br>0,464<br>1,076                                    |              |                   |                 |
| 138 | K   | 97403116R | Vysekání rýh v základu ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 200 mm a šířky do 200 mm                                                                                                                                                                                              | m   | 1,000                                                      | 375,00       | 375,00            |                 |
| 139 | K   | 977151121 | Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 110 do 120 mm                                                                                                                                                                 | m   | 2,000                                                      | 2 815,57     | 5 631,14          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |                                                            |              |                   |                 |
|     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151121</a><br>pro DN 120<br>0,5*4                                                                                                                                                              |     | 2,000                                                      |              |                   |                 |
| 140 | K   | 977151124 | Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm                                                                                                                                                                 | m   | 1,000                                                      | 4 162,09     | 4 162,09          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |                                                            |              |                   |                 |
|     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151124">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151124</a><br>0,5<br>0,5<br>Součet                                                                                                                                                             |     | 0,500<br>0,500<br>1,000                                    |              |                   |                 |
| 141 | K   | 977151129 | Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 300 do 350 mm                                                                                                                                                                 | m   | 0,500                                                      | 7 867,92     | 3 933,96          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     |           | Online PSC                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |                                                            |              |                   |                 |
|     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151129</a>                                                                                                                                                                                     |     |                                                            |              |                   |                 |
| 142 | K   | 977211112 | Odříznutí soklových betonových konzol podél fasády                                                                                                                                                                                                                                                            | m   | 5,000                                                      | 2 317,32     | 11 586,60         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     |           | Online PSC<br>VV                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |                                                            |              |                   |                 |
|     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977211112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977211112</a><br>0,25*20                                                                                                                                                                          |     | 5,000                                                      |              |                   |                 |
| 143 | K   | 97801200R | Demontáž keramického pletiva s omítkou                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2  | 191,347                                                    | 262,50       | 50 228,59         |                 |
| 144 | K   | 978013191 | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %                                                                                                                                                                       | m2  | 154,974                                                    | 90,24        | 13 984,85         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV<br>VV<br>VV<br>VV<br>VV                                                                                                                                                                                                                                                                |     |                                                            |              |                   |                 |
|     |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013191</a><br>3,45*(16,286+1,935*4+0,18+0,155+0,405+9,2+18,195+4,23)<br>-(0,446+2,94+17,724+29,469+2,66*3,04*2)<br>0,3*(1,05+2,11*2)*8<br>0,3*(1,045+1,4*2)*2<br>0,3*(2,09+2,35*2)*6<br>Součet |     | 194,549<br>-66,752<br>12,648<br>2,307<br>12,222<br>154,974 |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                                        | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 145 | K   | 978015341  | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %                                                    | m2 | 188,897   | 20,83        | 3 934,25          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978015341">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978015341</a>                                                                                    |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | štít                                                                                                                                                                                                         |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | (10,24+0,16*2)*5,115+0,16*(5,115*2+4,8*2)                                                                                                                                                                    |    | 57,187    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 10,24*1,19*0,5                                                                                                                                                                                               |    | 6,093     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | podélné stěny                                                                                                                                                                                                |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | (18,99+22,295)*3,9+1,27*3,9*2                                                                                                                                                                                |    | 170,918   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 0,16*3,9*24                                                                                                                                                                                                  |    | 14,976    |              |                   |                 |
|     |     | VV         | -(1,965*2,315*5+0,8*3,165+1*2,315+1,02*1,33*2+1,02*2,1*7+2,66*3,32+2,655*2,315)                                                                                                                              |    | -60,277   |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                       |    | 188,897   |              |                   |                 |
| 146 | K   | 978015391  | Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %                                                   | m2 | 15,566    | 76,36        | 1 188,58          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978015391">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978015391</a>                                                                                    |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | sokl                                                                                                                                                                                                         |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 0,3*(18,99+22,295-6,34+1,27*2+10,56+0,16*24)                                                                                                                                                                 |    | 15,566    |              |                   |                 |
| 147 | K   | 979054451  | Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem | m2 | 124,000   | 66,99        | 8 306,76          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/979054451">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/979054451</a>                                                                                    |    |           |              |                   |                 |
| 148 | K   | 981011311  | Demolice budov postupným rozebíráním z cihel s podílem konstrukcí do 10 %                                                                                                                                    | m3 | 8,792     | 106,53       | 936,61            | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/981011311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/981011311</a>                                                                                    |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | přístřešek na popelnice                                                                                                                                                                                      |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 1,3*1,4*1,6                                                                                                                                                                                                  |    | 2,912     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | přístřešek pro VZT                                                                                                                                                                                           |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 1,4*1,4*3                                                                                                                                                                                                    |    | 5,880     |              |                   |                 |
|     |     | VV         | Součet                                                                                                                                                                                                       |    | 8,792     |              |                   |                 |
| 149 | K   | 985131311  | Očištění ploch od povrchové úpravy ruční očištění ocelovými kartáči                                                                                                                                          | m2 | 12,811    | 155,30       | 1 989,58          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131311</a>                                                                                    |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | sloupy                                                                                                                                                                                                       |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 3,14*0,4*3,4*3                                                                                                                                                                                               |    | 12,811    |              |                   |                 |
| 150 | K   | 985131311  | Očištění ploch od povrchové úpravy ruční očištění ocelovými kartáči                                                                                                                                          | m2 | 26,844    | 155,30       | 4 168,94          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985131311</a>                                                                                    |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | pod terénem                                                                                                                                                                                                  |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 0,6*(18,99*2-6,34+1,27*2+10,56)                                                                                                                                                                              |    | 26,844    |              |                   |                 |
| 151 | K   | 985311111  | Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně sloupů tloušťky do 10 mm                                                                                                                        | m2 | 12,811    | 909,17       | 11 647,41         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985311111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985311111</a>                                                                                    |    |           |              |                   |                 |
| 152 | K   | 985312111  | Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu sloupů tloušťky do 2 mm                                                                                                                                      | m2 | 12,811    | 290,79       | 3 725,31          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985312111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985312111</a>                                                                                    |    |           |              |                   |                 |
| D   | 997 |            | Přesun sutě                                                                                                                                                                                                  |    |           |              | 515 563,04        |                 |
| 153 | K   | 997013151  | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m                                                                        | t  | 283,483   | 604,00       | 171 223,02        | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013151</a>                                                                                    |    |           |              |                   |                 |
| 154 | K   | 997013509  | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                                 | t  | 7 935,444 | 9,86         | 78 263,32         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509</a>                                                                                    |    |           |              |                   |                 |
|     |     | VV         | 29*273,636                                                                                                                                                                                                   |    | 7 935,444 |              |                   |                 |
| 155 | K   | 997013511  | Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                      | t  | 283,483   | 325,41       | 92 248,20         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013511</a>                                                                                    |    |           |              |                   |                 |
| 156 | K   | 997013811  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01                                                                                    | t  | 14,685    | 1 927,50     | 28 305,34         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013811</a>                                                                                    |    |           |              |                   |                 |
| 157 | K   | 997013812  | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádky zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 02                                                                    | t  | 13,192    | 3 502,50     | 46 204,98         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013812</a>                                                                                    |    |           |              |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                             | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 158        | K   | 997013814      | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04                                                                                                                                             | t  | 3,875    | 4 207,50     | 16 304,06         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013814</a>                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |                | 3,515+0,36                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          | 3,875        |                   |                 |
| 159        | K   | 997013861      | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01                                                                                                                                       | t  | 83,000   | 107,25       | 8 901,75          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013861</a>                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| 160        | K   | 997013871      | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                                                                                                       | t  | 86,731   | 612,00       | 53 079,37         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013871">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013871</a>                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |                | 283,483-14,685-13,192-3,875-83-82                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          | 86,731       |                   |                 |
| 161        | K   | 997013873      | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) kameniva zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                                                | t  | 82,000   | 256,50       | 21 033,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013873</a>                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| D 998      |     |                | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          |              | 420 022,40        |                 |
| 162        | K   | 998012041      | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m | t  | 493,749  | 850,68       | 420 022,40        | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998012041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998012041</a>                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| D PSV      |     |                | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                                                                               |    |          |              | 9 204 437,34      |                 |
| D 711      |     |                | Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům                                                                                                                                                                                                                                             |    |          |              | 143 372,27        |                 |
| 163        | K   | 711111001      | Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním                                                                                                                                                                      | m2 | 204,816  | 10,19        | 2 087,59          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711111001</a>                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |                | 190,999+0,28*49,345                                                                                                                                                                                                                                                               |    |          | 204,816      |                   |                 |
| 164        | M   | 11163150       | lak penetrační asfaltový                                                                                                                                                                                                                                                          | t  | 0,061    | 50 325,00    | 3 069,83          | CS ÚRS 2024 02  |
| VV         |     |                | 204,816*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                  |    |          | 0,061        |                   |                 |
| 165        | K   | 711113117      | Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu vč syst prvků a úpravy rohů a koutů                                                                                                                 | m2 | 46,827   | 381,35       | 17 857,24         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711113117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711113117</a>                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |                | 11,76+1,8+3,63+1,86+1,5+19,57                                                                                                                                                                                                                                                     |    |          | 40,120       |                   |                 |
| VV         |     |                | 0,1*2*(4,05+2,6+0,9+3,075+1,65+1+1,86*2+1+0,9+1,86+1+1,4+1,075+6,09+3,215)                                                                                                                                                                                                        |    |          | 6,707        |                   |                 |
| VV         |     |                | Součet                                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          | 46,827       |                   |                 |
| 166        | K   | 711113127      | Izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu vč syst prvků a úpravy rohů a koutů                                                                                                                    | m2 | 17,600   | 404,84       | 7 125,23          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711113127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711113127</a>                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |                | 3,2*(0,9*3+0,95*2+0,9)                                                                                                                                                                                                                                                            |    |          | 17,600       |                   |                 |
| 167        | K   | 711141559      | Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V                                                                                                                                                                                                  | m2 | 409,632  | 104,71       | 42 891,54         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/711141559</a>                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| VV         |     |                | 204,816*2                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |          | 409,632      |                   |                 |
| 168        | M   | DEK.1010151880 | GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)                                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 238,713  | 141,67       | 33 817,87         |                 |
| VV         |     |                | 204,816*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                  |    |          | 238,713      |                   |                 |
| 169        | M   | DEK.1010151220 | ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)                                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 238,713  | 147,03       | 35 097,97         |                 |
| VV         |     |                | 204,816*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                  |    |          | 238,713      |                   |                 |
| 170        | K   | 998711211      | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m                                                                                                 | %  | 1,000    | 1 425,00     | 1 425,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998711211</a>                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
| D 712      |     |                | Povlakové krytiny                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |              | 119 103,94        |                 |
| 171        | K   | 712311101      | Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým                                                                                                                                                          | m2 | 12,768   | 12,32        | 157,33            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712311101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712311101</a>                                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód            | Popis                                                                                                                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     | VV         |                | 2,19*5,83                                                                                                                                                     |     | 12,768   |              |                   |                 |
| 172 | M          | DEK.2230101079 | DEKPRIMER (bal/10kg)                                                                                                                                          | kus | 1,000    | 477,38       | 477,38            |                 |
| 173 | K          | 712340831      | Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše jednvrstvé                                                           | m2  | 17,392   | 37,28        | 648,29            | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712340831">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712340831</a>                                     |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |                | portál                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |                | 6,715*2,59                                                                                                                                                    |     | 17,392   |              |                   |                 |
| 174 | K          | 712340832      | Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše dvouvrstvé                                                           | m2  | 17,392   | 44,69        | 777,29            | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712340832">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712340832</a>                                     |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |                | portál                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |                | 6,715*2,59                                                                                                                                                    |     | 17,392   |              |                   |                 |
| 175 | K          | 712341559      | Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše                                                                          | m2  | 38,304   | 107,31       | 4 110,40          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712341559">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712341559</a>                                     |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |                | 12,768                                                                                                                                                        |     | 12,768   |              |                   |                 |
|     | VV         |                | 12,768*2                                                                                                                                                      |     | 25,536   |              |                   |                 |
|     | VV         |                | Součet                                                                                                                                                        |     | 38,304   |              |                   |                 |
| 176 | M          | DEK.1010301469 | GLASTEK AL 40 MINERAL (role/7,5m2)                                                                                                                            | m2  | 14,881   | 143,53       | 2 135,83          |                 |
|     | VV         |                | 12,768*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                               |     | 14,881   |              |                   |                 |
| 177 | M          | DEK.1010410010 | GLASTEK 30 STICKER PLUS (role/10m2) KVK                                                                                                                       | m2  | 14,881   | 116,13       | 1 728,13          |                 |
|     | VV         |                | 12,768                                                                                                                                                        |     | 12,768   |              |                   |                 |
|     | VV         |                | 12,768*1,16551 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                              |     | 14,881   |              |                   |                 |
| 178 | M          | DEK.1010151390 | ELASTEK 50 SPECIAL DEKOR červený (role/5m2) KVK                                                                                                               | m2  | 14,881   | 170,40       | 2 535,72          |                 |
|     | VV         |                | 12,768*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                               |     | 14,881   |              |                   |                 |
| 179 | K          | 7124408R1      | Odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° - PUR pěna s asf nátěrem                                                                          | m2  | 195,650  | 337,50       | 66 031,88         |                 |
| 180 | K          | 7128415R1      | Vytažení asf pásů na atiku a zhlaví atiky vč TI na zhlaví atiky,kompl prov D+M vč syst prvků dle řezu A-A                                                     | m   | 11,085   | 862,50       | 9 560,81          |                 |
|     | VV         |                | 2,605+2,65+5,83                                                                                                                                               |     | 11,085   |              |                   |                 |
| 181 | K          | 7128415R2      | Vytažení asf pásů na atiku a zhlaví atiky vč TI na zhlaví atiky,kompl prov D+M vč syst prvků dle řezu A-A                                                     | m   | 5,830    | 862,50       | 5 028,38          |                 |
|     | VV         |                | 5,83                                                                                                                                                          |     | 5,830    |              |                   |                 |
| 182 | K          | 7128415R3      | Vytažení asf pásů na atiku a zhlaví atiky vč TI na zhlaví atiky XPS tl 70 mm,kompl prov D+M vč syst prvků dle řezu D-D                                        | m   | 10,750   | 1 200,00     | 12 900,00         |                 |
|     | VV         |                | 5,375*2                                                                                                                                                       |     | 10,750   |              |                   |                 |
| 183 | K          | 7128415R4      | Vytažení asf pásů na požární atikovou zeď a zhlaví vč TI na zhlaví atiky XPS a bocích EPS,atikové klíny,kompl prov D+M vč syst prvků dle řezu D-D             | m   | 5,375    | 1 500,00     | 8 062,50          |                 |
|     | VV         |                | 5,375                                                                                                                                                         |     | 5,375    |              |                   |                 |
| 184 | K          | 7128415R5      | Úprava hydroizolace z asf pásů a syt prvků u střešní vpusti,kompl prov D+M dle det D.06                                                                       | kus | 1,000    | 3 750,00     | 3 750,00          |                 |
|     | VV         |                | 1                                                                                                                                                             |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 185 | K          | 998712211      | Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m | %   | 1,000    | 1 200,00     | 1 200,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712211</a>                                     |     |          |              |                   |                 |
| D   | 713        |                | Izolace tepelné                                                                                                                                               |     |          |              | 274 346,69        |                 |
| 186 | K          | 713110811      | Odstranění tepelné izolace stropů z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků volně kladených z vláknitých materiálů suchých, tloušťka izolace do 100 mm              | m2  | 191,347  | 30,62        | 5 859,52          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713110811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713110811</a>                                     |     |          |              |                   |                 |
|     | VV         |                | 18,12*10,56                                                                                                                                                   |     | 191,347  |              |                   |                 |
| 187 | K          | 713111111      | Montáž tepelné izolace stropů deskami (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně                                         | m2  | 383,371  | 40,50        | 15 526,53         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713111111</a>                                     |     |          |              |                   |                 |
| 188 | M          | 63152138       | pás tepelné izolační univerzální λ=0,034-0,035 tl 200mm                                                                                                       | m2  | 200,909  | 365,25       | 73 382,01         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV         |                | 191,342*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                |     | 200,909  |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód                 | Popis                                                                                                                                                                                                                    | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 189 | M          | 63152132            | pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,034-0,035$ tl 80mm                                                                                                                                                           | m2 | 200,909  | 145,50       | 29 232,26         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV         |                     | 191,342*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                           |    | 200,909  |              |                   |                 |
| 190 | K          | 713121111           | Montáž tepelné izolace podlah deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá                                                                                                                     | m2 | 179,410  | 41,63        | 7 467,94          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |                     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713121111</a>                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |                     | 2,66+1,86+15,54+11,76+1,8+4,09+2,39+5,17+3,63+1,86+7,88+1,5+19,57+99,7                                                                                                                                                   |    | 179,410  |              |                   |                 |
| 191 | M          | ISV.859 1057303 159 | Isover EPS 200 - 140mm, $\lambda_D = 0,034$ (W·m·1·K-1), 1000x500x140mm, stabilizované desky pro tepelné izolace konstrukcí s vysokými požadavky na zatížení. Trvalá zatížitelnost v tlaku max. 3600kg/m2 při def. < 2%. | m2 | 188,381  | 535,50       | 100 878,03        |                 |
|     | VV         |                     | 179,41*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                            |    | 188,381  |              |                   |                 |
| 192 | K          | 713131141           | Montáž tepelné izolace stěn deskami (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení                                                                                                       | m2 | 26,033   | 180,14       | 4 689,45          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |                     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131141</a>                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |                     | okolo čel příhradových nosníků                                                                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |                     | 0,7*18,595*2                                                                                                                                                                                                             |    | 26,033   |              |                   |                 |
|     | VV         |                     | Součet                                                                                                                                                                                                                   |    | 26,033   |              |                   |                 |
| 193 | M          | 28375948            | deska EPS 100 fasádní $\lambda=0,037$ tl 80mm                                                                                                                                                                            | m2 | 26,554   | 119,25       | 3 166,56          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV         |                     | 26,033*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                            |    | 26,554   |              |                   |                 |
| 194 | K          | 713131141           | Montáž tepelné izolace stěn deskami (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení                                                                                                       | m2 | 4,084    | 180,14       | 735,67            | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |                     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131141</a>                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |                     | vnitřní strana atiky u vstupu                                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |                     | 0,4*(2,19*2+5,83)                                                                                                                                                                                                        |    | 4,084    |              |                   |                 |
| 195 | M          | 28376074            | deska EPS grafitová fasádní $\lambda=0,030-0,031$ tl 60mm                                                                                                                                                                | m2 | 4,288    | 118,50       | 508,13            | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV         |                     | 4,084*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                             |    | 4,288    |              |                   |                 |
| 196 | K          | 713131141           | Montáž tepelné izolace stěn deskami (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení                                                                                                       | m2 | 38,854   | 180,14       | 6 998,97          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |                     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713131141</a>                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |                     | sokl                                                                                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |                     | 0,8*(18,99*2-6,34+1,27*2+10,56)                                                                                                                                                                                          |    | 35,792   |              |                   |                 |
|     | VV         |                     | 0,3*(0,675*9+1,3+0,6*2+0,815*2)                                                                                                                                                                                          |    | 3,062    |              |                   |                 |
|     | VV         |                     | Součet                                                                                                                                                                                                                   |    | 38,854   |              |                   |                 |
| 197 | M          | 28376021            | deska perimetrická fasádní soklová 150kPa $\lambda=0,035$ tl 160mm                                                                                                                                                       | m2 | 40,797   | 382,50       | 15 604,85         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV         |                     | 38,854*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                            |    | 40,797   |              |                   |                 |
| 198 | K          | 713140823           | Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek volně položených z polystyrenu suchého, tloušťka izolace přes 100 mm                                                                             | m2 | 17,392   | 19,50        | 339,14            | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |                     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713140823">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713140823</a>                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |                     | portál                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |                     | 6,715*2,59                                                                                                                                                                                                               |    | 17,392   |              |                   |                 |
| 199 | K          | 713141136           | Montáž tepelné izolace střech plochých deskami (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena jednovrstvá nízkoexpanzní (PUR) pěnou                                                                           | m2 | 12,768   | 88,82        | 1 134,09          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |                     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141136">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141136</a>                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |                     | 5,83*2,19                                                                                                                                                                                                                |    | 12,768   |              |                   |                 |
| 200 | M          | 28372316            | deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením $\lambda=0,037$ tl 140mm                                                                                                                                                 | m2 | 13,406   | 239,25       | 3 207,39          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV         |                     | 12,768*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                            |    | 13,406   |              |                   |                 |
| 201 | K          | 713141336           | Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou                                                                                                          | m2 | 12,768   | 137,42       | 1 754,51          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |                     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141336">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141336</a>                                                                                                |    |          |              |                   |                 |
| 202 | M          | IPD.EPS100K         | Spádový klín EPS 100                                                                                                                                                                                                     | m3 | 0,912    | 1 109,25     | 1 011,64          |                 |
|     | VV         |                     | 12,768*(0,02+0,12)*0,5                                                                                                                                                                                                   |    | 0,894    |              |                   |                 |
|     | VV         |                     | 0,894*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                             |    | 0,912    |              |                   |                 |
| 203 | K          | 998713211           | Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m                                                              | %  | 1,000    | 2 850,00     | 2 850,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |                     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713211</a>                                                                                                |    |          |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód                                                                                                                       | Popis                                                                                                                                                                | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 204 | K          | 721                                                                                                                       | Zdravotechnika - dle přílohy                                                                                                                                         |    | 1,000    | 1 385 430,66 | 1 385 430,66      |                 |
|     | D          | 731                                                                                                                       | Ústřední vytápění                                                                                                                                                    |    |          |              | 764 043,24        |                 |
| 205 | K          | 731                                                                                                                       | Vytápění - dle přílohy                                                                                                                                               |    | 1,000    | 764 043,24   | 764 043,24        |                 |
|     | D          | 741                                                                                                                       | Elektroinstalace - silnoproud                                                                                                                                        |    |          |              | 1 303 263,00      |                 |
| 206 | K          | 741                                                                                                                       | Silnoproud - dle přílohy                                                                                                                                             |    | 1,000    | 1 134 612,12 | 1 134 612,12      |                 |
| 207 | K          | 7411                                                                                                                      | Hromosvod- dle přílohy                                                                                                                                               |    | 1,000    | 168 650,88   | 168 650,88        |                 |
|     | D          | 742                                                                                                                       | Elektroinstalace - slaboproud                                                                                                                                        |    |          |              | 1 259 975,70      |                 |
| 208 | K          | 742                                                                                                                       | Slaboproud - dle přílohy                                                                                                                                             |    | 1,000    | 1 259 975,70 | 1 259 975,70      |                 |
|     | D          | 751                                                                                                                       | Vzduchotechnika                                                                                                                                                      |    |          |              | 467 389,72        |                 |
| 209 | K          | 751                                                                                                                       | Vzduchotechnika - dle přílohy                                                                                                                                        |    | 1,000    | 467 389,72   | 467 389,72        |                 |
|     | D          | 762                                                                                                                       | Konstrukce tesařské                                                                                                                                                  |    |          |              | 296 732,06        |                 |
| 210 | K          | 762331812                                                                                                                 | Demontáž dřevěných vaznic 100x130 mm á 1m                                                                                                                            | m  | 217,172  | 59,48        | 12 916,30         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331812</a> |                                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         | 195,65*1,11                                                                                                               |                                                                                                                                                                      |    |          | 217,172      |                   |                 |
| 211 | K          | 762341275                                                                                                                 | Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na pero a drážku                               | m2 | 392,806  | 127,45       | 50 062,14         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762341275">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762341275</a> |                                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         | 196,403*2                                                                                                                 |                                                                                                                                                                      |    |          | 392,806      |                   |                 |
| 212 | M          | 60722218                                                                                                                  | deska dřevotřísková surová 925x2050mm tl 22mm - P+D                                                                                                                  | m2 | 432,087  | 408,00       | 176 291,50        | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV         | 392,806*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                             |                                                                                                                                                                      |    |          | 432,087      |                   |                 |
| 213 | K          | 762341811                                                                                                                 | Demontáž bednění bednění střech rovných sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm                                   | m2 | 195,650  | 33,75        | 6 603,19          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762341811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762341811</a> |                                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         | 5,375*18,2*2                                                                                                              |                                                                                                                                                                      |    |          | 195,650      |                   |                 |
| 214 | K          | 762342511                                                                                                                 | Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace                                                                                                     | m  | 218,007  | 13,73        | 2 992,15          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762342511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762342511</a> |                                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         | 196,403*1,11                                                                                                              |                                                                                                                                                                      |    |          | 218,007      |                   |                 |
| 215 | M          | 61223260                                                                                                                  | hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-280mm nepohledový                                                                                                        | m3 | 0,575    | 13 050,00    | 7 503,75          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV         | 218,007*0,06*0,04                                                                                                         |                                                                                                                                                                      |    |          | 0,523        |                   |                 |
|     | VV         | 0,523*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                               |                                                                                                                                                                      |    |          | 0,575        |                   |                 |
| 216 | K          | 762361332                                                                                                                 | Konstrukční vrstva pod klempířské prvky pro oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z vodovzdorné překližky šroubovaných do podkladu, tloušťky desky 21 mm | m2 | 2,849    | 1 215,70     | 3 463,52          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762361332">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762361332</a> |                                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         | det D.05                                                                                                                  |                                                                                                                                                                      |    |          | 2,849        |                   |                 |
|     | VV         | 0,53*5,375                                                                                                                |                                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         | Součet                                                                                                                    |                                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| 217 | K          | 762395000                                                                                                                 | Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty                                                 | m3 | 0,575    | 1 241,66     | 713,95            | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762395000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762395000</a> |                                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| 218 | K          | 762811811                                                                                                                 | Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm                                                                                         | m2 | 382,694  | 30,00        | 11 480,82         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762811811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762811811</a> |                                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         | 18,12*10,56*2                                                                                                             |                                                                                                                                                                      |    |          | 382,694      |                   |                 |
| 219 | K          | 7623511R1                                                                                                                 | Úprava hřebenu střechy ,kompl prov D+M mimo klemp prvky,dle det D.01                                                                                                 | m  | 18,120   | 450,00       | 8 154,00          |                 |
| 220 | K          | 762822810                                                                                                                 | Demontáž rastru z latí 40/160 mm pod střešními vazníky                                                                                                               | m  | 420,178  | 32,25        | 13 550,74         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762822810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762822810</a> |                                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| 221 | K          | 998762211                                                                                                                 | Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m      | %  | 1,000    | 3 000,00     | 3 000,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762211</a> |                                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód                                                                                                                       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| D   |            | 763                                                                                                                       | Konstrukce suché výstavby                                                                                                                                                                                                                                                                                              |    |          |              | 765 618,06        |                 |
| 222 | K          | 763111424                                                                                                                 | Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm EI 90, příčka tl. 125 mm, profil 75, s izolací, Rw do 57 dB vč úpravy Q2                                                                                      | m2 | 5,670    | 1 210,41     | 6 863,02          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111424">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111424</a> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         | 3,78*1,5                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 5,670    |              |                   |                 |
| 223 | K          | 763111426                                                                                                                 | Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 59 dB vč úpravy Q2                                                                                     | m2 | 61,066   | 1 248,37     | 76 232,81         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111426">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111426</a> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         | 3,78*(1,66+4,305+3,46+2,32+2,635+1,775)                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 61,066   |              |                   |                 |
| 224 | K          | 763111429                                                                                                                 | Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm EI 90, příčka tl. 200 mm, profil 150, s izolací, Rw do 56 dB vč úpravy Q2                                                                                     | m2 | 29,938   | 1 269,65     | 38 010,86         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111429">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111429</a> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         | 3,78*(6,49+1,43)                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 29,938   |              |                   |                 |
| 225 | K          | 763111441                                                                                                                 | Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami protipožárními impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm EI 90, příčka tl. 100 mm, profil 50, s izolací, Rw do 56 dB vč úpravy Q2                                                                     | m2 | 49,972   | 1 365,38     | 68 230,52         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111441">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111441</a> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         | 3,78*(3,075+1,0+1,9+1,5+1,075+0,95+1,86+1,86)                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 49,972   |              |                   |                 |
| 226 | K          | 763111717                                                                                                                 | Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr (oboustranný)                                                                                                                                                                              | m2 | 175,809  | 56,28        | 9 894,53          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111717">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111717</a> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         | 5,67+61,066+29,938+49,972+29,163                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 175,809  |              |                   |                 |
| 227 | K          | 763111812                                                                                                                 | Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění dvojitě                                                                                                                                                                                                      | m2 | 176,860  | 96,38        | 17 044,88         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763111812</a> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         | 3,45*(3,445+3+3,21*2+4,22+4,29+3,68+1,7*2+3,68+3,33*2+1,5*2+1,395*2+0,32*2+1,415+14,43)                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 210,692  |              |                   |                 |
|     | VV         | -(0,8*2,1*3+28,792)                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | -33,832  |              |                   |                 |
|     | VV         | Součet                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 176,860  |              |                   |                 |
| 228 | K          | 763113337                                                                                                                 | Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami protipožárními impregnovanými DFH2 tl. 2 x 12,5 mm EI 90, Rw do 54 dB, příčka tl. 205 - 700 mm, profil 75, s izolací vč úpravy Q2 | m2 | 29,163   | 1 663,72     | 48 518,99         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763113337">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763113337</a> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         | 3,78*(3,215+4,5)                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 29,163   |              |                   |                 |
| 229 | K          | 763121433                                                                                                                 | Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární impregnovanou DFH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 30, Rw do 12 dB, stěna tl. 112,5 mm, profil 100 vč úpravy Q2                                                                            | m2 | 19,977   | 703,13       | 14 046,48         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121433">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121433</a> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         | 3,78*4,4                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 16,632   |              |                   |                 |
|     | VV         | 3,345*1                                                                                                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 3,345    |              |                   |                 |
|     | VV         | Součet                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 19,977   |              |                   |                 |
| 230 | K          | 763121714                                                                                                                 | Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr                                                                                                                                                                      | m2 | 19,977   | 28,14        | 562,15            | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121714">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121714</a> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| 231 | K          | 763121812                                                                                                                 | Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění dvojitě                                                                                                                                                                           | m2 | 91,856   | 75,38        | 6 923,65          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763121812</a> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         | 3,45*(3,195*2+3,235+4,23*2+4,27*2)                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 91,856   |              |                   |                 |
| 232 | K          | 763131511                                                                                                                 | Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace                                                                                                                                                  | m2 | 139,290  | 700,92       | 97 631,15         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131511</a> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         | 179,41-40,12                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    | 139,290  |              |                   |                 |

| PČ                     | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                                                                                                                                | MJ         | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------|-----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 233                    | K   | 763131551      | Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace                                                                            | m2         | 40,120   | 707,22       | 28 373,67         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC<br>VV       |     |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131551">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131551</a><br>11,76+1,8+3,63+1,86+1,5+19,57                                                                                           | 40,120     |          |              |                   |                 |
| 234                    | K   | 76313155R      | Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD dvojité opláštěná deskou vysokopevnostní protipožární impregnovanou s vysokou mechanickou odolností DFRIH2, tl. 2x12,5 mm, bez izolace, EI do 15 | m2         | 191,347  | 1 200,00     | 229 616,40        |                 |
| 235                    | K   | 763131714      | Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr                                                                                                                       | m2         | 179,410  | 31,88        | 5 718,69          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC<br>VV       |     |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131714">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131714</a><br>179,41                                                                                                                  | 179,410    |          |              |                   |                 |
| 236                    | K   | 763131751      | Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany                                                                                                                        | m2         | 191,347  | 46,23        | 8 845,97          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131751">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131751</a>                                                                                                                            |            |          |              |                   |                 |
| 237                    | M   | DEK.2600601080 | DEKFOL N AL 170 SPECIÁL (75m2/bal.)                                                                                                                                                                                                                  | m2         | 214,978  | 35,60        | 7 652,14          | CS ÚRS 2024 02  |
| VV                     |     |                | 191,347*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                     | 214,978    |          |              |                   |                 |
| 238                    | K   | 763131752      | Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace                                                                                                             | m2         | 8,929    | 51,36        | 458,59            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC<br>VV<br>VV |     |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131752">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763131752</a><br>řez A-A<br>1,775*2,655+1,6*2,635                                                                                        | 8,929      |          |              |                   |                 |
| 239                    | M   | 63152104       | pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 160mm                                                                                                                                                                                      | m2         | 9,108    | 400,50       | 3 647,75          | CS ÚRS 2024 02  |
| VV                     |     |                | 8,929*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                         | 9,108      |          |              |                   |                 |
| 240                    | K   | 76313180R      | Demontáž podhledu u vstupního schodiště                                                                                                                                                                                                              | m2         | 8,190    | 168,75       | 1 382,06          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC<br>VV       |     |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/76313180R">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/76313180R</a><br>6,3*1,3                                                                                                                 | 8,190      |          |              |                   |                 |
| 241                    | K   | 763431803      | Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu skrytém                                                                                                                                                                                          | m2         | 167,710  | 147,36       | 24 713,75         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC<br>VV       |     |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431803">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/763431803</a><br>14,16+4,02+3,89+1,23+13,34+3,83+2,03+26,29+9,5+13,11+13,33+9,15+10,13+10,54+8,79+9,5+14,87                              | 167,710    |          |              |                   |                 |
| 242                    | K   | 76378210R      | Střešní sbíjené vazníky vložené mezi stávající,kompl prov D+M+impregnace vč zaměření,dopravy,jeřábu a opěrných pomocných prken mezi vazníky dle det D.04                                                                                             | kus        | 12,000   | 5 625,00     | 67 500,00         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/76378210R">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/76378210R</a>                                                                                                                            |            |          |              |                   |                 |
| 243                    | K   | 998763411      | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m       | %          | 1,000    | 3 750,00     | 3 750,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC             |     |                | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998763411</a>                                                                                                                            |            |          |              |                   |                 |
| D 764                  |     |                | Konstrukce klempířské                                                                                                                                                                                                                                | 788 899,60 |          |              |                   |                 |
| 244                    | K   | 764000R01      | Klempířský prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - K.01                                                                                                                                                                | m          | 24,250   | 1 113,75     | 27 008,44         |                 |
| 245                    | K   | 764000R02      | Klempířský prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - K.02                                                                                                                                                                | m          | 18,150   | 1 366,88     | 24 808,78         |                 |
| 246                    | K   | 764000R03      | Klempířský prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - K.03                                                                                                                                                                | m          | 36,300   | 607,50       | 22 052,25         |                 |
| 247                    | K   | 764000R04      | Klempířský prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - K.04                                                                                                                                                                | m          | 36,300   | 1 063,13     | 38 591,44         |                 |
| 248                    | K   | 764000R05      | Klempířský prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - K.05                                                                                                                                                                | m          | 5,530    | 860,63       | 4 759,26          |                 |
| 249                    | K   | 764000R06      | Klempířský prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - K.06                                                                                                                                                                | m          | 5,500    | 810,00       | 4 455,00          |                 |
| 250                    | K   | 764000R07      | Klempířský prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - K.07                                                                                                                                                                | m          | 5,500    | 911,25       | 5 011,88          |                 |
| 251                    | K   | 764000R08      | Klempířský prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - K.08                                                                                                                                                                | m          | 4,100    | 759,38       | 3 113,44          |                 |
| 252                    | K   | 764000R09      | Klempířský prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - K.09                                                                                                                                                                | m          | 4,100    | 810,00       | 3 321,00          |                 |
| 253                    | K   | 764000R10      | Klempířský prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - K.10                                                                                                                                                                | m          | 37,300   | 911,25       | 33 989,63         |                 |
| 254                    | K   | 764000R11      | Klempířský prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - K.11                                                                                                                                                                | m          | 37,300   | 860,63       | 32 101,31         |                 |
| 255                    | K   | 764000R12      | Klempířský prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - K.12                                                                                                                                                                | m          | 37,300   | 961,88       | 35 877,94         |                 |

| PČ         | Typ | Kód                                                                                                                       | Popis                                                                                                                                                                    | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 256        | K   | 764000R13                                                                                                                 | Klempířský prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - K.13                                                                                    | m   | 37,300   | 1 063,13     | 39 654,56         |                 |
| 257        | K   | 764000R14                                                                                                                 | Klempířský prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - K.14                                                                                    | m   | 37,190   | 1 468,13     | 54 599,57         |                 |
| 258        | K   | 764000R15                                                                                                                 | Klempířský prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - K.15                                                                                    | m   | 13,300   | 1 215,00     | 16 159,50         |                 |
| 259        | K   | 764000R21                                                                                                                 | Klempířský prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - K.21                                                                                    | m   | 32,400   | 810,00       | 26 244,00         |                 |
| 260        | K   | 764000R22                                                                                                                 | Klempířský prvek kompletizovaný,kompl prov D+M vč separace dle podrobného popisu v tabulce - K.22                                                                        | m   | 5,500    | 1 215,00     | 6 682,50          |                 |
| 261        | K   | 764000R23                                                                                                                 | Klempířský prvek kompletizovaný,kompl prov D+M vč separace dle podrobného popisu v tabulce - K.23                                                                        | m   | 11,000   | 1 518,75     | 16 706,25         |                 |
| 262        | K   | 764000R24                                                                                                                 | Klempířský prvek kompletizovaný,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - K.24                                                                                    | m   | 12,000   | 860,63       | 10 327,50         |                 |
| 263        | K   | 76400110R                                                                                                                 | Ochranný pás proti ptáků dle det D.04                                                                                                                                    | m   | 37,190   | 337,50       | 12 551,63         |                 |
| VV         |     | 18,595+18,595                                                                                                             |                                                                                                                                                                          |     | 37,190   |              |                   |                 |
| 264        | K   | 764001831                                                                                                                 | Demontáž klempířských konstrukcí krytiny z taškových tabulí do suti                                                                                                      | m2  | 195,650  | 153,92       | 30 114,94         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764001831">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764001831</a> |                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| 265        | K   | 764002414                                                                                                                 | Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš                                                                                                                       | m2  | 204,035  | 53,01        | 10 815,90         | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002414">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764002414</a> |                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     | 5,375*2*18,98                                                                                                             |                                                                                                                                                                          |     | 204,035  |              |                   |                 |
| 266        | M   | DEK.2600401020                                                                                                            | DEKTEN METAL II (37,5m2/bal.)                                                                                                                                            | m2  | 234,640  | 125,67       | 29 487,21         |                 |
| VV         |     | 204,035*1,15 'Přepočtené koeficientem množství                                                                            |                                                                                                                                                                          |     | 234,640  |              |                   |                 |
| 267        | K   | 764004801                                                                                                                 | Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti vč syst prvků                                                                                                 | m   | 41,605   | 76,96        | 3 201,82          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004801">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004801</a> |                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     | 19,15+22,455                                                                                                              |                                                                                                                                                                          |     | 41,605   |              |                   |                 |
| 268        | K   | 764004841                                                                                                                 | Demontáž klempířských konstrukcí háku do suti                                                                                                                            | kus | 38,000   | 41,13        | 1 562,94          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004841">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004841</a> |                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| 269        | K   | 764004861                                                                                                                 | Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti                                                                                                                           | m   | 13,800   | 59,86        | 826,03            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764004861</a> |                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     | 4,6*3                                                                                                                     |                                                                                                                                                                          |     | 13,800   |              |                   |                 |
| 270        | K   | 76412143R                                                                                                                 | Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy s dvojitou drážkou sklon střechy do 30° např PREFALZ                                         | m2  | 204,035  | 1 425,00     | 290 749,88        |                 |
| VV         |     | 5,375*18,98*2                                                                                                             |                                                                                                                                                                          |     | 204,035  |              |                   |                 |
| 271        | K   | 998764311                                                                                                                 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m | %   | 1,000    | 4 125,00     | 4 125,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764311</a> |                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| D          |     | 765                                                                                                                       | Krytina skládaná                                                                                                                                                         |     |          |              |                   | 29 745,27       |
| 272        | K   | 765191013                                                                                                                 | Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20° volně na bednění nebo tepelnou izolaci                                                     | m2  | 196,403  | 37,03        | 7 272,31          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765191013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765191013</a> |                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| 273        | M   | DEK.2600201105                                                                                                            | DEKTEN MULTI-PRO II (75m2/bal.)                                                                                                                                          | m2  | 216,043  | 102,29       | 22 097,96         |                 |
| VV         |     | 196,403*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                             |                                                                                                                                                                          |     | 216,043  |              |                   |                 |
| 274        | K   | 998765211                                                                                                                 | Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace na objektech výšky do 6 m            | %   | 1,000    | 375,00       | 375,00            | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998765211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998765211</a> |                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| D          |     | 766                                                                                                                       | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                    |     |          |              |                   | 635 968,26      |
| 275        | K   | 76641424R                                                                                                                 | Výplň mezi zábradelními sloupky deskou                                                                                                                                   | m2  | 7,100    | 600,00       | 4 260,00          |                 |
| VV         |     | hlavní chodiště                                                                                                           |                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     | 0,6                                                                                                                       |                                                                                                                                                                          |     | 0,600    |              |                   |                 |
| VV         |     | u chodníku                                                                                                                |                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     | 6,5                                                                                                                       |                                                                                                                                                                          |     | 6,500    |              |                   |                 |
| VV         |     | Součet                                                                                                                    |                                                                                                                                                                          |     | 7,100    |              |                   |                 |

| PČ         | Typ | Kód                                                                                                                       | Popis                                                                                                                                                                        | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 276        | M   | CDC.0008838.U<br>RS                                                                                                       | deska cementotřířsková např CETRIS FINISH fasádní 125x335 cm tl. 1,4 cm, LASUR                                                                                               | m2  | 7,810    | 1 115,45     | 8 711,63          |                 |
| VV         |     | 7,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                 |                                                                                                                                                                              |     | 7,810    |              |                   |                 |
| 277        | K   | 7666221R2                                                                                                                 | Okna plastová kompletizovaná,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce (mimo K01) - O.02                                                                                | kus | 2,000    | 6 827,93     | 13 655,85         |                 |
| 278        | K   | 7666221R4                                                                                                                 | Okna plastová kompletizovaná,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce (mimo K01) - O.04                                                                                | kus | 7,000    | 9 607,65     | 67 253,55         |                 |
| 279        | K   | 7666221R5                                                                                                                 | Okna plastová kompletizovaná,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce (mimo K01) - O.05                                                                                | kus | 5,000    | 21 600,15    | 108 000,75        |                 |
| 280        | K   | 7666221R6                                                                                                                 | Okna plastová kompletizovaná,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce (mimo K01) - O.06                                                                                | kus | 1,000    | 24 882,00    | 24 882,00         |                 |
| 281        | K   | 766660R01                                                                                                                 | Dveře interiérové kompletizované vč obložkové zárubně,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - D.1                                                                   | kus | 3,000    | 7 673,85     | 23 021,55         |                 |
| 282        | K   | 766660R02                                                                                                                 | Dveře interiérové kompletizované vč obložkové zárubně,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - D.2                                                                   | kus | 1,000    | 7 673,85     | 7 673,85          |                 |
| 283        | K   | 766660R03                                                                                                                 | Dveře interiérové kompletizované vč obložkové zárubně,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - D.3                                                                   | kus | 5,000    | 7 673,85     | 38 369,25         |                 |
| 284        | K   | 766660R04                                                                                                                 | Dveře interiérové požární - pro dveře ozn D.4 - 1kus a D.4.1 - 1kus                                                                                                          |     |          |              | 0,00              |                 |
|            |     |                                                                                                                           | Dveře interiérové požární kompletizované vč obložkové zárubně,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - D.4                                                           | kus | 1,000    | 13 052,25    | 13 052,25         |                 |
|            |     |                                                                                                                           | Dveře interiérové požární kompletizované vč obložkové zárubně,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - D.4.1 s elektromechanickým vícebodovým zámkem, paniková klika | kus | 1,000    | 13 052,25    | 13 052,25         |                 |
| 285        | K   | 766660R05                                                                                                                 | Dveře interiérové požární kompletizované vč obložkové zárubně,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - D.5                                                           | kus | 1,000    | 12 376,50    | 12 376,50         |                 |
| 286        | K   | 766660R07                                                                                                                 | Dveře interiérové kompletizované vč obložkové zárubně,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - D.7                                                                   | kus | 1,000    | 7 268,85     | 7 268,85          |                 |
| 287        | K   | 766660R08                                                                                                                 | Dveře interiérové kompletizované vč obložkové zárubně,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - D.8                                                                   | kus | 1,000    | 7 268,85     | 7 268,85          |                 |
| 288        | K   | 766660R10                                                                                                                 | Dveře interiérové požární kompletizované vč obložkové zárubně,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - D.10                                                          | kus | 1,000    | 13 515,98    | 13 515,98         |                 |
| 289        | K   | 766660R11                                                                                                                 | Dveře interiérové požární kompletizované vč obložkové zárubně,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - D.11                                                          | kus | 1,000    | 21 379,61    | 21 379,61         |                 |
| 290        | K   | 766660R13                                                                                                                 | Dveře exteriérové kompletizované AL profily vč rámu,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - D.13                                                                    | kus | 1,000    | 74 515,74    | 74 515,74         |                 |
| 291        | K   | 766660R14                                                                                                                 | Dveře exteriérové kompletizované AL profily vč rámu,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - D.14                                                                    | kus | 1,000    | 103 207,65   | 103 207,65        |                 |
| 292        | K   | 766660R18                                                                                                                 | Dveře exteriérové kompletizované AL profily vč rámu,kompl prov D+M dle podrobného popisu v tabulce - D.18                                                                    | kus | 1,000    | 68 127,15    | 68 127,15         |                 |
| 293        | K   | 998766211                                                                                                                 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m            | %   | 1,000    | 6 375,00     | 6 375,00          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766211</a> |                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| D          | 767 | Konstrukce zámečnické                                                                                                     |                                                                                                                                                                              |     |          |              | 94 946,97         |                 |
| 294        | K   | 7671631R1                                                                                                                 | Z.02 - Zábradlí u schodiště pro příjem jídla,prvek kompletizovaný,kompl prov D+M vč výplně a kotvení                                                                         | kus | 1,000    | 18 750,00    | 18 750,00         |                 |
| 295        | K   | 7671631R2                                                                                                                 | Z.03 - Zábradlí u schodiště výstupu na zahradu,prvek kompletizovaný,kompl prov D+M vč kotvení                                                                                | kus | 2,000    | 23 250,00    | 46 500,00         |                 |
| 296        | K   | 7674920R1                                                                                                                 | Demontáž předsazeného reklamního panel vč příslušenství                                                                                                                      | m2  | 25,565   | 337,50       | 8 628,19          |                 |
| VV         |     | 0,9*(3,505+7+2,8*2+12,3)                                                                                                  |                                                                                                                                                                              |     | 25,565   |              |                   |                 |
| 297        | K   | 767620835                                                                                                                 | Demonáž prosklené stěny Al profilů vč dveří                                                                                                                                  | m2  | 16,173   | 425,29       | 6 878,17          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767620835">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767620835</a> |                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| VV         |     | 2,66*3,04*2                                                                                                               |                                                                                                                                                                              |     | 16,173   |              |                   |                 |
| 298        | K   | 767832102                                                                                                                 | Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu                                                                                                                   | m   | 3,300    | 1 394,83     | 4 602,93          | CS ÚRS 2024 02  |
| Online PSC |     | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767832102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767832102</a> |                                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 299        | M   | 4498304R                                                                                                                  | Z.01 žebřík venkový s přímým výstupem a ochranným košem dle popisu v tabulce                                                                                                 | m   | 3,300    | 2 100,00     | 6 930,00          |                 |
| 300        | K   | 767832802                                                                                                                 | Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše                                                                                                                    | m   | 3,300    | 805,36       | 2 657,68          | CS ÚRS 2024 02  |

| PČ  | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                      | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767832802">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767832802</a>                                  |    |          |              |                   |                 |
|     | D   | 771        | Podlahy z dlaždic                                                                                                                                          |    |          |              | 268 158,01        |                 |
| 301 | K   | 771121011  | Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu                                                                                       | m2 | 105,607  | 49,00        | 5 174,48          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771121011</a>                                  |    |          |              |                   |                 |
| 302 | K   | 771151021  | Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm                                                        | m2 | 57,420   | 224,81       | 12 908,30         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771151021</a>                                  |    |          |              |                   |                 |
| 303 | K   | 771273812  | Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených stupnic přes 250 do 350 mm                                                                        | m  | 57,900   | 79,50        | 4 603,05          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771273812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771273812</a>                                  |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | vstupní schodiště                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | 9,05+3,25+8,45+2,95+7,85+2,65+7,25+2,35+6,65+2,05+2,7+2,7+1-0,5*2                                                                                          |    | 57,900   |              |                   |                 |
| 304 | K   | 771273832  | Demontáž obkladů schodišť z dlaždic keramických lepených podstupnic do 250 mm                                                                              | m  | 57,900   | 46,50        | 2 692,35          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771273832">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771273832</a>                                  |    |          |              |                   |                 |
| 305 | K   | 7712744R1  | Keramický obklad venkovních schodů (stupnice a podstupnice) z dlažby mrazuvzdorné protisklzné, kompl prov D+M - stávající schodiště u vstupu               | m  | 57,900   | 1 200,00     | 69 480,00         |                 |
| 306 | K   | 7712744R2  | Keramický obklad venkovních schodů (stupnice a podstupnice) z dlažby mrazuvzdorné protisklzné, kompl prov D+M - nové schodiště                             | m  | 15,150   | 1 200,00     | 18 180,00         |                 |
|     | VV  |            | schodiště u příjmu A1.11                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | 1,19*5                                                                                                                                                     |    | 5,950    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | nový vstup                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | 2,30*4                                                                                                                                                     |    | 9,200    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                                                     |    | 15,150   |              |                   |                 |
| 307 | K   | 771474212  | Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm                                | m  | 35,250   | 111,46       | 3 928,88          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771474212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771474212</a>                                  |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | 2*(1,04+1,6+1,1+2,16+1,2+4,305+3,005+3,215)                                                                                                                |    | 35,250   |              |                   |                 |
| 308 | M   | 59761184   | sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm výšky přes 65 do 90mm                                                                           | m  | 38,775   | 380,25       | 14 744,19         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV  |            | 35,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                |    | 38,775   |              |                   |                 |
| 309 | K   | 771573810  | Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených                                                                                                             | m2 | 8,086    | 89,63        | 724,71            | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771573810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771573810</a>                                  |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | vstupní schodiště                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | 6,22*1,3                                                                                                                                                   |    | 8,086    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                                                     |    | 8,086    |              |                   |                 |
| 310 | K   | 771573810  | Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených                                                                                                             | m2 | 42,600   | 89,63        | 3 818,03          | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771573810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771573810</a>                                  |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | vnitřní plochy                                                                                                                                             |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | 14,16+4,02+3,89+1,23+13,44+3,83+2,03                                                                                                                       |    | 42,600   |              |                   |                 |
| 311 | K   | 771574533  | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem reliéfních nebo z dekorů, tloušťky do 10 mm přes 2 do 4 ks/m2 | m2 | 57,420   | 1 019,75     | 58 554,19         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574533">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771574533</a>                                  |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | 179,41-71,99-50                                                                                                                                            |    | 57,420   |              |                   |                 |
| 312 | M   | 59761103   | dlažba keramická vel 600x600 mm slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2                                               | m2 | 66,033   | 682,50       | 45 067,52         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV  |            | 57,42*1,15 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                               |    | 66,033   |              |                   |                 |
| 313 | K   | 771575479  | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených disperzním lepidlem pro vysoké mechanické zatížení, tloušťky přes 10 mm                                       | m2 | 12,971   | 978,20       | 12 688,26         | CS ÚRS 2024 02  |
|     |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771575479">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771575479</a>                                  |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | podesty                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | schodiště u příjmu A1.11                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | 1,19*1,35                                                                                                                                                  |    | 1,607    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | vstupní schodiště                                                                                                                                          |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | 1,3*6,22                                                                                                                                                   |    | 8,086    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | venkovní nové schodiště                                                                                                                                    |    |          |              |                   |                 |
|     | VV  |            | 1,425*2,3                                                                                                                                                  |    | 3,278    |              |                   |                 |
|     | VV  |            | Součet                                                                                                                                                     |    | 12,971   |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                         | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 314 | M          | 59761118  | <i>dlážba keramická protiskluzná mrazuvzdorná vel 300x300 - dle výběru</i>                                                                                    | m2 | 14,268   | 717,75       | 10 240,86         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV         |           | 12,971*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                  |    | 14,268   |              |                   |                 |
| 315 | K          | 771592011 | Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky                                                                         | m2 | 105,607  | 22,28        | 2 353,19          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771592011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/771592011</a>                                     |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 57,9*0,43+15,15*0,495+35,25*0,08+57,42+12,971                                                                                                                 |    | 105,607  |              |                   |                 |
| 316 | K          | 998771211 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m | %  | 1,000    | 3 000,00     | 3 000,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998771211</a>                                     |    |          |              |                   |                 |
|     | D          | 775       | Podlahy skládané                                                                                                                                              |    |          |              | 3 709,50          |                 |
| 317 | K          | 775541811 | Demontáž plovoucích podlah laminátových vč podložky                                                                                                           | m2 | 98,920   | 37,50        | 3 709,50          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/775541811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/775541811</a>                                     |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 9,5+13,11+13,33+9,15+10,13+10,54+8,79+9,5+14,87                                                                                                               |    | 98,920   |              |                   |                 |
|     | D          | 776       | Podlahy povlakové                                                                                                                                             |    |          |              | 159 581,16        |                 |
| 318 | K          | 776121321 | Příprava podkladu povlakových podlah disperzní penetrace                                                                                                      | m2 | 121,990  | 68,54        | 8 360,58          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776121321</a>                                     |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 71,99+50                                                                                                                                                      |    | 121,990  |              |                   |                 |
| 319 | K          | 776141121 | Příprava podkladu povlakových podlah vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm                                             | m2 | 121,990  | 172,49       | 21 042,36         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776141121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776141121</a>                                     |    |          |              |                   |                 |
| 320 | K          | 776201812 | Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou                                                                                                    | m2 | 26,290   | 131,82       | 3 465,55          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776201812">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776201812</a>                                     |    |          |              |                   |                 |
| 321 | K          | 776211211 | Montáž textilních podlahovin lepením čtverců standardních                                                                                                     | m2 | 50,000   | 197,14       | 9 856,88          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776211211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776211211</a>                                     |    |          |              |                   |                 |
| 322 | M          | 6975107R  | <i>koberec modulární ze čtverců 1100g/m2,zátěž 33,reakce na oheň Bfl-S1</i>                                                                                   | m2 | 55,000   | 750,00       | 41 250,00         |                 |
|     | VV         |           | 50*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                      |    | 55,000   |              |                   |                 |
| 323 | K          | 776221111 | Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů                                                                                                   | m2 | 71,990   | 143,85       | 10 355,76         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776221111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776221111</a>                                     |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,66+15,54+4,09+99,7-50                                                                                                                                       |    | 71,990   |              |                   |                 |
| 324 | M          | 2841224R  | <i>krytina PVC podlahová homogenní tl 2,0 mm,protiskluzná R9,reakce na oheň Bfl-S1</i>                                                                        | m2 | 79,189   | 675,00       | 53 452,58         |                 |
|     | VV         |           | 71,99*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                   |    | 79,189   |              |                   |                 |
| 325 | K          | 776411111 | Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm                                                                                                             | m  | 78,220   | 64,20        | 5 021,72          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/776411111</a>                                     |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2*(1,495+1,715+4,49+3,46+2,655+1,6+5,59+18,105)                                                                                                               |    | 78,220   |              |                   |                 |
| 326 | M          | 28411009  | <i>lišta soklová PVC 18x80mm</i>                                                                                                                              | m  | 79,784   | 61,43        | 4 900,73          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV         |           | 78,22*1,02 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                  |    | 79,784   |              |                   |                 |
| 327 | K          | 998776211 | Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m | %  | 1,000    | 1 875,00     | 1 875,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998776211</a>                                     |    |          |              |                   |                 |
|     | D          | 781       | Dokončovací práce - obklady                                                                                                                                   |    |          |              | 375 332,41        |                 |
| 328 | K          | 781121011 | Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu                                                                                           | m2 | 192,550  | 49,00        | 9 434,47          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781121011</a>                                     |    |          |              |                   |                 |
| 329 | K          | 781472313 | Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých přes 2 do 4 ks/m2                                           | m2 | 184,024  | 1 069,46     | 196 805,39        | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472313">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781472313</a>                                     |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 3,2*2*(3,075+0,9+4,05+2,6)-1,6*2-1,4-1,05*1,33                                                                                                                |    | 62,004   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 3,2*2*(1,65+1)-1,4                                                                                                                                            |    | 15,560   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 3,2*2*(1,86+2+0,95)-1,4*2                                                                                                                                     |    | 27,984   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 3,2*2*(1,86+1)-1,4                                                                                                                                            |    | 16,904   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 3,2*2*(1,4+1,075)-1,4                                                                                                                                         |    | 14,440   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 3,2*2*(3,215+6,09)-1,8*2-1,05*2,1*4                                                                                                                           |    | 47,132   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                        |    | 184,024  |              |                   |                 |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                         | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 330 | M          | 59761703  | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2                                                                              | m2 | 211,628  | 699,75       | 148 086,69        | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV         |           | 184,024*1,15 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                |    | 211,628  |              |                   |                 |
| 331 | K          | 781473810 | Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených                                                                                                               | m2 | 50,761   | 72,00        | 3 654,79          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781473810">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781473810</a>                                     |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,08*2*(1,395+1,35+1,5+1,445)-1,6*2-1,4                                                                                                                       |    | 19,070   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,08*2*(1,395*2+1*2+0,83+0,825+1,5*2)-1,2*5-1,6                                                                                                               |    | 31,691   |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                        |    | 50,761   |              |                   |                 |
| 332 | K          | 781495211 | Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky                                                                                       | m2 | 192,550  | 22,28        | 4 290,50          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781495211</a>                                     |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 184,024+(22,12+6,3)*0,3                                                                                                                                       |    | 192,550  |              |                   |                 |
| 333 | K          | 781571161 | Montáž keramických obkladů ostění lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem šířky ostění přes 200 do 400 mm                                               | m  | 22,120   | 267,47       | 5 916,49          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781571161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781571161</a>                                     |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 2,1*2*4+1,33*2*2                                                                                                                                              |    | 22,120   |              |                   |                 |
| 334 | M          | 59761703  | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2                                                                              | m2 | 3,751    | 699,75       | 2 624,76          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | VV         |           | pro ostění a parapety                                                                                                                                         |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | (22,12+6,3)*0,3                                                                                                                                               |    | 8,526    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 8,526*0,44 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                  |    | 3,751    |              |                   |                 |
| 335 | K          | 781674123 | Montáž keramických obkladů parapetů lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem, šířky parapetu přes 150 do 200 mm                                          | m  | 6,300    | 122,12       | 769,32            | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781674123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/781674123</a>                                     |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 1,05*6                                                                                                                                                        |    | 6,300    |              |                   |                 |
| 336 | K          | 998781211 | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m | %  | 1,000    | 3 750,00     | 3 750,00          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998781211</a>                                     |    |          |              |                   |                 |
| D   |            | 783       | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                                    |    |          |              | 5 942,72          |                 |
| 337 | K          | 783301303 | Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým                                                         | m2 | 8,716    | 53,99        | 470,53            | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301303">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301303</a>                                     |    |          |              |                   |                 |
| 338 | K          | 783301401 | Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení                                                                                      | m2 | 8,716    | 4,67         | 40,73             | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783301401</a>                                     |    |          |              |                   |                 |
| 339 | K          | 783306807 | Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením                                                                                | m2 | 8,716    | 130,01       | 1 133,12          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783306807">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783306807</a>                                     |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | zábradlí u venkovního schodiště                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 3,14*0,08*3,5                                                                                                                                                 |    | 0,879    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | zábradlí u chodníku                                                                                                                                           |    |          |              |                   |                 |
|     | VV         |           | 3,14*0,08*(7,6*2+2+1*7*2)                                                                                                                                     |    | 7,837    |              |                   |                 |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                        |    | 8,716    |              |                   |                 |
| 340 | K          | 783314201 | Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní                                                                         | m2 | 8,716    | 118,71       | 1 034,68          | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783314201</a>                                     |    |          |              |                   |                 |
| 341 | K          | 783315101 | Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní                                                                                          | m2 | 8,716    | 104,64       | 912,04            | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783315101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783315101</a>                                     |    |          |              |                   |                 |
| 342 | K          | 783317101 | Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní                                                                                | m2 | 8,716    | 107,63       | 938,06            | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783317101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783317101</a>                                     |    |          |              |                   |                 |
| 343 | K          | 783823133 | Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový                                    | m2 | 12,811   | 39,51        | 506,16            | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783823133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783823133</a>                                     |    |          |              |                   |                 |
| 344 | K          | 783827103 | Krycí (ochranný ) nátěr omítek jednonásobný hladkých betonových povrchů silikátový                                                                            | m2 | 12,811   | 70,83        | 907,40            | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783827103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783827103</a>                                     |    |          |              |                   |                 |
| D   |            | 784       | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                                                                            |    |          |              | 62 878,10         |                 |
| 345 | K          | 784181121 | Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m                                                                   | m2 | 650,407  | 20,00        | 13 009,77         | CS ÚRS 2024 02  |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181121</a>                                     |    |          |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|     |     | VV        | 179,41                                                                                                                         |    | 179,410  |              |                   |                 |
|     |     | VV        | 2*175,809+19,977                                                                                                               |    | 371,595  |              |                   |                 |
|     |     | VV        | 193,338                                                                                                                        |    | 193,338  |              |                   |                 |
|     |     | VV        | 1,07*2,1*7+1,05*1,33*2+1,07*3,18+2,095*2,315*5+1,04*2,318+1,04*3,165                                                           |    | 51,877   |              |                   |                 |
|     |     | VV        | -184,024+38,211                                                                                                                |    | -145,813 |              |                   |                 |
|     |     | VV        | Součet                                                                                                                         |    | 650,407  |              |                   |                 |
| 346 | K   | 784211101 | Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 650,407  | 76,67        | 49 868,33         | CS ÚRS 2024 02  |

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2024\\_02/784211101](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784211101)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**DĚTSKÁ SKUPINA - Ortenovo náměstí 1524/36, Praha 7 - Holešovice**

KSO:

Místo: Ortenovo náměstí 1524/36, Praha 7 - Holešovice

CC-CZ:

Datum: 14. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Účastník:

ArtibaStav s.r.o.

IČ:

10755039

DIČ:

CZ10755039

Projektant:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

[REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

**Cena bez DPH**

**1 385 430,66**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 1 385 430,66 | 21,00%     | 290 940,44 |
| snížená      | 0,00         | 12,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 676 371,10**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

DĚTSKÁ SKUPINA - Ortenovo náměstí 1524/36, Praha 7 - Holešovice

Místo: Ortenovo náměstí 1524/36, Praha 7 - Holešovice

Datum: 14. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Účastník: ArtibaStav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                |  |              |
|------------------------------------------------|--|--------------|
| Náklady stavby celkem                          |  | 1 385 430,66 |
| 1 - Zemní práce                                |  | 223 065,58   |
| 2 - Zakládání                                  |  | 38 780,08    |
| 5 - Komunikace pozemní                         |  | 13 259,20    |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |  | 15 982,40    |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        |  | 7 334,20     |
| 997 - Přesun sutě                              |  | 23 502,00    |
| 998 - Přesun hmot                              |  | 146 609,09   |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      |  | 125 114,93   |
| 8 - Vedení trubní dálková a přípojná           |  | 125 114,93   |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace      |  | 144 202,87   |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                |  | 10 436,60    |
| 765 - Krytina skládaná                         |  | 4 558,60     |
| 767 - Konstrukce zámečnické                    |  | 6 072,00     |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      |  | 499 991,71   |
| 715 - Izolace proti chemickým vlivům           |  | 6 962,60     |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod         |  | 199 150,32   |
| 724 - Zdravotechnika - strojní vybavení        |  | 8 840,90     |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty     |  | 192 104,67   |
| 726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace   |  | 80 549,62    |
| 732 - Ústřední vytápění - strojovny            |  | 12 383,60    |
| M - Práce a dodávky M                          |  | 107 613,60   |
| 46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích       |  | 107 613,60   |
| Ostatní - Ostatní                              |  | 18 907,80    |
|                                                |  |              |
|                                                |  |              |
|                                                |  |              |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

DĚTSKÁ SKUPINA - Ortenovo náměstí 1524/36, Praha 7 - Holešovice

|            |                                                |              |             |
|------------|------------------------------------------------|--------------|-------------|
| Místo:     | Ortenovo náměstí 1524/36, Praha 7 - Holešovice | Datum:       | 14. 9. 2024 |
| Zadavatel: |                                                | Projektant:  |             |
| Účastník:  | ArtibaStav s.r.o.                              | Zpracovatel: |             |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

1 385 430,66

|            |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                |            |         |          |           |
|------------|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|----------|-----------|
| D          |   | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                    | 223 065,58 |         |          |           |
| 1          | K | 113107022                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm při překozech ručně                                                                                                                                              | m2         | 16,000  | 520,70   | 8 331,20  |
| PP         |   | Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                |            |         |          |           |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107022</a>                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                |            |         |          |           |
| 2          | K | 115101201                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min                                                                                                                                                            | hod        | 50,000  | 72,30    | 3 615,00  |
| PP         |   | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                |            |         |          |           |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/115101201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/115101201</a>                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                |            |         |          |           |
| 3          | K | 115101301                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min                                                                                                                                                     | den        | 12,000  | 42,00    | 504,00    |
| PP         |   | Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                                                                                                                                                                                |            |         |          |           |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/115101301">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/115101301</a>                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                |            |         |          |           |
| 4          | K | 119001403                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN přes 500 do 700 mm                                                                                                                                                      | m          | 5,000   | 657,40   | 3 287,00  |
| PP         |   | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN přes 500 do 700 mm |                                                                                                                                                                                                                                |            |         |          |           |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119001403">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119001403</a>                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                |            |         |          |           |
| 5          | K | 119001421                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů                                                                                                                                                         | m          | 6,000   | 249,70   | 1 498,20  |
| PP         |   | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů           |                                                                                                                                                                                                                                |            |         |          |           |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119001421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/119001421</a>                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                |            |         |          |           |
| 6          | K | 121112003                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně                                                                                                                                                                                       | m2         | 265,000 | 150,30   | 39 829,50 |
| PP         |   | Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                |            |         |          |           |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121112003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121112003</a>                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                |            |         |          |           |
| 7          | K | 132154205                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v horně třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3                                                                                                                               | m3         | 64,000  | 239,70   | 15 340,80 |
| PP         |   | Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horně třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                |            |         |          |           |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132154205">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132154205</a>                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                |            |         |          |           |
| 8          | K | 132212221                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v soudrčných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně                                                                                                                           | m3         | 3,840   | 1 283,00 | 4 926,72  |
| PP         |   | Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horně třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrčných                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                |            |         |          |           |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132212221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/132212221</a>                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                |            |         |          |           |
| 9          | K | 132212331                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horně třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrčných                                                                   | m3         | 3,840   | 1 028,40 | 3 949,06  |
| PP         |   | Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horně třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudrčných                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                |            |         |          |           |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132212331">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132212331</a>                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                |            |         |          |           |
| 10         | K | 162751117                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m | m3         | 80,500  | 244,10   | 19 650,05 |
| PP         |   | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                                                                                                          |                                                                                                                                                                                                                                |            |         |          |           |
| Online PSC |   | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751117</a>                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                |            |         |          |           |

| PČ                   | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                    | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----------------------|------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
|                      | VV         |           | přesun ornice na deponii                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |
|                      | VV         |           | 265*0,2                                                                                                                                                                                                                                                  |    | 53,000   |              |                   |
|                      | VV         |           | 27,5                                                                                                                                                                                                                                                     |    | 27,500   |              |                   |
|                      | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 80,500   |              |                   |
| 11                   | K          | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04                                                                                                                                                               | t  | 46,750   | 276,80       | 12 940,40         |
|                      | PP         |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04                                                                                                                |    |          |              |                   |
|                      | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231</a>                                                                                                                                |    |          |              |                   |
|                      | VV         |           | 27,5*1,7                                                                                                                                                                                                                                                 |    | 46,750   |              |                   |
|                      | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 46,750   |              |                   |
| 12                   | K          | 174111101 | Zpětný zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním rýh kolem objektů                                                                                                                                           | m3 | 19,200   | 207,40       | 3 982,08          |
|                      | PP         |           | Zpětný zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním rýh kolem objektů                                                                                                                                           |    |          |              |                   |
|                      | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111101</a>                                                                                                                                |    |          |              |                   |
| 13                   | K          | 174111109 | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím                                                                                                                                                                   | m3 | 19,200   | 233,00       | 4 473,60          |
|                      | PP         |           | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně Příplatek k ceně za prohození sypaniny sítím                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |
|                      | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111109">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111109</a>                                                                                                                                |    |          |              |                   |
| 14                   | K          | 175111101 | Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                                                                                                                                                                                          | m3 | 39,810   | 488,00       | 19 427,28         |
|                      | PP         |           | Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny           |    |          |              |                   |
|                      | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175111101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175111101</a>                                                                                                                                |    |          |              |                   |
|                      | VV         |           | 18,31+21,5                                                                                                                                                                                                                                               |    | 39,810   |              |                   |
|                      | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 39,810   |              |                   |
| 15                   | M          | 58331200  | šterkopísek netříděný                                                                                                                                                                                                                                    | t  | 79,620   | 259,80       | 20 685,28         |
|                      | PP         |           | šterkopísek netříděný                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |              |                   |
|                      | VV         |           | 39,81*2 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                |    | 79,620   |              |                   |
| 16                   | K          | 175111201 | Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně                                                                                                                                                           | m3 | 8,840    | 734,00       | 6 488,56          |
|                      | PP         |           | Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny |    |          |              |                   |
|                      | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175111201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/175111201</a>                                                                                                                                |    |          |              |                   |
|                      | VV         |           | 7+1,84                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 8,840    |              |                   |
|                      | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 8,840    |              |                   |
| 17                   | M          | 58337303  | šterkopísek frakce 0/8                                                                                                                                                                                                                                   | t  | 17,680   | 331,10       | 5 853,85          |
|                      | PP         |           | šterkopísek frakce 0/8                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |
|                      | VV         |           | 8,84*2 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                 |    | 17,680   |              |                   |
| 18                   | K          | 181311103 | Rozprostření ornice tl. vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně                                                                                                                                                                             | m2 | 265,000  | 182,20       | 48 283,00         |
|                      | PP         |           | Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm                                                                                                                                       |    |          |              |                   |
|                      | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181311103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181311103</a>                                                                                                                                |    |          |              |                   |
| <b>D 2 Zakládání</b> |            |           |                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |              | <b>38 780,08</b>  |
| 19                   | K          | 211971110 | Zřízení opláštění žeber nebo tratí geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2                                                                                                                                                                          | m2 | 50,000   | 29,70        | 1 485,00          |
|                      | PP         |           | Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo tratí v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2                                                                                                                              |    |          |              |                   |
|                      | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211971110">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/211971110</a>                                                                                                                                |    |          |              |                   |
| 20                   | M          | 69311088  | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2                                                                                                                                                                                 | m2 | 59,225   | 41,90        | 2 481,53          |
|                      | PP         |           | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |
|                      | VV         |           | 50*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                              |    | 59,225   |              |                   |
| 21                   | K          | 212532111 | Lože pro tratě z kameniva hrubého drceného                                                                                                                                                                                                               | m3 | 9,250    | 1 423,00     | 13 162,75         |
|                      | PP         |           | Lože pro tratě z kameniva hrubého drceného                                                                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |
|                      | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212532111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212532111</a>                                                                                                                                |    |          |              |                   |
|                      | VV         |           | 37*0,5*0,5                                                                                                                                                                                                                                               |    | 9,250    |              |                   |
|                      | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                                                                                   |    | 9,250    |              |                   |
| 22                   | K          | 212755214 | Tratě z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm bez lože a obsypu                                                                                                                                                                            | m  | 37,000   | 59,70        | 2 208,90          |
|                      | PP         |           | Tratě bez lože a obsypu z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm                                                                                                                                                                            |    |          |              |                   |
|                      | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212755214">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/212755214</a>                                                                                                                                |    |          |              |                   |
| 23                   | K          | 219991114 | Položení chráničky z plastových trubek DN přes 100 do 150 mm                                                                                                                                                                                             | m  | 6,000    | 36,50        | 219,00            |
|                      | PP         |           | Položení chráničky z plastových trubek vnitřní průměr přes 100 do 150 mm                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   |
|                      | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/219991114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/219991114</a>                                                                                                                                |    |          |              |                   |
| 24                   | M          | 34571367  | trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 108/125mm                                                                                                                                                                                   | m  | 6,300    | 96,30        | 606,69            |
|                      | PP         |           | trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 108/125mm                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                       | MJ        | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|--------------|-------------------|
| VV         |     |           | 6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                    | 6,300     |          |              |                   |
| 25         | K   | 271532212 | Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm                                                                                                                                                                      | m3        | 3,600    | 1 930,80     | 6 950,88          |
| PP         |     |           | Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm                                                                                                                                                                      |           |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271532212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/271532212</a>                                                                                                                                                   |           |          |              |                   |
| 26         | K   | 271562211 | Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm                                                                                                                                                                                           | m3        | 5,500    | 1 386,30     | 7 624,65          |
| PP         |     |           | Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovnáním povrchu z kameniva drobného, frakce 0 - 4 mm                                                                                                                                                                       |           |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/271562211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/271562211</a>                                                                                                                                                   |           |          |              |                   |
| 27         | K   | 273321411 | Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25                                                                                                                                                                                                         | m3        | 0,400    | 3 400,70     | 1 360,28          |
| PP         |     |           | Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25                                                                                                                                                                     |           |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273321411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/273321411</a>                                                                                                                                                   |           |          |              |                   |
| 28         | K   | 273351121 | Bednění základů desek zřízení                                                                                                                                                                                                                                               | m2        | 2,000    | 551,50       | 1 103,00          |
| PP         |     |           | Bednění základů desek zřízení                                                                                                                                                                                                                                               |           |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273351121</a>                                                                                                                                                   |           |          |              |                   |
| 29         | K   | 273362021 | Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI                                                                                                                                                                                                                  | t         | 0,050    | 31 548,00    | 1 577,40          |
| PP         |     |           | Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI                                                                                                                                                                                                                  |           |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273362021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/273362021</a>                                                                                                                                                   |           |          |              |                   |
| D 5        |     |           | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                                                                          | 13 259,20 |          |              |                   |
| 30         | K   | 566901144 | Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm                                                                                                                                                                      | m2        | 16,000   | 437,30       | 6 996,80          |
| PP         |     |           | Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhuťněním kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm                                                                                                                                          |           |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/566901144">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/566901144</a>                                                                                                                                                   |           |          |              |                   |
| 31         | K   | 596212210 | Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2                                                                                                                                                                                            | m2        | 16,000   | 391,40       | 6 262,40          |
| PP         |     |           | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 |           |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596212210">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596212210</a>                                                                                                                                                   |           |          |              |                   |
| D 6        |     |           | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                                                                                                                                                                  | 15 982,40 |          |              |                   |
| 32         | K   | 612315423 | Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn tl jádrové omítky do 20 mm a tl štuky do 3 mm v rozsahu plochy přes 30 do 50 %                                                                                                                                                   | m2        | 10,000   | 398,20       | 3 982,00          |
| PP         |     |           | Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvě, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%                                                                                                                  |           |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315423">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612315423</a>                                                                                                                                                   |           |          |              |                   |
| 33         | K   | 616316121 | Sanační omítka vápenná jednovrstvá uzavřených kanálů nanášená ručně                                                                                                                                                                                                         | m2        | 7,500    | 928,00       | 6 960,00          |
| PP         |     |           | Omítka sanační vápenná vnitřních ploch jednovrstvá jednovrstvá, tloušťky do 20 mm nanášená ručně uzavřených nebo omezených prostor uzavřených kanálů                                                                                                                        |           |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/616316121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/616316121</a>                                                                                                                                                   |           |          |              |                   |
| 34         | K   | 617633112 | Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnitřních ploch šachet válcových a kuželových                                                                                                                                                                                             | m2        | 6,000    | 484,10       | 2 904,60          |
| PP         |     |           | Vnitřní úprava povrchu betonových šachet stěrkou z těsnící cementové malty dvouvrstvou, šachet válcových a kuželových                                                                                                                                                       |           |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/617633112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/617633112</a>                                                                                                                                                   |           |          |              |                   |
| 35         | K   | 617633192 | Příplatek k stěrce z těsnící malty dvouvrstvé vnitřních ploch šachet válcových ZKD vrstvu                                                                                                                                                                                   | m2        | 6,000    | 239,40       | 1 436,40          |
| PP         |     |           | Vnitřní úprava povrchu betonových šachet stěrkou z těsnící cementové malty dvouvrstvou, šachet Příplatek k cenám za každou další vrstvu stěrky, šachet válcových a kuželových                                                                                               |           |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/617633192">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/617633192</a>                                                                                                                                                   |           |          |              |                   |
| 36         | K   | 632452112 | Potěr cementový dna šachet hlazený dřevěným hladítkem                                                                                                                                                                                                                       | m2        | 2,000    | 349,70       | 699,40            |
| PP         |     |           | Potěr šachet vnitřního dna vodotěsnou cementovou maltou tloušťky 20 mm, hlazený hladítkem dřevěným                                                                                                                                                                          |           |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632452112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632452112</a>                                                                                                                                                   |           |          |              |                   |
| D 9        |     |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                                                                         | 7 334,20  |          |              |                   |
| 37         | K   | 971033331 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm                                                                                                                                                                                                | kus       | 4,000    | 79,80        | 319,20            |
| PP         |     |           | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm                                                                                              |           |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033331">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033331</a>                                                                                                                                                   |           |          |              |                   |
| 38         | K   | 971033341 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm                                                                                                                                                                                                | kus       | 2,000    | 142,70       | 285,40            |
| PP         |     |           | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm                                                                                              |           |          |              |                   |

| PČ           | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                    | MJ                | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|--------------|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------|--------------|-------------------|
| Online PSC   |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033341">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033341</a>                                                                                                |                   |          |              |                   |
| 39           | K   | 973032619   | Vysekání kapes pro špalíky a krabice ve zdivu z dutých cihel nebo tvárníc do 150x150x100 mm                                                                                                                              | kus               | 2,000    | 82,50        | 165,00            |
| PP           |     |             | Vysekání kapes ve zdivu z dutých cihel nebo tvárníc pro špalíky a krabice, velikosti do 150x150x100 mm                                                                                                                   |                   |          |              |                   |
| Online PSC   |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/973032619">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/973032619</a>                                                                                                |                   |          |              |                   |
| 40           | K   | 974031133   | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm                                                                                                                                                                   | m                 | 22,000   | 112,80       | 2 481,60          |
| PP           |     |             | Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm                                                                                                                    |                   |          |              |                   |
| Online PSC   |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031133</a>                                                                                                |                   |          |              |                   |
| 41           | K   | 974031142   | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm                                                                                                                                                                    | m                 | 26,000   | 99,30        | 2 581,80          |
| PP           |     |             | Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm                                                                                                                     |                   |          |              |                   |
| Online PSC   |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031142</a>                                                                                                |                   |          |              |                   |
| 42           | K   | 974031164   | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm                                                                                                                                                                  | m                 | 6,000    | 250,20       | 1 501,20          |
| PP           |     |             | Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm                                                                                                                   |                   |          |              |                   |
| Online PSC   |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031164">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031164</a>                                                                                                |                   |          |              |                   |
| <b>D 997</b> |     |             | <b>Přesun sutě</b>                                                                                                                                                                                                       | <b>23 502,00</b>  |          |              |                   |
| 43           | K   | 997013151   | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m                                                                                    | t                 | 8,493    | 651,90       | 5 536,59          |
| PP           |     |             | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m                                                                                    |                   |          |              |                   |
| Online PSC   |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013151">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013151</a>                                                                                                |                   |          |              |                   |
| 44           | K   | 997013501   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                                                                                                                                            | t                 | 8,493    | 243,80       | 2 070,59          |
| PP           |     |             | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                             |                   |          |              |                   |
| Online PSC   |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501</a>                                                                                                |                   |          |              |                   |
| 45           | K   | 997013509   | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                                             | t                 | 59,451   | 10,60        | 630,18            |
| PP           |     |             | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                                             |                   |          |              |                   |
| Online PSC   |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509</a>                                                                                                |                   |          |              |                   |
| VV           |     |             | 8,493*7 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                |                   |          |              |                   |
| 46           | K   | 997013607   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03                                                                                                                            | t                 | 6,000    | 1 772,60     | 10 635,60         |
| PP           |     |             | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z tašek a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 03                                                                            |                   |          |              |                   |
| Online PSC   |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013607">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013607</a>                                                                                                |                   |          |              |                   |
| 47           | K   | 997013631   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04                                                                                                                               | t                 | 2,400    | 1 837,30     | 4 409,52          |
| PP           |     |             | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                                                        |                   |          |              |                   |
| Online PSC   |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631</a>                                                                                                |                   |          |              |                   |
| 48           | K   | 997013813   | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03                                                                                                                     | t                 | 0,060    | 3 658,60     | 219,52            |
| PP           |     |             | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03                                                                                       |                   |          |              |                   |
| Online PSC   |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013813</a>                                                                                                |                   |          |              |                   |
| <b>D 998</b> |     |             | <b>Přesun hmot</b>                                                                                                                                                                                                       | <b>146 609,09</b> |          |              |                   |
| 49           | K   | 998011008   | Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m                                                                                                                                                  | t                 | 143,819  | 1 019,40     | 146 609,09        |
| PP           |     |             | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky do 6 m |                   |          |              |                   |
| Online PSC   |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011008">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011008</a>                                                                                                |                   |          |              |                   |
| <b>D HSV</b> |     |             | <b>Práce a dodávky HSV</b>                                                                                                                                                                                               | <b>125 114,93</b> |          |              |                   |
| <b>D 8</b>   |     |             | <b>Vedení trubní dálková a přípojná</b>                                                                                                                                                                                  | <b>125 114,93</b> |          |              |                   |
| 50           | K   | 892372111   | Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou                                                                                                                                                        | kus               | 1,000    | 7 642,31     | 7 642,31          |
| PP           |     |             | Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300                                                                                                                                        |                   |          |              |                   |
| Online PSC   |     |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892372111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/892372111</a>                                                                                                |                   |          |              |                   |
| 51           | K   | 892473122.R | Kontrola potrubí kamerou                                                                                                                                                                                                 | m                 | 45,000   | 198,20       | 8 919,00          |
| PP           |     |             | Kontrola potrubí kamerou                                                                                                                                                                                                 |                   |          |              |                   |

| PČ           | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                     | MJ                | Množství     | J.cena [CZK]     | Cena celkem [CZK] |
|--------------|------------|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------|------------------|-------------------|
| 52           | K          | 894812202 | Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné 30°,60°,90°                                                                                | kus               | 3,000        | 3 296,10         | 9 888,30          |
|              | PP         |           | Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/150 průtočné 30°,60°,90°        |                   |              |                  |                   |
|              | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812202</a>                                 |                   |              |                  |                   |
| 53           | K          | 894812232 | Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm                                                           | kus               | 3,000        | 2 774,50         | 8 323,50          |
|              | PP         |           | Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 2000 mm                          |                   |              |                  |                   |
|              | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812232</a>                                 |                   |              |                  |                   |
| 54           | K          | 894812249 | Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za užití šachtové roury                                                                           | kus               | 3,000        | 93,10            | 279,30            |
|              | PP         |           | Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2231 - 2242 za užití šachtové roury      |                   |              |                  |                   |
|              | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812249">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812249</a>                                 |                   |              |                  |                   |
| 55           | K          | 894812255 | Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop pro šachtu plastový pachotěsný s madlem                                                                       | kus               | 3,000        | 1 002,30         | 3 006,90          |
|              | PP         |           | Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop plastový (pro třídu zatížení) pachotěsný s madlem                             |                   |              |                  |                   |
|              | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812255">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/894812255</a>                                 |                   |              |                  |                   |
| 56           | K          | 897172111 | Akumulační boxy z PP pro retenci dešťových vod pod pochozí plochy a plochy zatížené osobními automobily objemu do 10 m3                                   | m3                | 5,450        | 10 298,70        | 56 127,92         |
|              | PP         |           | Akumulační boxy z polypropylenu PP pro retenci dešťových vod pod pochozí a pod plochy zatížené osobními automobily o celkovém akumulačním objemu do 10 m3 |                   |              |                  |                   |
|              | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/897172111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/897172111</a>                                 |                   |              |                  |                   |
| 57           | K          | 897173111 | Kontrolní šachta integrovaná do akumulačních boxů pod plochy pochozí nebo zatížené osobními automobily v do 350 mm                                        | kus               | 1,000        | 13 363,30        | 13 363,30         |
|              | PP         |           | Kontrolní šachta integrovaná do akumulačních boxů umístěných pod pochozími plochami nebo pod plochami zatíženými osobními automobily, výšky do 350 mm     |                   |              |                  |                   |
|              | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/897173111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/897173111</a>                                 |                   |              |                  |                   |
| 58           | K          | 899311112 | Osazení poklopů s rámem hmotnosti přes 50 do 100 kg                                                                                                       | kus               | 1,000        | 489,20           | 489,20            |
|              | PP         |           | Osazení poklopů s rámem na šachtách tunelové stoky hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg                                                                 |                   |              |                  |                   |
|              | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899311112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899311112</a>                                 |                   |              |                  |                   |
| 59           | M          | 55241067  | <i>poklop šachtový Pz ocelový zadlažďovací s vnitřní výztuží s těsněním zatížení C250 v 120mm rám 1020x1020mm vstup 900x900mm</i>                         | <i>kus</i>        | <i>1,000</i> | <i>16 431,00</i> | <i>16 431,00</i>  |
|              | PP         |           | poklop šachtový Pz ocelový zadlažďovací s vnitřní výztuží s těsněním zatížení C250 v 120mm rám 1020x1020mm vstup 900x900mm                                |                   |              |                  |                   |
| 60           | K          | 899722112 | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm                                                                                            | m                 | 40,000       | 13,90            | 556,00            |
|              | PP         |           | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm                                                                                      |                   |              |                  |                   |
|              | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899722112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899722112</a>                                 |                   |              |                  |                   |
| 61           | K          | 899722113 | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 25 do 34cm                                                                                             | m                 | 6,000        | 14,70            | 88,20             |
|              | PP         |           | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 25 do 34 cm                                                                                      |                   |              |                  |                   |
|              | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899722113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899722113</a>                                 |                   |              |                  |                   |
| <b>D 721</b> |            |           | <b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>                                                                                                                | <b>144 202,87</b> |              |                  |                   |
| 62           | K          | 721110806 | Demontáž potrubí kameninové DN přes 100 do 200                                                                                                            | m                 | 46,000       | 118,60           | 5 455,60          |
|              | PP         |           | Demontáž potrubí z kameninových trub normálních nebo kyselinovzdorných přes 100 do DN 200                                                                 |                   |              |                  |                   |
|              | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721110806">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721110806</a>                                 |                   |              |                  |                   |
| 63           | K          | 721110953 | Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 150                                                                                                                 | kus               | 1,000        | 1 091,20         | 1 091,20          |
|              | PP         |           | Opravy odpadního potrubí kameninového vsazení odbočky do potrubí DN 150                                                                                   |                   |              |                  |                   |
|              | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721110953">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721110953</a>                                 |                   |              |                  |                   |
| 64           | K          | 721110963 | Potrubí kameninové propojení potrubí DN 150                                                                                                               | kus               | 4,000        | 951,70           | 3 806,80          |
|              | PP         |           | Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí DN 150                                                                                |                   |              |                  |                   |
|              | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721110963">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721110963</a>                                 |                   |              |                  |                   |
| 65           | K          | 721140802 | Demontáž potrubí litinové DN do 100                                                                                                                       | m                 | 35,000       | 167,20           | 5 852,00          |
|              | PP         |           | Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100                                                                                     |                   |              |                  |                   |
|              | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721140802">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721140802</a>                                 |                   |              |                  |                   |
| 66           | K          | 721171808 | Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114                                                                                                                   | m                 | 28,000       | 33,60            | 940,80            |
|              | PP         |           | Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114                                                                        |                   |              |                  |                   |
|              | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171808">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171808</a>                                 |                   |              |                  |                   |
| 67           | K          | 721173401 | Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110                                                                                                              | m                 | 26,000       | 344,70           | 8 962,20          |
|              | PP         |           | Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110                                                                                                             |                   |              |                  |                   |
|              | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173401</a>                                 |                   |              |                  |                   |
| 68           | K          | 721173402 | Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125                                                                                                              | m                 | 16,000       | 451,20           | 7 219,20          |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|    | PP         |           | Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125                                                                             |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173402">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173402</a> |     |          |              |                   |
| 69 | K          | 721173403 | Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160                                                                              | m   | 56,000   | 506,90       | 28 386,40         |
|    | PP         |           | Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160                                                                             |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173403">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721173403</a> |     |          |              |                   |
| 70 | K          | 721175201 | Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučňené třívrstvé DN 32                                                           | m   | 6,000    | 405,70       | 2 434,20          |
|    | PP         |           | Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé připojovací DN 32                                                                   |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175201</a> |     |          |              |                   |
| 71 | K          | 721175202 | Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučňené třívrstvé DN 40                                                           | m   | 5,000    | 434,00       | 2 170,00          |
|    | PP         |           | Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé připojovací DN 40                                                                   |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175202</a> |     |          |              |                   |
| 72 | K          | 721175203 | Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučňené třívrstvé DN 50                                                           | m   | 12,000   | 481,10       | 5 773,20          |
|    | PP         |           | Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé připojovací DN 50                                                                   |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175203</a> |     |          |              |                   |
| 73 | K          | 721175204 | Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučňené třívrstvé DN 75                                                           | m   | 2,000    | 592,00       | 1 184,00          |
|    | PP         |           | Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé připojovací DN 75                                                                   |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175204">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175204</a> |     |          |              |                   |
| 74 | K          | 721175205 | Potrubí kanalizační z PP připojovací odhlučňené třívrstvé DN 110                                                          | m   | 16,000   | 1 199,20     | 19 187,20         |
|    | PP         |           | Plastové potrubí odhlučňené třívrstvé připojovací DN 110                                                                  |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175205">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721175205</a> |     |          |              |                   |
| 75 | K          | 721211405 | Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým a ručním uzávěrem proti vzduté vodě mřížka nerez 115x115    | kus | 2,000    | 2 223,20     | 4 446,40          |
|    | PP         |           | Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50 s automatickým a ručním uzávěrem, mřížka nerez 115x115                     |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721211405">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721211405</a> |     |          |              |                   |
| 76 | K          | 721211913 | Montáž vpustí podlahových DN 110 ostatní typ                                                                              | kus | 1,000    | 211,20       | 211,20            |
|    | PP         |           | Podlahové vpusti montáž podlahových vpustí ostatních typů DN 110                                                          |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721211913">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721211913</a> |     |          |              |                   |
| 77 | M          | 55161772  | vpust' podlahová nerezová teleskopické nastavení 212-242mm DN 100                                                         | kus | 1,000    | 2 938,10     | 2 938,10          |
|    | PP         |           | vpust' podlahová nerezová teleskopické nastavení 212-242mm DN 100                                                         |     |          |              |                   |
| 78 | K          | 721212121 | Odtokový sprchový žlab délky 700 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou                                                | kus | 2,000    | 9 294,10     | 18 588,20         |
|    | PP         |           | Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 700 mm                                              |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721212121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721212121</a> |     |          |              |                   |
| 79 | K          | 721226511 | Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40                                                                   | kus | 2,000    | 640,50       | 1 281,00          |
|    | PP         |           | Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 32                                               |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721226511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721226511</a> |     |          |              |                   |
| 80 | K          | 721241102 | Lapač střešních splavenin z litiny DN 125                                                                                 | kus | 2,000    | 3 873,10     | 7 746,20          |
|    | PP         |           | Lapače střešních splavenin litinové DN 125                                                                                |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721241102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721241102</a> |     |          |              |                   |
| 81 | K          | 721241103 | Lapač střešních splavenin z litiny DN 150                                                                                 | kus | 1,000    | 5 745,80     | 5 745,80          |
|    | PP         |           | Lapače střešních splavenin litinové DN 150                                                                                |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721241103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721241103</a> |     |          |              |                   |
| 82 | K          | 721242105 | Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110                                               | kus | 3,000    | 642,70       | 1 928,10          |
|    | PP         |           | Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 110                                                 |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721242105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721242105</a> |     |          |              |                   |
| 83 | K          | 721242803 | Demontáž lapače střešních splavenin DN 110                                                                                | kus | 2,000    | 163,10       | 326,20            |
|    | PP         |           | Demontáž lapačů střešních splavenin DN 110                                                                                |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721242803">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721242803</a> |     |          |              |                   |
| 84 | K          | 721242804 | Demontáž lapače střešních splavenin DN 125                                                                                | kus | 1,000    | 188,20       | 188,20            |
|    | PP         |           | Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125                                                                                |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721242804">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721242804</a> |     |          |              |                   |
| 85 | K          | 721273153 | Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110                                                                                 | kus | 2,000    | 872,00       | 1 744,00          |
|    | PP         |           | Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110                                                                            |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721273153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721273153</a> |     |          |              |                   |
| 86 | M          | 28615651  | čistící kus kanalizační PP DN 110                                                                                         | kus | 2,000    | 1 772,60     | 3 545,20          |
|    | PP         |           | čistící kus kanalizační PP DN 110                                                                                         |     |          |              |                   |
| 87 | K          | 721274125 | Přívzdušňovací ventil vnitřní odpadních potrubí DN 75                                                                     | kus | 2,000    | 164,20       | 328,40            |
|    | PP         |           | Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 75                                                                    |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721274125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721274125</a> |     |          |              |                   |
| 88 | K          | 721290111 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125                                                                       | m   | 90,000   | 24,90        | 2 241,00          |
|    | PP         |           | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125                                                                   |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111</a> |     |          |              |                   |

| PČ  | Typ        | Kód         | Popis                                                                                                                                                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|------------|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 89  | K          | 998721111   | Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci s omezením mechanizace v objektech v do 6 m                                                                                 | t   | 0,506    | 952,70       | 482,07            |
|     | PP         |             | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721111</a>                                              |     |          |              |                   |
| D   |            | 763         | Konstrukce suché výstavby                                                                                                                                              |     |          |              | 10 436,60         |
| 90  | K          | 763172322   | Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300x300 mm pro příčky a přesazené stěny                                                                           | kus | 4,000    | 288,70       | 1 154,80          |
|     | PP         |             | Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a přesazené stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm                                |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172322</a>                                              |     |          |              |                   |
| 91  | M          | 59030711    | dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm                                                                                                             | kus | 4,000    | 663,70       | 2 654,80          |
|     | PP         |             | dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm                                                                                                             |     |          |              |                   |
| 92  | K          | 763172323   | Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 400x400 mm pro příčky a přesazené stěny                                                                           | kus | 1,000    | 289,50       | 289,50            |
|     | PP         |             | Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a přesazené stěny velikost (šxv) 400 x 400 mm                                |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172323">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172323</a>                                              |     |          |              |                   |
| 93  | M          | 59030712    | dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400mm                                                                                                             | kus | 1,000    | 746,30       | 746,30            |
|     | PP         |             | dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400mm                                                                                                             |     |          |              |                   |
| 94  | K          | 763172323   | Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 400x400 mm pro příčky a přesazené stěny                                                                           | kus | 1,000    | 289,50       | 289,50            |
|     | PP         |             | Montáž dvířek pro konstrukce ze sádkartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a přesazené stěny velikost (šxv) 400 x 400 mm                                |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172323">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763172323</a>                                              |     |          |              |                   |
| 95  | M          | 59030761    | dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 400x400 mm                                                                                                      | kus | 1,000    | 5 301,70     | 5 301,70          |
|     | PP         |             | dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 400x400 mm                                                                                                      |     |          |              |                   |
| D   |            | 765         | Krytina skládaná                                                                                                                                                       |     |          |              | 4 558,60          |
| 96  | K          | 765113712   | Krytina keramická lemování prostupů těsnicím pásem pl jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m2                                                                                   | kus | 2,000    | 2 279,30     | 4 558,60          |
|     | PP         |             | Krytina keramická drážková sklonu střechy do 30° lemování prostupů těsnicím pásem plochy jednotlivě přes 0,25 do 0,5 m2                                                |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765113712">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/765113712</a>                                              |     |          |              |                   |
| D   |            | 767         | Konstrukce zámečnické                                                                                                                                                  |     |          |              | 6 072,00          |
| 97  | K          | 767995112.R | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg                                                                                                    | kg  | 55,000   | 110,40       | 6 072,00          |
|     | PP         |             | Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg                                                                                          |     |          |              |                   |
| D   |            | PSV         | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                    |     |          |              | 499 991,71        |
| D   |            | 715         | Izolace proti chemickým vlivům                                                                                                                                         |     |          |              | 6 962,60          |
| 98  | K          | 715291915   | Oprava izolací proti chemickým vlivům utěsnění prostupů do průměru 400 mm tmelem                                                                                       | kus | 2,000    | 3 481,30     | 6 962,60          |
|     | PP         |             | Oprava a údržba izolací doplňkových technologických zařízení utěsněním prostupů do Ø 400 mm tmelem                                                                     |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/715291915">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/715291915</a>                                              |     |          |              |                   |
| D   |            | 722         | Zdravotechnika - vnitřní vodovod                                                                                                                                       |     |          |              | 199 150,32        |
| 99  | K          | 722130802   | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN přes 25 do 40                                                                                                         | m   | 131,000  | 82,60        | 10 820,60         |
|     | PP         |             | Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40                                                                                          |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130802">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722130802</a>                                              |     |          |              |                   |
|     | VV         |             | 25+48+58                                                                                                                                                               |     | 131,000  |              |                   |
|     | VV         |             | Součet                                                                                                                                                                 |     | 131,000  |              |                   |
| 100 | K          | 722140115   | Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 35x 1,5 mm                                                                                                  | m   | 7,000    | 1 189,20     | 8 324,40          |
|     | PP         |             | Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním PN 16 do 85°C Ø 35/1,5                                                                       |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722140115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722140115</a>                                              |     |          |              |                   |
| 101 | K          | 722140116   | Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 42x1,5 mm                                                                                                   | m   | 22,000   | 1 552,10     | 34 146,20         |
|     | PP         |             | Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním PN 16 do 85°C Ø 42/1,5                                                                       |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722140116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722140116</a>                                              |     |          |              |                   |
| 102 | K          | 722140117   | Potrubí vodovodní z ušlechtilé oceli spojované lisováním D 54x2 mm                                                                                                     | m   | 1,000    | 1 931,10     | 1 931,10          |
|     | PP         |             | Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním PN 16 do 85°C Ø 54/2                                                                         |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722140117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722140117</a>                                              |     |          |              |                   |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                             | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 103 | K          | 722175002 | Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 20x2,8 mm                                                                                                                                       | m   | 74,000   | 361,90       | 26 780,60         |
|     | PP         |           | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8                                                                                                               |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722175002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722175002</a>                                                                         |     |          |              |                   |
| 104 | K          | 722175003 | Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 25x3,5 mm                                                                                                                                       | m   | 22,000   | 444,50       | 9 779,00          |
|     | PP         |           | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5                                                                                                               |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722175003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722175003</a>                                                                         |     |          |              |                   |
| 105 | K          | 722175004 | Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 32x4,4 mm                                                                                                                                       | m   | 42,000   | 530,70       | 22 289,40         |
|     | PP         |           | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 32 x 4,4                                                                                                               |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722175004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722175004</a>                                                                         |     |          |              |                   |
| 106 | K          | 722175006 | Potrubí vodovodní plastové PP-RCT svar polyfúze D 50x6,9 mm                                                                                                                                       | m   | 10,000   | 860,10       | 8 601,00          |
|     | PP         |           | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 50 x 6,9                                                                                                               |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722175006">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722175006</a>                                                                         |     |          |              |                   |
| 107 | K          | 722181221 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm                                                                                              | m   | 20,000   | 65,40        | 1 308,00          |
|     | PP         |           | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm            |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181221">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181221</a>                                                                         |     |          |              |                   |
| 108 | K          | 722181222 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm                                                                                      | m   | 61,000   | 72,50        | 4 422,50          |
|     | PP         |           | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm    |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181222</a>                                                                         |     |          |              |                   |
|     | VV         |           | 14+25+22                                                                                                                                                                                          |     | 61,000   |              |                   |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                            |     | 61,000   |              |                   |
| 109 | K          | 722181241 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm                                                                                            | m   | 54,000   | 95,30        | 5 146,20          |
|     | PP         |           | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm          |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181241</a>                                                                         |     |          |              |                   |
| 110 | K          | 722181245 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 89 do 110 mm                                                                                   | m   | 6,000    | 179,60       | 1 077,60          |
|     | PP         |           | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 89 do 110 mm |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181245">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181245</a>                                                                         |     |          |              |                   |
| 111 | K          | 722181252 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm                                                                                    | m   | 32,000   | 156,80       | 5 017,60          |
|     | PP         |           | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm  |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181252">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181252</a>                                                                         |     |          |              |                   |
|     | VV         |           | 8+24                                                                                                                                                                                              |     | 32,000   |              |                   |
|     | VV         |           | Součet                                                                                                                                                                                            |     | 32,000   |              |                   |
| 112 | K          | 722182011 | Podpurný žlab pro potrubí D 20                                                                                                                                                                    | m   | 74,000   | 43,50        | 3 219,00          |
|     | PP         |           | Podpurný žlab pro potrubí průměru D 20                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722182011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722182011</a>                                                                         |     |          |              |                   |
| 113 | K          | 722182012 | Podpurný žlab pro potrubí D 25                                                                                                                                                                    | m   | 22,000   | 46,40        | 1 020,80          |
|     | PP         |           | Podpurný žlab pro potrubí průměru D 25                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722182012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722182012</a>                                                                         |     |          |              |                   |
| 114 | K          | 722182013 | Podpurný žlab pro potrubí D 32                                                                                                                                                                    | m   | 42,000   | 52,40        | 2 200,80          |
|     | PP         |           | Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722182013">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722182013</a>                                                                         |     |          |              |                   |
| 115 | K          | 722220861 | Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4                                                                                                                                              | kus | 2,000    | 25,10        | 50,20             |
|     | PP         |           | Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4                                                                                                                                              |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220861">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220861</a>                                                                         |     |          |              |                   |
| 116 | K          | 722220862 | Demontáž armatur závitových se dvěma závity G přes 3/4 do 5/4                                                                                                                                     | kus | 4,000    | 29,10        | 116,40            |
|     | PP         |           | Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 3/4 do G 5/4                                                                                                                                     |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220862">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220862</a>                                                                         |     |          |              |                   |
| 117 | K          | 722220863 | Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4                                                                                                                                                 | kus | 6,000    | 41,70        | 250,20            |
|     | PP         |           | Demontáž armatur závitových se dvěma závity G 6/4                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220863">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220863</a>                                                                         |     |          |              |                   |
| 118 | K          | 722224115 | Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem                                                                                                                                       | kus | 3,000    | 244,70       | 734,10            |
|     | PP         |           | Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"                                                                                                                                |     |          |              |                   |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                     | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722224115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722224115</a> |        |          |              |                   |
| 119        | K   | 722224116 | Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 3/4" PN 10 s jedním závitem                                                               | kus    | 1,000    | 327,50       | 327,50            |
| PP         |     |           | Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 3/4"                                                        |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722224116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722224116</a> |        |          |              |                   |
| 120        | K   | 722231072 | Ventil zpětný mosazný G 1/2" PN 10 do 110°C se dvěma závit                                                                | kus    | 1,000    | 253,80       | 253,80            |
| PP         |     |           | Armatury se dvěma závit                                                                                                   |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231072">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231072</a> |        |          |              |                   |
| 121        | K   | 722231074 | Ventil zpětný mosazný G 1" PN 10 do 110°C se dvěma závit                                                                  | kus    | 1,000    | 411,30       | 411,30            |
| PP         |     |           | Armatury se dvěma závit                                                                                                   |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231074">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231074</a> |        |          |              |                   |
| 122        | K   | 722231075 | Ventil zpětný mosazný G 5/4" PN 10 do 110°C se dvěma závit                                                                | kus    | 1,000    | 598,40       | 598,40            |
| PP         |     |           | Armatury se dvěma závit                                                                                                   |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231075">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231075</a> |        |          |              |                   |
| 123        | K   | 722231077 | Ventil zpětný mosazný G 2" PN 10 do 110°C se dvěma závit                                                                  | kus    | 1,000    | 1 091,70     | 1 091,70          |
| PP         |     |           | Armatury se dvěma závit                                                                                                   |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231077">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231077</a> |        |          |              |                   |
| 124        | K   | 722231142 | Ventil závitový pojistný rohový G 3/4"                                                                                    | kus    | 2,000    | 377,20       | 754,40            |
| PP         |     |           | Armatury se dvěma závit                                                                                                   |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231142</a> |        |          |              |                   |
| 125        | K   | 722231203 | Ventil redukční mosazný G 1" PN 6 do 25°C s 2x vnitřním závitem bez manometru                                             | kus    | 1,000    | 1 863,10     | 1 863,10          |
| PP         |     |           | Armatury se dvěma závit                                                                                                   |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231203">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231203</a> |        |          |              |                   |
| 126        | K   | 722232061 | Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním                                                     | kus    | 3,000    | 363,80       | 1 091,40          |
| PP         |     |           | Armatury se dvěma závit                                                                                                   |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232061">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232061</a> |        |          |              |                   |
| 127        | K   | 722232062 | Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním                                                     | kus    | 2,000    | 469,70       | 939,40            |
| PP         |     |           | Armatury se dvěma závit                                                                                                   |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232062">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232062</a> |        |          |              |                   |
| 128        | K   | 722232063 | Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním                                                       | kus    | 7,000    | 627,10       | 4 389,70          |
| PP         |     |           | Armatury se dvěma závit                                                                                                   |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232063">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232063</a> |        |          |              |                   |
| 129        | K   | 722232064 | Kohout kulový přímý G 5/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním                                                     | kus    | 1,000    | 1 179,00     | 1 179,00          |
| PP         |     |           | Armatury se dvěma závit                                                                                                   |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232064">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232064</a> |        |          |              |                   |
| 130        | K   | 722232065 | Kohout kulový přímý G 6/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním                                                     | kus    | 2,000    | 897,20       | 1 794,40          |
| PP         |     |           | Armatury se dvěma závit                                                                                                   |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232065">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232065</a> |        |          |              |                   |
| 131        | K   | 722232066 | Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním                                                       | kus    | 2,000    | 1 707,90     | 3 415,80          |
| PP         |     |           | Armatury se dvěma závit                                                                                                   |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232066">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232066</a> |        |          |              |                   |
| 132        | K   | 722234268 | Filtr mosazný G 2" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním závit                                                                      | kus    | 1,000    | 788,40       | 788,40            |
| PP         |     |           | Armatury se dvěma závit                                                                                                   |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722234268">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722234268</a> |        |          |              |                   |
| 133        | K   | 722250133 | Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový                                                        | soubor | 1,000    | 8 974,70     | 8 974,70          |
| PP         |     |           | Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarové stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m                       |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722250133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722250133</a> |        |          |              |                   |
| 134        | K   | 722270101 | radiový modul                                                                                                             | soubor | 1,000    | 2 680,20     | 2 680,20          |
| PP         |     |           | radiový modul                                                                                                             |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722270101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722270101</a> |        |          |              |                   |
| 135        | K   | 722270102 | Sestava vodoměrová závitová G 1"                                                                                          | soubor | 1,000    | 3 894,30     | 3 894,30          |
| PP         |     |           | Vodoměrové sestavy závitové G 1"                                                                                          |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722270102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722270102</a> |        |          |              |                   |
| 136        | K   | 722290226 | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50                                                                  | m      | 177,000  | 51,60        | 9 133,20          |
| PP         |     |           | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50               |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290226">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290226</a> |        |          |              |                   |

| PČ  | Typ        | Kód         | Popis                                                                                                                                                               | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|
| 137 | K          | 722290234   | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80                                                                                                                  | m      | 177,000  | 45,40        | 8 035,80          |
|     | PP         |             | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80                                                               |        |          |              |                   |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290234">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290234</a>                                           |        |          |              |                   |
| 138 | K          | 998722111   | Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod s omezením mechanizace v objektech v do 6 m                                                                                 | t      | 0,349    | 854,20       | 298,12            |
|     | PP         |             | Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m |        |          |              |                   |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722111</a>                                           |        |          |              |                   |
| D   | 724        |             | Zdravotechnika - strojní vybavení                                                                                                                                   |        |          |              | 8 840,90          |
| 139 | K          | 724231127   | Príslušenství domovních vodáren měřicí manometr s membránou                                                                                                         | soubor | 1,000    | 2 010,90     | 2 010,90          |
|     | PP         |             | Príslušenství domovních vodáren měřicí manometr s membránou                                                                                                         |        |          |              |                   |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/724231127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/724231127</a>                                           |        |          |              |                   |
| 140 | K          | 724234106   | Nádoba expanzní tlaková vertikální pro rozvod užitkové vody s membránou PN 1,0 o objemu 12 l                                                                        | soubor | 1,000    | 2 576,50     | 2 576,50          |
|     | PP         |             | Nádoby expanzní tlakové pro rozvody užitkové vody vertikální s membránou bez pojistného ventilu PN 1,0 o objemu 12 l                                                |        |          |              |                   |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/724234106">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/724234106</a>                                           |        |          |              |                   |
| 141 | M          | 28654300    | přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 40x5/4"                                                                                                                   | kus    | 2,000    | 392,50       | 785,00            |
|     | PP         |             | přechodka PPR s vnějším kovovým závitem D 40x5/4"                                                                                                                   |        |          |              |                   |
| 142 | K          | 724319116.R | Ventil dopouštěcí s manometrem DN20                                                                                                                                 | kus    | 1,000    | 3 468,50     | 3 468,50          |
|     | PP         |             | Ventil dopouštěcí s manometrem DN20                                                                                                                                 |        |          |              |                   |
| D   | 725        |             | Zdravotechnika - zařízení předměty                                                                                                                                  |        |          |              | 192 104,67        |
| 143 | K          | 725110811   | Demontáž klozetů splachovacích s nádrží                                                                                                                             | soubor | 2,000    | 221,80       | 443,60            |
|     | PP         |             | Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem                                                                                                  |        |          |              |                   |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110811</a>                                           |        |          |              |                   |
| 144 | K          | 725112022   | Klozet keramický závěsný na nosné stěny odpad vodorovný                                                                                                             | soubor | 6,000    | 4 818,20     | 28 909,20         |
|     | PP         |             | Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný                                                                   |        |          |              |                   |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112022">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112022</a>                                           |        |          |              |                   |
| 145 | K          | 725122813   | Demontáž pisoárových stání s nádrží a jedním záchodkem                                                                                                              | soubor | 1,000    | 163,10       | 163,10            |
|     | PP         |             | Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem                                                                                                                             |        |          |              |                   |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725122813">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725122813</a>                                           |        |          |              |                   |
| 146 | K          | 725210821   | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur                                                                                                                            | soubor | 3,000    | 146,50       | 439,50            |
|     | PP         |             | Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel                                                                                                                   |        |          |              |                   |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821</a>                                           |        |          |              |                   |
| 147 | K          | 725211603   | Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby                                                                                  | soubor | 3,000    | 4 128,20     | 12 384,60         |
|     | PP         |             | Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupce nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 600 mm                                    |        |          |              |                   |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211603">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211603</a>                                           |        |          |              |                   |
| 148 | K          | 725229102   | Montáž vany se zápachovou uzávěrkou ocelové                                                                                                                         | soubor | 1,000    | 2 071,90     | 2 071,90          |
|     | PP         |             | Vany bez výtokových armatur montáž van se zápachovou uzávěrkou ocelových                                                                                            |        |          |              |                   |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725229102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725229102</a>                                           |        |          |              |                   |
| 149 | M          | RMAT0001    | vana podlahová nerezová mříž1000x300 spodní odtok se sifonem 110                                                                                                    | kus    | 1,000    | 5 450,50     | 5 450,50          |
|     | PP         |             | vana podlahová nerezová mříž1000x300 spodní odtok se sifonem 110                                                                                                    |        |          |              |                   |
| 150 | K          | 725241213   | Vanička sprchová z litého polymermramoru čtvercová 900x900 mm                                                                                                       | soubor | 2,000    | 7 791,70     | 15 583,40         |
|     | PP         |             | Sprchové vaničky z litého polymermramoru čtvercové 900x900 mm                                                                                                       |        |          |              |                   |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725241213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725241213</a>                                           |        |          |              |                   |
| 151 | K          | 725244322   | Zástěna sprchová bezrámová skleněná tl. 8 mm dveře otvíravé jednokřídlové do niky na vaničku šířky 900 mm                                                           | soubor | 1,000    | 22 155,10    | 22 155,10         |
|     | PP         |             | Sprchové dveře a zástěny zástěny sprchové do niky bezrámové skleněné tl. 8 mm dveře otvíravé jednokřídlové, na vaničku šířky 900 mm                                 |        |          |              |                   |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725244322">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725244322</a>                                           |        |          |              |                   |
| 152 | K          | 725310823   | Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur                                                                                   | soubor | 1,000    | 188,20       | 188,20            |
|     | PP         |             | Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách                                                                              |        |          |              |                   |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725310823">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725310823</a>                                           |        |          |              |                   |
| 153 | K          | 725330820   | Demontáž výlevka diturvitová                                                                                                                                        | soubor | 1,000    | 230,30       | 230,30            |
|     | PP         |             | Demontáž výlevek bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových                                                                          |        |          |              |                   |
|     | Online PSC |             | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725330820">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725330820</a>                                           |        |          |              |                   |
| 154 | K          | 725331112   | Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou závěsná výšky 500 mm                                                                         | soubor | 2,000    | 5 004,80     | 10 009,60         |
|     | PP         |             | Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou závěsné, výšky 500 mm                                                   |        |          |              |                   |

| PČ         | Typ | Kód                                  | Popis                                                                                                                                                                       | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------|-----|--------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|
| Online PSC |     |                                      | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725331112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725331112</a>                                                   |        |          |              |                   |
| 155        | K   | 725411111                            | Žlab nerezový automatický na stěnu jednostranný bez opláštění a výtokových ramínek 1250 mm                                                                                  | soubor | 2,000    | 10 181,60    | 20 363,20         |
| PP         |     |                                      | Žlaby nerezové automatické na stěnu jednostranné bez opláštění a výtokových ramínek 1250 mm                                                                                 |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |                                      | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725411111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725411111</a>                                                   |        |          |              |                   |
| 156        | K   | 725530823                            | Demontáž ohřívač elektrický tlakový přes 50 do 200 l                                                                                                                        | soubor | 1,000    | 338,70       | 338,70            |
| PP         |     |                                      | Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody tlakových od 50 do 200 l                                                                                                  |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |                                      | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725530823">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725530823</a>                                                   |        |          |              |                   |
| 157        | K   | 725813112                            | Ventil rohový pračkový G 3/4"                                                                                                                                               | kus    | 1,000    | 624,00       | 624,00            |
| PP         |     |                                      | Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"                                                                                                  |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |                                      | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725813112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725813112</a>                                                   |        |          |              |                   |
| 158        | K   | 725820802                            | Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru                                                                                                                               | soubor | 1,000    | 89,90        | 89,90             |
| PP         |     |                                      | Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru                                                                                                                                   |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |                                      | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820802">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820802</a>                                                   |        |          |              |                   |
| 159        | K   | 725821312                            | Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm                                                                                            | soubor | 2,000    | 1 783,50     | 3 567,00          |
| PP         |     |                                      | Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm                                                                                            |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |                                      | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725821312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725821312</a>                                                   |        |          |              |                   |
| 160        | K   | 725822613                            | Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí                                                                                                                              | soubor | 2,000    | 1 735,40     | 3 470,80          |
| PP         |     |                                      | Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí                                                                                                                              |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |                                      | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822613">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822613</a>                                                   |        |          |              |                   |
| 161        | K   | 725822655                            | Baterie umyvadlová automatická senzorová s termostatickým ventilem a bateriové napájení                                                                                     | soubor | 1,000    | 8 920,40     | 8 920,40          |
| PP         |     |                                      | Baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové směšovací s termostatickým ventilem a bateriovým napájením                                                              |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |                                      | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822655">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822655</a>                                                   |        |          |              |                   |
| 162        | K   | 725822663                            | Baterie umyvadlová samouzavírací tlačná s výtokem po dobu 15 s a 4 l/min                                                                                                    | soubor | 5,000    | 6 993,10     | 34 965,50         |
| PP         |     |                                      | Baterie umyvadlové stojánkové samouzavírací s omezenou dobou výtoku tlačné s výtokem po dobu 15 s a 4 l/min                                                                 |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |                                      | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822663">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822663</a>                                                   |        |          |              |                   |
| 163        | K   | 725841351                            | Baterie sprchová automatická s termostatickým ventilem                                                                                                                      | soubor | 2,000    | 8 794,40     | 17 588,80         |
| PP         |     |                                      | Baterie sprchové automatické s termostatickým ventilem                                                                                                                      |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |                                      | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725841351">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725841351</a>                                                   |        |          |              |                   |
| 164        | K   | 725861101                            | Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32                                                                                                                                       | kus    | 7,000    | 275,50       | 1 928,50          |
| PP         |     |                                      | Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 32                                                                                                                 |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |                                      | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725861101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725861101</a>                                                   |        |          |              |                   |
| 165        | K   | 725980123                            | Dvířka 30/30                                                                                                                                                                | kus    | 3,000    | 618,80       | 1 856,40          |
| PP         |     |                                      | Dvířka 30/30                                                                                                                                                                |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |                                      | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725980123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725980123</a>                                                   |        |          |              |                   |
| 166        | K   | 998725111                            | Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty s omezením mechanizace v objektech v do 6 m                                                                                     | t      | 0,364    | 995,80       | 362,47            |
| PP         |     |                                      | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m     |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |                                      | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725111</a>                                                   |        |          |              |                   |
| D          | 726 | Zdravotnicka - předstěnové instalace |                                                                                                                                                                             |        |          |              | 80 549,62         |
| 167        | K   | 726131001                            | Instalační předstěna pro umyvadlo do v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kčí                                                                         | soubor | 2,000    | 4 105,10     | 8 210,20          |
| PP         |     |                                      | Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm se stojánkovou baterií                                           |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |                                      | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726131001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726131001</a>                                                   |        |          |              |                   |
| 168        | K   | 726131021                            | Instalační předstěna pro pisoár a výlevky v 1300 mm do lehkých stěn s kovovou kčí                                                                                           | soubor | 2,000    | 8 164,00     | 16 328,00         |
| PP         |     |                                      | Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro pisoáry , výlevky stavební výška 1300 mm                                                            |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |                                      | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726131021">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726131021</a>                                                   |        |          |              |                   |
| 169        | K   | 726131041                            | Instalační předstěna pro klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kčí                                                                         | soubor | 6,000    | 8 373,50     | 50 241,00         |
| PP         |     |                                      | Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm                                            |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |                                      | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726131041">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726131041</a>                                                   |        |          |              |                   |
| 170        | M   | 55167381                             | sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem                                                                                                                              | kus    | 1,000    | 1 562,10     | 1 562,10          |
| PP         |     |                                      | sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem                                                                                                                              |        |          |              |                   |
| 171        | M   | 55167393                             | sedátko klozetové duroplastové pro dětské klozety                                                                                                                           | kus    | 5,000    | 809,40       | 4 047,00          |
| PP         |     |                                      | sedátko klozetové duroplastové pro dětské klozety                                                                                                                           |        |          |              |                   |
| 172        | K   | 998726121                            | Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty s omezením mechanizace v objektech v do 6 m                                                                                 | t      | 0,162    | 995,80       | 161,32            |
| PP         |     |                                      | Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |                                      | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998726121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998726121</a>                                                   |        |          |              |                   |

| PČ         | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                  | MJ         | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------|--------------|-------------------|
| D 732      |     |           | Ústřední vytápění - strojovny                                                                                                                                                                                          | 12 383,60  |          |              |                   |
| 173        | K   | 732421202 | Čerpadlo teplovodní mokroběžné závitové cirkulační DN 25 výtak do 4,0 m průtok 2,20 m3/h pro TUV                                                                                                                       | soubor     | 1,000    | 12 383,60    | 12 383,60         |
| PP         |     |           | Čerpadla teplovodní mokroběžná závitová cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,2 m3/h                                  |            |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732421202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/732421202</a>                                                                                              |            |          |              |                   |
| D M        |     |           | Práce a dodávky M                                                                                                                                                                                                      | 107 613,60 |          |              |                   |
| D 46-M     |     |           | Zemní práce při extr.mont.pracích                                                                                                                                                                                      | 107 613,60 |          |              |                   |
| 174        | K   | 460161444 | Hloubení kabelových rýh ručně š 65 cm hl 80 cm v hornině tř II skupiny 5                                                                                                                                               | m          | 10,000   | 1 395,50     | 13 955,00         |
| PP         |     |           | Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 65 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5  |            |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161444">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161444</a>                                                                                              |            |          |              |                   |
| 175        | K   | 460161484 | Hloubení kabelových rýh ručně š 65 cm hl 120 cm v hornině tř II skupiny 5                                                                                                                                              | m          | 32,000   | 1 994,30     | 63 817,60         |
| PP         |     |           | Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 65 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 |            |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161484">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460161484</a>                                                                                              |            |          |              |                   |
| 176        | K   | 460281111 | Pažení příložné plné výkopů rýh kabelových hl do 2 m                                                                                                                                                                   | m2         | 145,000  | 132,80       | 19 256,00         |
| PP         |     |           | Pažení výkopů příložné plné rýh kabelových, hloubky do 2 m                                                                                                                                                             |            |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460281111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460281111</a>                                                                                              |            |          |              |                   |
| 177        | K   | 460281121 | Odstranění pažení příložného plného výkopů rýh kabelových hl do 2 m                                                                                                                                                    | m2         | 145,000  | 73,00        | 10 585,00         |
| PP         |     |           | Pažení výkopů odstranění pažení příložného plného rýh kabelových, hloubky do 2 m                                                                                                                                       |            |          |              |                   |
| Online PSC |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460281121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460281121</a>                                                                                              |            |          |              |                   |
| D Ostatní  |     |           | Ostatní                                                                                                                                                                                                                | 18 907,80  |          |              |                   |
| 178        | K   | 01        |                                                                                                                                                                                                                        | ks         | 4,000    | 801,30       | 3 205,20          |
| PP         |     |           | Tmel silikonový SN 310ml                                                                                                                                                                                               |            |          |              |                   |
| 179        | K   | 02        |                                                                                                                                                                                                                        | ks         | 1,000    | 7 689,40     | 7 689,40          |
| PP         |     |           | žebřík do šachty DN 1000                                                                                                                                                                                               |            |          |              |                   |
| 180        | K   | 03        |                                                                                                                                                                                                                        | ks         | 1,000    | 4 451,80     | 4 451,80          |
| PP         |     |           | set příslušenství k žebříku                                                                                                                                                                                            |            |          |              |                   |
| 181        | K   | 04        |                                                                                                                                                                                                                        | ks         | 2,000    | 1 780,70     | 3 561,40          |
| PP         |     |           | manžeta protipožární                                                                                                                                                                                                   |            |          |              |                   |

# Soupis prací

Stavba: DĚTSKÁ SKUPINA A ADMINISTRATIVNÍ ZÁZEMÍ PEČOVATELSKÉHO CENTRA  
 Objekt: Dětská skupina  
 Část: D.1.4.3 Vytápění

Objednatel: Městská část Praha 7  
 Vypracoval:

| P.Č.                   | Kód položky | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | MJ     | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem       |
|------------------------|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------|-----------------|-------------------|
| 1                      | 2           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 4      | 5               | 6               | 7                 |
| <b>Izolace</b>         |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |                 |                 | <b>11 220,00</b>  |
| 1                      |             | Tep. izol. potrubí na bázi polyethylenu s povrchovou úpravou Al fólií - $\lambda < 0,04$ , tloušťka izolace 30 mm, pro potrubí 35x1,5 vč. montáže                                                                                                                                                                                                  | m      | 50,000          | 224,40          | 11 220,00         |
| <b>Potrubí</b>         |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |                 |                 | <b>144 993,00</b> |
| 2                      |             | Potrubí z trubek měděných 35x1,5 vč. ohybů, tvarovek a konstrukcí, spojování lisováním                                                                                                                                                                                                                                                             | m      | 50,000          | 1 346,40        | 67 320,00         |
| 3                      |             | Potrubí plastové 18x2 s kyslíkovou bariérou                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m      | 1 065,000       | 49,98           | 53 228,70         |
| 4                      |             | Zkouška těsnosti potrubí z trubek měděných do 35x1,5                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m      | 50,000          | 32,64           | 1 632,00          |
| 5                      |             | Zkouška těsnosti potrubí z trubek plastových do 18x2                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m      | 1 065,000       | 21,42           | 22 812,30         |
| <b>Armatury</b>        |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |                 |                 | <b>19 094,40</b>  |
| 5                      |             | Kulový kohout G 1/2, PN6 s páčkou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kus    | 4,000           | 397,80          | 1 591,20          |
| 6                      |             | Kulový kohout do G 1, PN6 s páčkou                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kus    | 2,000           | 591,60          | 1 183,20          |
| 7                      |             | Kulový kohout s filtrem do G 1, PN6 s páčkou                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kus    | 2,000           | 1 305,60        | 2 611,20          |
| 8                      |             | Termopohon pro podlahové ventily                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus    | 12,000          | 999,60          | 11 995,20         |
| 9                      |             | Automatický odvzdušňovací ventil                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus    | 4,000           | 428,40          | 1 713,60          |
| <b>Ostatní</b>         |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |                 |                 | <b>564 255,84</b> |
| 10                     |             | Tepelné čerpadlo (TČ) typu vzduch/voda o výkonu 8,3 kW při A-7/W35. Jmenovitý topný faktor při těchto parametrech je minimálně 2,9. TČ je dodáno komplet vč. vnitřní jednotky s hydraulickým vybavením, el. ohřívačem 9 kW, ekvitermní regulací, venkovního čidla, podružného rozváděče elektro, el. topného kabelu pro otápění odvodu kondenzátu. | soubor | 1,000           | 326 400,00      | 326 400,00        |
| 11                     |             | Nepřímoohřívavý zásobník teplé vody o objemu 300 l vč. tepelné izolace a propojení s vnitřní jednotkou tepelného čerpadla; zásobník je určený pro tepelná čerpadla odpovídajícího výkonu (s velkou přestupní plochou výměníku)                                                                                                                     | soubor | 1,000           | 59 160,00       | 59 160,00         |
| 12                     |             | Expanzní nádoba o objemu 12 l, 3,5 bar                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | soubor | 1,000           | 2 142,00        | 2 142,00          |
| 13                     |             | Prostorový regulátor pro ovládání podlahové smyčky                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | soubor | 8,000           | 2 142,00        | 17 136,00         |
| 14                     |             | Rozdělovač podlahových smyček se všemi uzavíracími, vyvažovacími, vypouštěcími, odvzdušňovacími armaturami, s průtokoměry (pro 12 okruhů); vč. skříně na zeď a krycích dvířek                                                                                                                                                                      | soubor | 1,000           | 23 460,00       | 23 460,00         |
| 15                     |             | Elektronická jednotka pro propojení prostorových regulátorů a termopohonů na jednotlivých smyčkách, 8 vstupů, 12 výstupů, vč. trafo                                                                                                                                                                                                                | kus    | 1,000           | 4 284,00        | 4 284,00          |
| 16                     |             | Systémová deska pro instalaci podlahových topných smyček (výměra je bez rezervy na prořez)                                                                                                                                                                                                                                                         | m2     | 190,000         | 387,60          | 73 644,00         |
| 17                     |             | Okrajová dilatační páska pro podlahové vytápění                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m      | 209,000         | 28,56           | 5 969,04          |
| 18                     |             | Vyvážení otopné soustavy (vyvažovací armatur, regulačních šroubení)                                                                                                                                                                                                                                                                                | soubor | 1,000           | 4 080,00        | 4 080,00          |
| 19                     |             | Topná zkouška                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | hod    | 24,000          | 214,20          | 5 140,80          |
| 20                     |             | Montáž zařízení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | soubor | 1,000           | 8 160,00        | 8 160,00          |
| 21                     |             | Demontáž stávající otopné soustavy vč. zdroje tepla, otopných ploch, potrubí, tepelné izolace, nosných konstrukcí, armatur                                                                                                                                                                                                                         | soubor | 1,000           | 12 240,00       | 12 240,00         |
| 22                     |             | Stavební přípojnky (systémový prostup pro potrubí od TČ do objektu, základy pro TČ, prostupy, začistění, ...)                                                                                                                                                                                                                                      | soubor | 1,000           | 22 440,00       | 22 440,00         |
| <b>Ostatní náklady</b> |             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |        |                 |                 | <b>24 480,00</b>  |
| 23                     |             | Revize                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kus    | 3,000           | 8 160,00        | 24 480,00         |

**Celkem**

**764 043,24**

**Součástí jednotkových cen položek musí být:**

- **dodávka včetně montáže pokud není uvedeno jednotlivě.**
- **vnitrostaveništní přesun hmot, odvoz a likvidace vybouraného a demontovaného materiálu.**
- **příplatky na případné ztížené podmínky, které nejsou vykázány zvlášť.**

**Poznámka: Uchazeč musí stanovit jednotkové ceny položek podle individuální kalkulace s využitím projektové dokumentace a zohlednit konkrétní materiálovou a konstrukční charakteristiku prací a dodávek.**

| Poř.                                                                                                                                                                                                                                        | Typ | Kód | Popis                                                                                                                                        | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena             | Cenová soustava |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|------------------|-----------------|
| <b>Poznámka:</b> Jednotlivé položky zahrnují také upevňovací materiál, zednické výpomocy, lešenářský materiál a montáž, není-li to specifikováno samostatnou položkou. Jednotlivé výměry byly měřeny z projektové dokumentace elektronicky. |     |     |                                                                                                                                              |    |        |            |                  |                 |
| <b>ESI - Silnoproudé rozvody</b>                                                                                                                                                                                                            |     |     |                                                                                                                                              |    |        |            |                  |                 |
| <b>Mateřská škola</b>                                                                                                                                                                                                                       |     |     |                                                                                                                                              |    |        |            | <b>1 134 612</b> |                 |
| <b>001: Svítidla</b>                                                                                                                                                                                                                        |     |     |                                                                                                                                              |    |        |            | <b>88 619</b>    |                 |
| 1.                                                                                                                                                                                                                                          | A   |     | MODUS BRSB4KO375V2/ND, Přisazené LED svítidlo, opálový PMMA kryt, průměr 375mm, LED 1x27W, 3000 lm, Ra 80, 4000K, IP44                       | ks | 5,00   | 918,00     | 4 590            |                 |
| 2.                                                                                                                                                                                                                                          | B   |     | MODUS SPMN2000KN4/E190/ND, LED downlight, plechové tělo, mikroprizmatický kryt, LED 1x19W, 1950lm, Ra 80, 4000K, IP54, přisazené             | ks | 2,00   | 836,40     | 1 673            |                 |
| 3.                                                                                                                                                                                                                                          | C   |     | MODUS ESO4000RMKN3ND, Přisazené/závěsné, LED svítidlo, mikroprizmatický kryt, LED 1x38W, 4600lm, Ra 80, 4000K, IP40                          | ks | 21,00  | 1 734,00   | 36 414           |                 |
| 4.                                                                                                                                                                                                                                          | D   |     | MODUS KX5000M3KO/ND, Přisazené LED svítidlo, opálový kryt, LED 1x36W, 5400lm, Ra 80, 4000K, IP54                                             | ks | 5,00   | 1 326,00   | 6 630            |                 |
| 5.                                                                                                                                                                                                                                          | E   |     | MODUS VLO7000L2W4ND, LED prachotěsné svítidlo, opálový PC kryt, IK08, 1500mm, LED 1x50W, 7200lm, Ra 80, 4000K, IP65                          | ks | 7,00   | 1 458,60   | 10 210           |                 |
| 6.                                                                                                                                                                                                                                          | EX1 |     | Venkovní prachotěsné LED svítidlo nástěnné 35W, RI>80, 4000K, IP65, IK03                                                                     | ks | 5,00   | 1 224,00   | 6 120            |                 |
| 7.                                                                                                                                                                                                                                          |     |     | Recyklační poplatek - svítidlo                                                                                                               | ks | 45,00  | 15,30      | 689              |                 |
| 8.                                                                                                                                                                                                                                          | NO1 |     | <b>Nouzové osvětlení</b><br>MODUS LED nouzové svítidlo OZAWHL1SA, ELIOS LED SA, 1 hod, vestavné, 1W S PIKTOGRAMEM                            | ks | 8,00   | 1 632,00   | 13 056           |                 |
| 9.                                                                                                                                                                                                                                          | NO  |     | MODUS OZN/LV3P/O/2W/B/1/SE/X/WH , LED nouzové svítidlo LOVATO 3 N, přisazené, optika otevřený prostor, 2W, 1x2,2W, 380lm, Ra 80, 6500K, IP41 | ks | 6,00   | 1 530,00   | 9 180            |                 |
| 10.                                                                                                                                                                                                                                         |     |     | Recyklační poplatek - svítidlo                                                                                                               | ks | 14,00  | 4,08       | 57               |                 |
| <b>002: Koncové prvky</b>                                                                                                                                                                                                                   |     |     |                                                                                                                                              |    |        |            | <b>119 621</b>   |                 |
| 1.                                                                                                                                                                                                                                          |     |     | Zásuvka jednonásobná 230V/16A, 50Hz,IP20, barva bílá                                                                                         | ks | 33,00  | 137,70     | 4 544            |                 |
| 2.                                                                                                                                                                                                                                          |     |     | Zásuvka jednonásobná 230V/16A, 50Hz,IP20, s přepěťovou ochranou st. "D"                                                                      | ks | 13,00  | 897,60     | 11 669           |                 |
| 3.                                                                                                                                                                                                                                          |     |     | Zásuvka jednonásobná 230V/16A, 50Hz,IP44, barva bílá                                                                                         | ks | 11,00  | 198,90     | 2 188            |                 |
| 4.                                                                                                                                                                                                                                          |     |     | Vypínač řazení SA-myčka 400V, 50Hz, 25A, IP54                                                                                                | ks | 1,00   | 958,80     | 959              |                 |
| 5.                                                                                                                                                                                                                                          |     |     | Vypínač řazení S1, 230V, 50Hz, 10A IP20                                                                                                      | ks | 8,00   | 156,06     | 1 248            |                 |
| 6.                                                                                                                                                                                                                                          |     |     | Vypínač řazení S5, 230V, 50Hz, 10A IP20                                                                                                      | ks | 0,00   | 199,92     | —                |                 |
| 7.                                                                                                                                                                                                                                          |     |     | Vypínač řazení S6, 230V, 50Hz, 10A IP20                                                                                                      | ks | 16,00  | 156,06     | 2 497            |                 |
| 8.                                                                                                                                                                                                                                          |     |     | Vypínač řazení S7, 230V, 50Hz, 10A IP20                                                                                                      | ks | 6,00   | 210,12     | 1 261            |                 |
| 9.                                                                                                                                                                                                                                          |     |     | Termostat prostorový, zapuštěný programovatelný, kryt pro termostat                                                                          | ks | 1,00   | 1 887,00   | 1 887            |                 |
| 10.                                                                                                                                                                                                                                         |     |     | Senzor pohybu stropní pro osvětlení 10A,230V,50Hz,IP44 s nastavitelnou dobou doběhu - STEINEL                                                | ks | 5,00   | 1 683,00   | 8 415            |                 |
| 11.                                                                                                                                                                                                                                         |     |     | 1 násobný krycí rámeček barva bílá                                                                                                           | ks | 40,00  | 26,52      | 1 061            |                 |
| 12.                                                                                                                                                                                                                                         |     |     | 2 násobný krycí rámeček horizontální barva bílá                                                                                              | ks | 5,00   | 46,92      | 235              |                 |
| 13.                                                                                                                                                                                                                                         |     |     | 3 násobný krycí rámeček horizontální barva bílá                                                                                              | ks | 8,00   | 67,32      | 539              |                 |
| 14.                                                                                                                                                                                                                                         |     |     | 5-ti násobný krycí rámeček horizontální barva bílá                                                                                           | ks | 3,00   | 110,16     | 330              |                 |
| 15.                                                                                                                                                                                                                                         |     |     | Vývod pro myčku a TPC 400V ukončen svorkovnicí                                                                                               | ks | 2,00   | 265,20     | 530              |                 |
| 16.                                                                                                                                                                                                                                         |     |     | Vývod 230V, ukončen krabicí a svorkovnicí                                                                                                    | ks | 20,00  | 153,00     | 3 060            |                 |

| Poř.                                                                                                                                                                                                                                  | Typ    | Kód         | Popis                                                                                                                                                                                                                                                     | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena           | Cenová soustava |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|----------------|-----------------|
| Poznámka: Jednotlivé položky zahrnují také upevňovací materiál, zednické výpomocce, lešenářský materiál a montáž, není-li to specifikováno samostatnou položkou. Jednotlivé výměry byly měřeny z projektové dokumentace elektronicky. |        |             |                                                                                                                                                                                                                                                           |     |        |            |                |                 |
| 17.                                                                                                                                                                                                                                   |        |             | Požární tlačítko kryté skličkem, v červeném kovovové skříňce nástěnné - TOTAL STOP                                                                                                                                                                        | ks  | 1,00   | 1 254,60   | 1 255          |                 |
| 18.                                                                                                                                                                                                                                   |        |             | Napojení ventilátorů v sociálním zázemí                                                                                                                                                                                                                   | ks  | 3,00   | 255,00     | 765            |                 |
| 19.                                                                                                                                                                                                                                   |        |             | Napojení venkovních rozvodů                                                                                                                                                                                                                               | ks  | 8,00   | 367,20     | 2 938          |                 |
| 20.                                                                                                                                                                                                                                   |        | KOPOS       | Krabice přístrojová KP 67/2                                                                                                                                                                                                                               | ks  | 89,00  | 15,30      | 1 362          |                 |
| 21.                                                                                                                                                                                                                                   |        | ELEKTROBOCK | Vnitřní bateriové požární čidlo ELEKTROBOCK                                                                                                                                                                                                               | ks  | 9,00   | 561,00     | 5 049          |                 |
| 22.                                                                                                                                                                                                                                   |        |             | Montáž                                                                                                                                                                                                                                                    | kpl | 1,0    | 67 830,00  | 67 830         |                 |
| <b>003: Nové rozváděče</b>                                                                                                                                                                                                            |        |             |                                                                                                                                                                                                                                                           |     |        |            | <b>301 716</b> |                 |
| 1.                                                                                                                                                                                                                                    | RE1    |             | Elektroměrový rozváděč 800x600x250 pro dva elektroměry a HDO, dle vnitropodnikových předpisů a norem PREDistribuce, a,s,včetně kompletní náplně a průvodní dokumentace (silnoproud) - osazeno 1x jistič 3x32A, 1x jistič 3x25A, HDO, ovlad. 1xjistič 1x6A | ks  | 1,00   | 15 810,00  | 15 810         |                 |
| 2.                                                                                                                                                                                                                                    | R1     |             | Rozváděč pro napajení MŠ, vývody, 3A/33-250, 590x1605x250 (šxvxh), včetně prvků systému ABB Welcome Midi včetně kompletní náplně a dokumentace (silnoproud) - vypínač 3x63A, přepěťová ochrana B+C, provedení dle výkresové dokumentace č.06              | ks  | 1,00   | 129 030,00 | 129 030        |                 |
| 3.                                                                                                                                                                                                                                    | R-TPČ1 |             | Rozváděč pro napajení tepelného čerpadla MŠ, vývody, 600x600x150 (šxvxh), včetně kompletní náplně a dokumentace (silnoproud) - vypínač 3x63A, přepěťová ochrana B+C, provedení dle výkresové dokumentace č.07                                             | ks  | 1,00   | 58 344,00  | 58 344         |                 |
| 4.                                                                                                                                                                                                                                    |        |             | Drobný a montážní materiál                                                                                                                                                                                                                                | kpl | 1,00   | 6 936,00   | 6 936          |                 |
| 5.                                                                                                                                                                                                                                    |        |             | Montáž rozváděčů kompletace zapojení                                                                                                                                                                                                                      | kpl | 1,00   | 78 846,00  | 78 846         |                 |
| 6.                                                                                                                                                                                                                                    |        |             | Doprava a umístění rozváděčů                                                                                                                                                                                                                              | kpl | 1,00   | 12 750,00  | 12 750         |                 |
| <b>004: Kabely</b>                                                                                                                                                                                                                    |        |             |                                                                                                                                                                                                                                                           |     |        |            | <b>235 513</b> |                 |
| 1.                                                                                                                                                                                                                                    |        |             | Kabel N2XH 3J x 1,5 mm2                                                                                                                                                                                                                                   | m   | 870,00 | 28,56      | 24 847         |                 |
| 2.                                                                                                                                                                                                                                    |        |             | Kabel CYKY 3J x 1,5 mm2                                                                                                                                                                                                                                   | m   | 60,00  | 17,34      | 1 040          |                 |
| 3.                                                                                                                                                                                                                                    |        |             | Kabel N2XH-O 3 x 1,5 mm2                                                                                                                                                                                                                                  | m   | 320,00 | 28,56      | 9 139          |                 |
| 4.                                                                                                                                                                                                                                    |        |             | Kabel N2XH 3J x 2,5 mm2                                                                                                                                                                                                                                   | m   | 960,00 | 39,78      | 38 189         |                 |
| 5.                                                                                                                                                                                                                                    |        |             | Kabel CYKY 3J x 2,5 mm2                                                                                                                                                                                                                                   | m   | 60,00  | 27,54      | 1 652          |                 |
| 6.                                                                                                                                                                                                                                    |        |             | Kabel N2XH 5J x 1,5 mm2                                                                                                                                                                                                                                   | m   | 40,00  | 32,64      | 1 306          |                 |
| 7.                                                                                                                                                                                                                                    |        |             | Kabel N2XH 5J x 2,5 mm2                                                                                                                                                                                                                                   | m   | 45,00  | 45,90      | 2 066          |                 |
| 8.                                                                                                                                                                                                                                    |        |             | Kabel CYKY 4J x 10 mm2                                                                                                                                                                                                                                    | m   | 40,00  | 140,76     | 5 630          |                 |
| 9.                                                                                                                                                                                                                                    |        |             | Kabel CYKY 4J x 16 mm2                                                                                                                                                                                                                                    | m   | 40,00  | 232,56     | 9 302          |                 |
| 10.                                                                                                                                                                                                                                   |        |             | Kabel CXXH-V(O) 3x1.5 B2cas1d0                                                                                                                                                                                                                            | m   | 45,00  | 40,80      | 1 836          |                 |
| 11.                                                                                                                                                                                                                                   |        |             | Kabel JYTY 2x1                                                                                                                                                                                                                                            | m   | 50,00  | 11,73      | 587            |                 |
| 12.                                                                                                                                                                                                                                   |        |             | kabel CY 2,5 mm2, včetně montáže, pospojování                                                                                                                                                                                                             | m   | 100,00 | 10,20      | 1 020          |                 |
| 13.                                                                                                                                                                                                                                   |        |             | kabel CY 4 mm2, včetně montáže, pospojování                                                                                                                                                                                                               | m   | 150,00 | 15,30      | 2 295          |                 |
| 14.                                                                                                                                                                                                                                   |        |             | kabel CYA 6 mm2, včetně montáže, pospojování                                                                                                                                                                                                              | m   | 45,00  | 23,46      | 1 056          |                 |
| 15.                                                                                                                                                                                                                                   |        |             | kabel CYA 10 mm2, včetně montáže, pospojování                                                                                                                                                                                                             | m   | 50,00  | 39,78      | 1 989          |                 |
| 16.                                                                                                                                                                                                                                   |        |             | kabel CYA 16 mm2, včetně montáže, pospojování                                                                                                                                                                                                             | m   | 60,00  | 60,18      | 3 611          |                 |
| 17.                                                                                                                                                                                                                                   |        |             | Drobný a montážní materiál                                                                                                                                                                                                                                | kpl | 1,00   | 5 712,00   | 5 712          |                 |
| 18.                                                                                                                                                                                                                                   |        |             | Montáž a pokládka kabelů                                                                                                                                                                                                                                  | kpl | 1,00   | 124 236,00 | 124 236        |                 |
| <b>005: Nosný úložný materiál</b>                                                                                                                                                                                                     |        |             |                                                                                                                                                                                                                                                           |     |        |            | <b>251 159</b> |                 |
| 1.                                                                                                                                                                                                                                    |        |             | Stoupací rošt 300/60, včetně závěsů, profilů, příslušenství                                                                                                                                                                                               | m   | 2,00   | 1 632,00   | 3 264          |                 |

| Poř.                                                                                                                                                                                                                                  | Typ | Kód | Popis                                                                                                                  | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena           | Cenová soustava |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|----------------|-----------------|
| Poznámka: Jednotlivé položky zahrnují také upevňovací materiál, zednické výpomocce, lešenářský materiál a montáž, není-li to specifikováno samostatnou položkou. Jednotlivé výměry byly měřeny z projektové dokumentace elektronicky. |     |     |                                                                                                                        |     |        |            |                |                 |
| 2.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | Oceloplechový žlab 200/60, včetně víka, ocelové vnitřní přepážky a závěsů, profilů, příslušenství pro požární zařízení | m   | 20,00  | 663,00     | 13 260         |                 |
| 3.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | Oceloplechový žlab 100/60, včetně víka, ocelové vnitřní přepážky a závěsů, profilů, příslušenství pro požární zařízení | m   | 30,00  | 571,20     | 17 136         |                 |
| 4.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | Mřížový žlab 50/60, včetně závěsů, profilů, příslušenství                                                              | m   | 30,00  | 285,60     | 8 568          |                 |
| 5.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | Chráníčka korudovaná tuhá KOPODUR KD 09110                                                                             | m   | 5,00   | 86,70      | 434            |                 |
| 6.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | Chráníčka korudovaná tuhá KOPODUR KD 09050                                                                             | m   | 140,00 | 38,76      | 5 426          |                 |
| 7.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | Pevná instalační trubka bezhalonová 16mm, včetně příchytů                                                              | m   | 30,00  | 16,32      | 490            |                 |
| 8.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | Instalační držák kabelů GRIP 2031M15FS                                                                                 | ks  | 50,00  | 23,46      | 1 173          |                 |
| 9.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | Chráníčka MONOFLEX 1423/1                                                                                              | m   | 50,00  | 8,16       | 408            |                 |
| 10.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Chráníčka MONOFLEX 1429/1                                                                                              | m   | 100,00 | 11,22      | 1 122          |                 |
| 11.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Výkop strojový 350x800 tř. zeminy 3                                                                                    | m   | 45,00  | 1 800,00   | 81 000         |                 |
| 12.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Zához strojový 350x800 tř. zeminy 3 včetně hutnění                                                                     | m   | 45,00  | 1 400,00   | 63 000         |                 |
| 13.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Zásypový písek                                                                                                         | m3  | 3,00   | 960,00     | 2 880          |                 |
| 14.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | folie označovací                                                                                                       | m   | 50,00  | 5,10       | 255            |                 |
| 15.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Odvoz materiálu                                                                                                        | m3  | 3,00   | 2 400,00   | 7 200          |                 |
| 16.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Drobný a montážní materiál                                                                                             | kpl | 1,00   | 2 040,00   | 2 040          |                 |
| 17.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Montáž tras                                                                                                            | kpl | 1,00   | 43 503,00  | 43 503         |                 |
| <b>006: Ostatní práce</b>                                                                                                                                                                                                             |     |     |                                                                                                                        |     |        |            | <b>137 986</b> |                 |
| 1.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | Protipožární utěsnění v rozsahu kabeláže nn                                                                            | m2  | 3,00   | 1 591,20   | 4 774          |                 |
| 2.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | Demontáže původní elektroinstalace                                                                                     | kpl | 1,00   | 23 460,00  | 23 460         |                 |
| 3.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | Ekologická likvidace odpadu                                                                                            | kpl | 1,00   | 15 300,00  | 15 300         |                 |
| 4.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | Doprava a přesun hmot                                                                                                  | kpl | 1,00   | 36 720,00  | 36 720         |                 |
| 5.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | Oživení systému, uvedení do provozu                                                                                    | kpl | 1,00   | 12 750,00  | 12 750         |                 |
| 6.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | Měření, revize                                                                                                         | kpl | 1,00   | 16 320,00  | 16 320         |                 |
| 7.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | Ostatní náklady technol.souboru Elektroinstalace                                                                       | kpl | 1,00   | 9 690,00   | 9 690          |                 |
| 8.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | Pomocné a podružné výkony                                                                                              | kpl | 1,00   | 8 772,00   | 8 772          |                 |
| 9.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | Doplnění ze strany nabízejícího                                                                                        | m   | 1,00   | 10 200,00  | 10 200         |                 |

| Poř.                                                                                                                                                                                                                                 | Typ | Kód | Popis                                             | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena           | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|---------------------------------------------------|-----|--------|------------|----------------|-----------------|
| Poznámka: Jednotlivé položky zahrnují také upevňovací materiál, zednické výpomoci, lešenářský materiál a montáž, není-li to specifikováno samostatnou položkou. Jednotlivé výměry byly měřeny z projektové dokumentace elektronicky. |     |     |                                                   |     |        |            |                |                 |
| <b>D.1.4.4 - Hromosvod a uzemnění</b>                                                                                                                                                                                                |     |     |                                                   |     |        |            | <b>168 651</b> |                 |
| <b>Mateřská škola</b>                                                                                                                                                                                                                |     |     |                                                   |     |        |            |                |                 |
| <b>001: Hromosvod a uzemnění</b>                                                                                                                                                                                                     |     |     |                                                   |     |        |            | <b>134 787</b> |                 |
| 1.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | FeZn pásek 30x4 pro uzemnění                      | m   | 135,00 | 51,00      | 6 885          |                 |
| 2.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | AlMgSi drát 8mm pro hromosvod                     | m   | 295,00 | 36,72      | 10 832         |                 |
| 3.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | FeZn drát 10mm s PVC                              | m   | 50,00  | 76,50      | 3 825          |                 |
| 4.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Ochranná trubka vývodu z uzemnění FeZn 1,7m       | ks  | 9,00   | 647,70     | 5 829          |                 |
| 5.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Měřicí svorka ZS                                  | ks  | 9,00   | 45,90      | 413            |                 |
| 6.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Spojka SR3b                                       | ks  | 40,00  | 46,92      | 1 877          |                 |
| 8.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Jímací tyč 1000mm                                 | ks  | 5,00   | 510,00     | 2 550          |                 |
| 9.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Jímací tyč 1500mm                                 | ks  | 19,00  | 663,00     | 12 597         |                 |
| 10.                                                                                                                                                                                                                                  |     |     | Svorky SS                                         | ks  | 130,00 | 45,90      | 5 967          |                 |
| 11.                                                                                                                                                                                                                                  |     |     | Svorka SO                                         | ks  | 9,00   | 26,52      | 239            |                 |
| 12.                                                                                                                                                                                                                                  |     |     | Podpora vedení drátu PV1 (17) +isodril            | ks  | 70,00  | 42,84      | 2 999          |                 |
| 13.                                                                                                                                                                                                                                  |     |     | Podpora vedení drátu PV21                         | ks  | 170,00 | 23,46      | 3 988          |                 |
| 14.                                                                                                                                                                                                                                  |     |     | KOPOS KOPOFLEX 40 KF 09040 BA červená 40mm        | m   | 40,00  | 17,34      | 694            |                 |
| 16.                                                                                                                                                                                                                                  |     |     | Bernard svorka včetně CU pásku ZSA 16             | m   | 5,00   | 30,60      | 153            |                 |
| 17.                                                                                                                                                                                                                                  |     |     | Hlavní ochranná přípojnice (MEB) Cu 250X50X10mm   | ks  | 1,00   | 459,00     | 459            |                 |
| 18.                                                                                                                                                                                                                                  |     |     | Pomocná ochranná přípojnice (Bettermann)          | ks  | 4,00   | 255,00     | 1 020          |                 |
| 19.                                                                                                                                                                                                                                  |     |     | Doprava a montáž hromosvodu a uzemnění            | kpl | 1,00   | 68 136,00  | 68 136         |                 |
| 20.                                                                                                                                                                                                                                  |     |     | Drobný a montážní materiál, ochranné nátěry       | kpl | 1,00   | 6 324,00   | 6 324          |                 |
| <b>007: Ostatní práce</b>                                                                                                                                                                                                            |     |     |                                                   |     |        |            | <b>33 864</b>  |                 |
| 1.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Doprava a přesun hmot                             | kpl | 1,00   | 3 060,00   | 3 060          |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                      |     |     | Demontáže původní hromosvodové soustavy           | kpl | 1,00   | 16 116,00  | 16 116         |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                      |     |     | Ekologická likvidace odpadu                       | kpl | 1,00   | 2 550,00   | 2 550          |                 |
| 2.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Měření, revize                                    | kpl | 1,00   | 4 284,00   | 4 284          |                 |
| 3.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Ostatní náklady technol.souboru Elektroinstalace  | kpl | 1,00   | 3 570,00   | 3 570          |                 |
| 4.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Pomocné a podružné výkony vč stavebních připomocí | kpl | 1,00   | 1 530,00   | 1 530          |                 |
| 5.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Doplnění ze strany nabízejícího                   | m   | 1,00   | 2 754,00   | 2 754          |                 |

| Poř.                                                                                                                                                                                                                                 | Typ | Kód                    | Popis                                                                                                                      | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena             | Cenová soustava |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|------------------|-----------------|
| Poznámka: Jednotlivé položky zahrnují také upevňovací materiál, zednické výpomocy, lešenářský materiál a montáž, není-li to specifikováno samostatnou položkou. Jednotlivé výměry byly měřeny z projektové dokumentace elektronicky. |     |                        |                                                                                                                            |     |        |            |                  |                 |
| <b>ES - Slaboproudé rozvody</b>                                                                                                                                                                                                      |     |                        |                                                                                                                            |     |        |            |                  |                 |
| <b>Mateřská škola</b>                                                                                                                                                                                                                |     |                        |                                                                                                                            |     |        |            | <b>1 259 976</b> |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                      |     |                        | <b>001: Koncové prvky</b>                                                                                                  |     |        |            | <b>17 117</b>    |                 |
| 1.                                                                                                                                                                                                                                   |     |                        | Tlačítko zvonkové (symbol zvonku)                                                                                          | ks  | 1,00   | 500        | 500              |                 |
| 2.                                                                                                                                                                                                                                   |     |                        | Zvonek střídavý 12VAC                                                                                                      | ks  | 1,00   | 700        | 700              |                 |
| 3.                                                                                                                                                                                                                                   |     |                        | Odchodové tlačítko S1+0                                                                                                    | ks  | 5,00   | 214,2      | 1 071            |                 |
| 4.                                                                                                                                                                                                                                   |     |                        | Vybavení datové zásuvka 1xRJ45 cat 6                                                                                       | ks  | 2,00   | 367,2      | 734              |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                      |     |                        | Vybavení datové zásuvka 2xRJ45 cat 6                                                                                       | ks  | 12,00  | 459        | 5 508            |                 |
| 5.                                                                                                                                                                                                                                   |     |                        | WIFI repeator dual band stropní, PoE s napětím 24 V, na max. 4 SSID, 1x LAN, WPA, WPA2, WPA-PSK a WPA-Enterprise šifrování | ks  | 2,00   | 3 264,00   | 6 528            |                 |
| 6.                                                                                                                                                                                                                                   |     |                        | Kryt zásuvky komunikační (pro nosnou masku) barva bílá                                                                     | ks  | 20,00  | 96,9       | 1 938            |                 |
| 7.                                                                                                                                                                                                                                   |     | KOPOS                  | Krabice přístrojová KP 67/2                                                                                                | ks  | 9,00   | 15,3       | 138              |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                      |     |                        | <b>002: ABB Welcome Midi</b>                                                                                               |     |        |            | <b>387 728</b>   |                 |
| 1.                                                                                                                                                                                                                                   | DVT | M251021C-02            | Modul kamerový                                                                                                             | ks  | 2,00   | 7 293,00   | 14 586           |                 |
| 2.                                                                                                                                                                                                                                   | DVT | M251022A-A-02          | Modul hlasový, s tlačítkem 1/2, se 2 kontakty (modul 1. generace)                                                          | ks  | 1,00   | 3 733,20   | 3 733            |                 |
| 3.                                                                                                                                                                                                                                   | DVT | M251023A-A-02          | Modul hlasový, s tlačítkem 2/4, se 2 kontakty (modul 1. generace)                                                          | ks  | 1,00   | 3 927,00   | 3 927            |                 |
| 4.                                                                                                                                                                                                                                   | DVT | 51381SP4               | Modul tlačítkový, s tlačítky 4/8 (135 mm)                                                                                  | ks  | 1,00   | 1 295,40   | 1 295            |                 |
| 5.                                                                                                                                                                                                                                   | DVT | 51021DN-02             | Modul zaslepovací/adresovací/informační (demontovatelná krytka)                                                            | ks  | 2,00   | 1 071,00   | 2 142            |                 |
| 6.                                                                                                                                                                                                                                   | DVT | 41394CF-A              | Kryt AUDIO tabla, velikost 1/4 (135 mm), eloxovaný hliník                                                                  | ks  | 1,00   | 2 876,40   | 2 876            |                 |
| 7.                                                                                                                                                                                                                                   | DVT | 41384F-H               | Krabice instalační, zapuštěná, velikost 1/4 (135 mm)                                                                       | ks  | 1,00   | 958,8      | 959              |                 |
| 8.                                                                                                                                                                                                                                   | DVT | 41395CF-A              | Kryt AUDIO tabla, velikost 1/5 (135 mm), eloxovaný hliník                                                                  | ks  | 2,00   | 3 906,60   | 7 813            |                 |
| 9.                                                                                                                                                                                                                                   | DVT | 41385F-H               | Krabice instalační, zapuštěná, velikost 1/5 (135 mm)                                                                       | ks  | 1,00   | 1 734,00   | 1 734            |                 |
| 10.                                                                                                                                                                                                                                  | DVT | M22473-W               | Videotelefon domovní 4,3", se sluchátkem, nástěnný                                                                         | ks  | 1,00   | 5 936,40   | 5 936            |                 |
| 11.                                                                                                                                                                                                                                  | DVT | M2301-101              | Jednotka řídicí univerzální mini (650 mA), řadová                                                                          | ks  | 2,00   | 2 723,40   | 5 447            |                 |
| 12.                                                                                                                                                                                                                                  | DVT | M2302-02               | Gateway systémová, řadová                                                                                                  | ks  | 1,00   | 3 355,80   | 3 356            |                 |
| 13.                                                                                                                                                                                                                                  | DVT | M2304-02               | Rozdělovač videosignálu                                                                                                    | ks  | 0,00   | 1 224,00   | -                |                 |
| 14.                                                                                                                                                                                                                                  | DVT | MREM 82 UNib.ABB - M   | Čtečka APS mini Plus, 13,56 MHz, ABB dummy module                                                                          | ks  | 2,00   | 8 200,80   | 16 402           |                 |
| 15.                                                                                                                                                                                                                                  | DVT | REM181.USB             | PC čtečka 13,56MHz/125 kHz, USB Mifare, EM Marin                                                                           | ks  | 1,00   | 4 284,00   | 4 284            |                 |
| 16.                                                                                                                                                                                                                                  | DVT | REP 485                | Opakovač RS 485 pro systémy APS                                                                                            | ks  | 3,00   | 2 917,20   | 8 752            |                 |
| 17.                                                                                                                                                                                                                                  | DVT | APSLAN                 | Převodník RS485/Eth. pro systémy APS mini (Plus)                                                                           | ks  | 1,00   | 3 845,40   | 3 845            |                 |
| 18.                                                                                                                                                                                                                                  | DVT | 75PS13V8/5A.2          | Spínaný zdroj 230/13,8 V, 5A, se zálohováním, bez odpojovače baterie                                                       | ks  | 2,00   | 2 692,80   | 5 386            |                 |
| 19.                                                                                                                                                                                                                                  | DVT | Key fob MIFARE Classic | Přívěsek na klíče MIFARE Classic® EV1 1k , modrý s bílým středem, (gravírování), ISO/IEC 14443 A, 32x40x3.7mm              | ks  | 100,00 | 53,55      | 5 355            |                 |
| 20.                                                                                                                                                                                                                                  | DVT | MREM 82 NOGBKP - M     | Čtecí modul 13,56 MHz, 2x vstup, 2x výstup, RS485, wiegand I/O, IP 54, 3.400 událostí, černý                               | ks  | 4,00   | 15 259,20  | 61 037           |                 |
| 21.                                                                                                                                                                                                                                  | DVT | Adapter WRE-KU68 BK    | Adaptér pro montáž výrobku nástěnné standardní rady WRE a REM na instalační krabici KU68                                   | ks  | 4,00   | 907,8      | 3 631            |                 |
| 22.                                                                                                                                                                                                                                  | DVT |                        | AKU 12V/12Ah                                                                                                               | ks  | 2,00   | 867        | 1 734            |                 |
| 23.                                                                                                                                                                                                                                  | DVT | UZM2                   | Inteligentní modul dobíječe a omezovače se signalizačními výstupy                                                          |     | 2,00   | 2 703,00   | 5 406            |                 |
| 24.                                                                                                                                                                                                                                  | DVT |                        | Elektro mechanický zámek EL460                                                                                             | ks  | 8,00   | 17 605,20  | 140 842          |                 |
| 25.                                                                                                                                                                                                                                  | DVT |                        | Montáž                                                                                                                     | kpl | 1,0    | 77 249,70  | 77 250           |                 |

| Poř.                                                                                                                                                                                                                                  | Typ | Kód           | Popis                                                                                                                                                                                                   | MJ  | Výměra   | Jedn. cena | Cena           | Cenová soustava |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|------------|----------------|-----------------|
| Poznámka: Jednotlivé položky zahrnují také upevňovací materiál, zednické výpomocce, lešenářský materiál a montáž, není-li to specifikováno samostatnou položkou. Jednotlivé výměry byly měřeny z projektové dokumentace elektronicky. |     |               |                                                                                                                                                                                                         |     |          |            |                |                 |
| <b>004: Rozvodnice</b>                                                                                                                                                                                                                |     |               |                                                                                                                                                                                                         |     |          |            | <b>82 589</b>  |                 |
| 1.                                                                                                                                                                                                                                    |     | DATA RACK DR1 | Data rack 9Ux600x600 pro slaboproud, 1x data switch 24 port RJ 45, PoE, 2x patch panel 24x RJ 45 cat 6, 2x patch cord organizer, napájení 230V s přepětovou ochranou, ventilační jednotka s termostatem | ks  | 1,00     |            | 11 546         |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                       |     |               |                                                                                                                                                                                                         |     |          | 11 546,40  |                |                 |
| 2.                                                                                                                                                                                                                                    |     | OPTICKÁ SIT   | OPT CETIN - optický zemní organizátor MUC 250                                                                                                                                                           | ks  | 2,00     | 2 652,00   | 5 304          |                 |
| 4.                                                                                                                                                                                                                                    |     |               | Drobný a montážní materiál, revize a měření                                                                                                                                                             | kpl | 1,00     | 43 605,00  | 43 605         |                 |
| 5.                                                                                                                                                                                                                                    |     |               | Montáž rozváděčů kompletace zapojení                                                                                                                                                                    | kpl | 1,00     | 12 750,00  | 12 750         |                 |
| 6.                                                                                                                                                                                                                                    |     |               | Doprava a umístění rozváděčů                                                                                                                                                                            | kpl | 1,00     | 9 384,00   | 9 384          |                 |
| <b>005: Kabely</b>                                                                                                                                                                                                                    |     |               |                                                                                                                                                                                                         |     |          |            | <b>238 665</b> |                 |
| 1.                                                                                                                                                                                                                                    |     | DATA          | Kabel bezhalonový kroucený čtyřpár UTP-FRNC 4P cat6                                                                                                                                                     | m   | 1 300,00 | 26,52      | 34 476         |                 |
| 2.                                                                                                                                                                                                                                    |     | DATA          | OPTICKÝ 2vl.KABEL pro zafouknutí                                                                                                                                                                        | m   | 60,00    | 18,36      | 1 102          |                 |
| 3.                                                                                                                                                                                                                                    |     | DATA          | SPI-10/6 mikrotrubička LSZH, bílá                                                                                                                                                                       | m   | 60,00    | 17,85      | 1 071          |                 |
| 4.                                                                                                                                                                                                                                    | DVT |               | LAM DATAPAR 4x2x0,80 ČERNÝ                                                                                                                                                                              | m   | 420,00   | 35,7       | 14 994         |                 |
| 5.                                                                                                                                                                                                                                    | DVT |               | Kabel FTP 4P cat 5e                                                                                                                                                                                     | m   | 1 050,00 | 9,69       | 10 175         |                 |
| 6.                                                                                                                                                                                                                                    | DVT |               | Kabel JYSTY 2x2x0,8                                                                                                                                                                                     | m   | 850,00   | 13,26      | 11 271         |                 |
| 7.                                                                                                                                                                                                                                    | DVT |               | Kabel pro zámký 2x1,5mm2                                                                                                                                                                                | m   | 40,00    | 15,3       | 612            |                 |
| 8.                                                                                                                                                                                                                                    | DVT |               | Kabel JYTY 4x1 mm2                                                                                                                                                                                      | m   | 850,00   | 20,4       | 17 340         |                 |
| 9.                                                                                                                                                                                                                                    |     |               | Drobný a montážní materiál                                                                                                                                                                              | kpl | 1,00     | 3 264,00   | 3 264          |                 |
| 10.                                                                                                                                                                                                                                   |     |               | Montáž a pokládka kabelů                                                                                                                                                                                | kpl | 1,00     | 144 360,60 | 144 361        |                 |
| <b>006: Nosný úložný materiál</b>                                                                                                                                                                                                     |     |               |                                                                                                                                                                                                         |     |          |            | <b>287 333</b> |                 |
| 1.                                                                                                                                                                                                                                    |     |               | Stoupací rošt 300/60, včetně závěsů, profilů, příslušenství                                                                                                                                             | m   | 2,00     | 1 632,00   | 3 264          |                 |
| 2.                                                                                                                                                                                                                                    |     |               | Oceloplechový žlab 200/60, včetně vika, ocelové dělicí přepážky a                                                                                                                                       | m   | 20,00    | 663        | 13 260         |                 |
| 3.                                                                                                                                                                                                                                    |     |               | Oceloplechový žlab 100/60, včetně vika, ocelové dělicí přepážky a                                                                                                                                       | m   | 30,00    | 571,2      | 17 136         |                 |
| 4.                                                                                                                                                                                                                                    |     |               | Mřížový žlab 100/60, včetně závěsů, profilů, příslušenství                                                                                                                                              | m   | 20,00    | 336,6      | 6 732          |                 |
| 5.                                                                                                                                                                                                                                    |     |               | Mřížový žlab 50/60, včetně závěsů, profilů, příslušenství                                                                                                                                               | m   | 30,00    | 285,6      | 8 568          |                 |
| 6.                                                                                                                                                                                                                                    |     |               | Instalační držák GRIP 2031M15FS                                                                                                                                                                         | ks  | 50,00    | 23,46      | 1 173          |                 |
| 7.                                                                                                                                                                                                                                    |     |               | Chráníčka MONOFLEX 1416/1                                                                                                                                                                               | m   | 300,00   | 7,14       | 2 142          |                 |
| 8.                                                                                                                                                                                                                                    |     |               | Chráníčka MONOFLEX 1423/1                                                                                                                                                                               | m   | 280,00   | 8,16       | 2 285          |                 |
| 9.                                                                                                                                                                                                                                    |     |               | Chráníčka MONOFLEX 1429/1                                                                                                                                                                               | m   | 450,00   | 11,22      | 5 049          |                 |
| 10.                                                                                                                                                                                                                                   |     |               | Výkop strojový 350x800 tř. zeminy 3                                                                                                                                                                     | m   | 45,00    | 1 800,00   | 81 000         |                 |
| 11.                                                                                                                                                                                                                                   |     |               | Zához strojový 350x800 tř. zeminy 3 včetně hutnění                                                                                                                                                      | m   | 45,00    | 1 400,00   | 63 000         |                 |
| 12.                                                                                                                                                                                                                                   |     |               | Zásypový písek                                                                                                                                                                                          | m3  | 3,00     | 960        | 2 880          |                 |
| 13.                                                                                                                                                                                                                                   |     |               | folie označovací                                                                                                                                                                                        | m   | 50,00    | 5,1        | 255            |                 |
| 14.                                                                                                                                                                                                                                   |     |               | Odvoz materiálu                                                                                                                                                                                         | m3  | 3,00     | 2 400,00   | 7 200          |                 |
| 15.                                                                                                                                                                                                                                   |     |               | Drobný a montážní materiál                                                                                                                                                                              | kpl | 1,00     | 2 040,00   | 2 040          |                 |
| 16.                                                                                                                                                                                                                                   |     |               | Montáž tras                                                                                                                                                                                             | kpl | 1,00     | 71 349,00  | 71 349         |                 |
| <b>006: Kamery</b>                                                                                                                                                                                                                    |     |               |                                                                                                                                                                                                         |     |          |            | <b>49 847</b>  |                 |
| 1.                                                                                                                                                                                                                                    |     |               | PoE NVR Digitální záznamové zařízení pro 4 IP kamery H.265 802.3af ONVIF 4CH (4K / 8Mpx) HDMI                                                                                                           | ks  | 1,00     | 2 856,00   | 2 856          |                 |
| 2.                                                                                                                                                                                                                                    |     |               | SATA HDD 3,5", 4GB                                                                                                                                                                                      | ks  | 1,00     | 1 887,00   | 1 887          |                 |
| 3.                                                                                                                                                                                                                                    |     |               | IP kamera Milesight S-C5366-X12                                                                                                                                                                         | ks  | 2,00     | 13 770,00  | 27 540         |                 |
| 4.                                                                                                                                                                                                                                    |     |               | Přepětová ochrana                                                                                                                                                                                       | ks  | 2,00     | 663        | 1 326          |                 |
| 5.                                                                                                                                                                                                                                    |     |               | Držák na zeď                                                                                                                                                                                            | ks  | 2,00     | 367,2      | 734            |                 |
| 6.                                                                                                                                                                                                                                    |     |               | Licence pro IP kamery                                                                                                                                                                                   | ks  | 2,00     | 867        | 1 734          |                 |
| 7.                                                                                                                                                                                                                                    |     |               | Drobný a montážní materiál                                                                                                                                                                              | kpl | 1,00     | 1 530,00   | 1 530          |                 |
| 8.                                                                                                                                                                                                                                    |     |               | Montáž a oživení systému                                                                                                                                                                                | kpl | 1,00     | 12 240,00  | 12 240         |                 |

| Poř.                                                                                                                                                                                                                                  | Typ | Kód | Popis                                                                | MJ  | Výměra | Jedn. cena | Cena           | Cenová soustava |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|----------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|----------------|-----------------|
| Poznámka: Jednotlivé položky zahrnují také upevňovací materiál, zednické výpomocce, lešenářský materiál a montáž, není-li to specifikováno samostatnou položkou. Jednotlivé výměry byly měřeny z projektové dokumentace elektronicky. |     |     |                                                                      |     |        |            |                |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                       |     |     | <b>007: EZS</b>                                                      |     |        |            | <b>134 028</b> |                 |
| 1.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | JA-103K Ústředna s LAN komunikátorem (bez GSM komunikátoru)          | ks  | 1.00   | 7 140      | 7 140          |                 |
| 2.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | GSM komunikátorem JA-192Y/JA-194Y                                    | ks  | 1.00   | 3 978      | 3 978          |                 |
| 3.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | JA-110E Sběrníková klávesnice s displejem, klávesnicí a RFID         | ks  | 1.00   | 2 836      | 2 836          |                 |
| 4.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | JA-113E Sběrníková klávesnice, klávesnicí a RFID čtečkou             | ks  | 3.00   | 2 040      | 6 120          |                 |
| 5.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | JA-110Z Adresný rozbočovač sběrnice - Jablotron+krabice JA-          | ks  | 3.00   | 816        | 2 448          |                 |
| 6.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | Akumulátor 12V/7.2. SA214-7.2 Bezúdržbové akumulátorv                | ks  | 1.00   | 357        | 357            |                 |
| 7.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | Sběrníkový PIR detektor pohybu ECO s dosahem 12m JA-110P             | ks  | 10.00  | 693.6      | 6 936          |                 |
| 8.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | Sběrníkový magnetický detektor otevření dveří nebo oken JA-111M      | ks  | 4.00   | 459        | 1 836          |                 |
| 9.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | Sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teploty JA-111ST             | ks  | 5.00   | 1 601      | 8 007          |                 |
| 10.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Sběrníková sířena venkovní s akumulátorem viz výše (1.8Ah) JA-       | ks  | 1.00   | 1 907      | 1 907          |                 |
| 11.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Sběrníková vnitřní piezo sířena JA-110A                              | ks  | 1.00   | 714        | 714            |                 |
| 12.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Bílý plastový kryt sířeny JA-111A, JA-151A - červený blikáč (maiák). | ks  | 1.00   | 877.2      | 877            |                 |
| 13.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Kabel signální CC01                                                  | m   | 380.00 | 15.3       | 5 814          |                 |
| 14.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Kabel signální CC03                                                  | m   | 120.00 | 23.46      | 2 815          |                 |
| 15.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Elektroinstalační trubka pevná 16mm                                  | m   | 280.00 | 16.32      | 4 570          |                 |
| 16.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Elektroinstalační trubka ohebná 23mm                                 | m   | 150.00 | 21.42      | 3 213          |                 |
| 17.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Hmoždinka+vrut 6mm                                                   | ks  | 150.00 | 6.12       | 918            |                 |
| 18.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Ostatní instalační materiál                                          | kpl | 1.00   | 3 060.00   | 3 060          |                 |
| 19.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Konfigurace systému, zákaznické programování                         | hod | 11.00  | 867        | 9 537          |                 |
| 20.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Měření a revize                                                      | kpl | 1      | 5 712.00   | 5 712          |                 |
| 21.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Individuální a komplexní zkoušky                                     | kpl | 1      | 3 264.00   | 3 264          |                 |
| 22.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | vedlejší náklady - cestovné + dopravné                               | kpl | 1.00   | 2 244.00   | 2 244          |                 |
| 23.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | stavební přípravné práce pro elektroinstalace - prostupv. nikv apod. | hod | 65.00  | 663        | 43 095         |                 |
| 24.                                                                                                                                                                                                                                   |     |     | Projektová dokumentace                                               | kpl | 1.00   | 6 630.00   | 6 630          |                 |
|                                                                                                                                                                                                                                       |     |     | <b>008: Ostatní práce</b>                                            |     |        |            | <b>62 669</b>  |                 |
| 1.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | Protipožární utěsnění v rozsahu kabeláže nn                          | m2  | 1,50   | 1 591,20   | 2 387          |                 |
| 2.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | Demontáže původní elektroinstalace                                   | kpl | 1,00   | 16 320,00  | 16 320         |                 |
| 3.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | Ekologická likvidace odpadu                                          | kpl | 1,00   | 12 240,00  | 12 240         |                 |
| 4.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | Měření, revize                                                       | kpl | 1,00   | 10 200,00  | 10 200         |                 |
| 5.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | Ostatní náklady technol.souboru Elektroinstalace SLB                 | kpl | 1,00   | 7 650,00   | 7 650          |                 |
| 6.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | Pomocné a podružné výkony                                            | kpl | 1,00   | 5 712,00   | 5 712          |                 |
| 7.                                                                                                                                                                                                                                    |     |     | Doprava a přesun hmot                                                | m   | 1,00   | 8 160,00   | 8 160          |                 |

| Pozice                                             | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ | Množství |           |         |
|----------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|---------|
| <b>Zař. č. 3 - Větrání mateřské školy - přívod</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |           |         |
| 3.001                                              | VZT jednotka, Jednotka splňuje ErP (Ecodesign) - nařízení EU 1253/2014, platné od 1.1.2016 i 1.1.2018<br>např. DUPLEX 850 Inter pozink, pro opláštění - 2. gen<br>230V, 16A<br>Integrovaný dohříváč vzduchu EDO.INT 0,6 RD5, 0,6kW (850 Inter) - 2. gen<br>Přechod výstupu I2 vč. samotahové klapky (součást jednotky 850 Inter) - 1.+2. gen<br>Příslušenství (měření a regulace, regulační prvky)<br>Opláštění jednotky - bílý lakovaný plech (prov. 10, 850 Inter) - 2. gen<br>Set potrubní propojení 500 mm vč. montážního příslušenství (850 Set -žákryt potrubního propojení 500 mm (pozink, pro opláštění, 850 Inter) -2l gen<br>Inter) - 2gen<br>Opláštění potrubního propojení 500 mm, bílý lakovaný plech (850 Inter) - 2.<br>Set integrovaná fasádní výústka přívod+odvod - vertikální vč. přechodůk DUPLEX 850 Inter | ks | 1,00     | 201960,00 | 201960  |
| 3.400                                              | Anemostat, čelní deska čtvercová, 500mm, připojení vodorovné, počet lamel 16, přívod vzduchu, s regulační klapkou, např. MANDÍK, VVM 500 C/V/P/16/R                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks | 3,00     | 2952,90   | 8858,7  |
| 3.401                                              | Protidešťová žaluzie, kruhová, d280                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks | 1,00     | 1147,50   | 1147,5  |
| 3.402                                              | Mřížka, 200x100 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ks | 2,00     | 612,00    | 1224    |
| 3.700                                              | Ohebné potrubí, d=200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | bm | 2,50     | 84,66     | 211,65  |
| 3.950                                              | Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami do 250 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 7,00     | 734,40    | 5140,8  |
| 3.950                                              | Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami nad 250 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 0,10     | 734,40    | 73,44   |
| 3.951                                              | Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami do 250 mm, tvarovky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2 | 0,90     | 734,40    | 660,96  |
| 3.951                                              | Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami nad 250 mm, tvarovky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 0,30     | 734,40    | 220,32  |
| 3.951                                              | Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami do 250 mm, tvarovky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2 | 0,90     | 734,40    | 660,96  |
| 3.955                                              | Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | bm | 15,00    | 538,56    | 8078,4  |
| 3.955                                              | Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=280                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | bm | 0,90     | 721,14    | 649,026 |
| 3.956                                              | Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | bm | 0,50     | 535,50    | 267,75  |
| <b>Zař. č. 3A - Větrání mateřské školy - odvod</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |           |         |
| 3A.001                                             | Radiální ventilátor, malý, IP44, Ne= 68W, 230V, např. EBB 250 Design T, Vo = 50 m3/h                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | ks | 1,00     | 6675,90   | 6675,9  |
| 3A.002                                             | Ventilátor, diagonální, krytí motoru IP44, Ne= 53 W, 230V, např. TD-500/160, Vo= 250 m3/h, dp= 150 Pa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks | 1,00     | 6266,88   | 6266,88 |
| 3A.010                                             | Pružná vložka, d160                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks | 2,00     | 382,50    | 765     |
| 3A.150                                             | Tlumič hluku, kruhový, d160, délka 600                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | ks | 1,00     | 2560,20   | 2560,2  |
| 3A.200                                             | Zpětná klapka, pro kruhové potrubí „motýlová“ d160                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | ks | 1,00     | 434,52    | 434,52  |
| 3A.400                                             | Protidešťová žaluzie, kruhová, d280                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks | 1,00     | 612,00    | 612     |
| 3A.401                                             | Protidešťová žaluzie, kruhová, d125                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | ks | 1,00     | 566,10    | 566,1   |
| 3A.402                                             | Talířový ventil do podhledu d100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ks | 2,00     | 234,60    | 469,2   |
| 3A.403                                             | Talířový ventil do podhledu d200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | ks | 1,00     | 442,68    | 442,68  |
| 3A.700                                             | Ohebné potrubí, d=100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | bm | 2,00     | 79,56     | 159,12  |
| 3A.700                                             | Ohebné potrubí, d=200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | bm | 1,00     | 84,66     | 84,66   |
| 3A.955                                             | Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | bm | 3,00     | 223,38    | 670,14  |
| 3A.955                                             | Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=125                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | bm | 4,00     | 306,00    | 1224    |
| 3A.955                                             | Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=160                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | bm | 1,50     | 406,98    | 610,47  |
| 3A.955                                             | Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | bm | 0,70     | 538,56    | 376,992 |
| 3A.955                                             | Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=280                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | bm | 0,90     | 721,14    | 649,026 |
| 3A.956                                             | Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | bm | 0,70     | 670,14    | 469,098 |

| Pozice                                 | Popis                                                                                                                                                                                                                 | MJ  | Množství |          |               |
|----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|---------------|
| 3A.956                                 | Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=125                                                                                                                                             | bm  | 1,50     | 918,00   | 1377          |
| 3A.956                                 | Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=160                                                                                                                                             | bm  | 1,50     | 1220,94  | 1831,41       |
| 3A.956                                 | Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=200                                                                                                                                             | bm  | 1,50     | 1615,68  | 2423,52       |
| <b>Zař. č. 4 - Odvětrání radonu</b>    |                                                                                                                                                                                                                       |     |          |          |               |
| 4.001                                  | Ventilátor, střešní ventilátor, Ne= 80W, 230V, pro šikmé střechy, např. VILPE, 125, řízení 0-10V, regulace, řídicí jednotka, čidla koncentrace radonu budou dodávkou elektro, napojovací potrubí bude dodávkou stavby | ks  | 1,00     | 52341,30 | 52341,3       |
| <b>Zař. č. 55 - Doplňkové činnosti</b> |                                                                                                                                                                                                                       |     |          |          |               |
| 55.01                                  | neobsazeno                                                                                                                                                                                                            |     |          |          | 0             |
| 55.02                                  | Doprava a přesun hmot                                                                                                                                                                                                 | kpl | 1,00     | 18003,00 | 18003         |
| 55.03                                  | Demontáž VZT, likvidace                                                                                                                                                                                               | kpl | 1,00     | 30000,00 | 30000         |
| 55.04                                  | Montáž VZT                                                                                                                                                                                                            | kpl | 1,00     | 42024,00 | 42024         |
| 55.05                                  | Požární ucpávky VZT prostupů požárním podhledem mateřská školka                                                                                                                                                       | kg  | 5,00     | 1500,00  | 7500          |
| 55.06                                  | Měření hluku od vzduchotechniky                                                                                                                                                                                       | kpl | 1,00     | 15300,00 | 15300         |
| 55.07                                  | Měření průtočných množství                                                                                                                                                                                            | kpl | 1,00     | 2040,00  | 2040          |
| 55.08                                  | neobsazeno                                                                                                                                                                                                            |     |          |          | 0             |
| 55.09                                  | Systém MaR                                                                                                                                                                                                            | kpl | 1,00     | 7650,00  | 7650          |
| 55.10                                  | Upevňovací a spojovací materiál                                                                                                                                                                                       | kpl | 1,00     | 6120,00  | 6120          |
| 55.11                                  | Zaškolení obsluhy                                                                                                                                                                                                     | kpl | 1,00     | 2040,00  | 2040          |
| 55.12                                  | Zkoušky a protokoly                                                                                                                                                                                                   | kpl | 1,00     | 2550,00  | 2550          |
| 55.13                                  | Stavební přípomoc                                                                                                                                                                                                     | kpl | 1,00     | 24000,00 | 24000         |
| <b>Celkem</b>                          |                                                                                                                                                                                                                       |     |          |          | <b>467390</b> |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: DĚTSKÁ SKUPINA - Ortenovo náměstí 1524/36, Praha 7 - Holešovice  
Objekt: 01 - VRN

KSO:  
Místo: Ortenovo náměstí 1524/36, Praha 7 - Holešovice

Zadavatel:

Účastník:  
ArtibaStav s.r.o.

Projektant:  
[redacted]

Zpracovatel:  
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 00.01.1900

IČ:  
DIČ:

IČ: 10755039  
DIČ: CZ10755039

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |           |
|-------------------------|-------------|------------|-----------|
| Cena bez DPH            |             |            | 75 000,00 |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|                         | 75 000,00   | 21,00%     | 15 750,00 |
|                         | 0,00        | 12,00%     | 0,00      |
| Cena s DPH              |             |            | 90 750,00 |
| v CZK                   |             |            |           |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: DĚTSKÁ SKUPINA - Ortenovo náměstí 1524/36, Praha 7 - Holešovice  
Objekt: 01 - VRN

Místo: Ortenovo náměstí 1524/36, Praha 7 - Holešovice  
Zadavatel:  
Účastník: ArtibaStav s.r.o.

Datum: 00.01.1900  
Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                                 |           |
|-------------------------------------------------|-----------|
| Náklady stavby celkem                           | 75 000,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady               | 75 000,00 |
| VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce | 30 000,00 |
| VRN3 - Zařízení staveniště                      | 20 000,00 |
| VRN4 - Inženýrská činnost                       | 15 000,00 |
| VRN6 - Územní vlivy                             | 10 000,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: DĚTSKÁ SKUPINA - Ortenovo náměstí 1524/36, Praha 7 - Holešovice  
Objekt: 01 - VRN

Místo: Ortenovo náměstí 1524/36, Praha 7 - Holešovice Datum: 00.01.1900  
Zadavatel: Projektant:  
Účastník: ArtibaStav s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 75 000,00

|                                                                                                                                      |   |           |                                          |     |       |           |           |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|----------------|
| D                                                                                                                                    |   | VRN       | Vedlejší rozpočtové náklady              |     |       |           | 75 000,00 |                |
| D                                                                                                                                    |   | VRN1      | Průzkumné, geodetické a projektové práce |     |       |           | 30 000,00 |                |
| 1                                                                                                                                    | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby  | kpl | 1,000 | 30 000,00 | 30 000,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000</a> |   |           |                                          |     |       |           |           |                |
| D                                                                                                                                    |   | VRN3      | Zařízení staveniště                      |     |       |           | 20 000,00 |                |
| 2                                                                                                                                    | K | 030001000 | Zařízení staveniště                      | kpl | 1,000 | 20 000,00 | 20 000,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000</a> |   |           |                                          |     |       |           |           |                |
| D                                                                                                                                    |   | VRN4      | Inženýrská činnost                       |     |       |           | 15 000,00 |                |
| 3                                                                                                                                    | K | 045002000 | Kompletační a koordinační činnost        | kpl | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045002000</a> |   |           |                                          |     |       |           |           |                |
| D                                                                                                                                    |   | VRN6      | Územní vlivy                             |     |       |           | 10 000,00 |                |
| 4                                                                                                                                    | K | 060001000 | Územní vlivy                             | kpl | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 | CS ÚRS 2024 02 |
| Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/060001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/060001000</a> |   |           |                                          |     |       |           |           |                |